
Kızılcahamam'da konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

önemli mesajlar verdi. 47 yıllık
terör belasının sona erme
sürecine girdiğini belirten

Erdoğan, “Bugün tarihte yeni
bir sayfa açılmıştır” dedi.

Konuşmasında Türk, Arap
ve Kürt birlikteliğine vurgu
yapan Erdoğan, Aleviler için

de “Alevi kardeşim sorunun mu
var? Diyalogla çözeceğiz. İnanın

soframıza bereket gelecek”
ifadelerini kullandı

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, Edirne'de bulu-

nan Lozan Anıtı önünde “Terörsüz
Türkiye” sürecine ilişkin Erdoğan'ın
yaptığı açıklamalara tepki gösterdi.
Dervişoğlu, “Kuşandıkları makam ve
sıfatlarla kendilerini dokunulmaz ve
hesap sorulamaz zannediyorlar. Türk

milleti kendisine
ihanet eden 
başları hiçbir
zaman affetme-
miştir. Türk Mil-
letinin sabır taşı
artık çatlamıştır.
Türk milletine
baş olmanın ku-
ralları vardır”
diye konuştu. 

ç

ERDOĞAN'A SERT TEPKİ

Milletin sabır 
taşı çatlamıştır!

www.damgagazetesi.com

15 Temmuz Sempozyumu'nda
konuşan İstanbul Valisi Davut

Gül, “Biz millet olarak çok şey yaşıyo-
ruz. Ama bazen merhametimizden
bazen farklı sebeplerden dolayı çabuk
unutuyoruz. Çabuk unutunca da
başka bir yerde, başka bir şey 
duyduğumuzda sorgulamıyoruz.
Dokuz sene
çok büyük bir
süre değil. Bu
anlattıklarımız,
gördüklerimiz,
yaşadıklarımız
dokuz sene
içerisinde
oldu” dedi.
I SAYFA 9

Ömer Avni Mahallesi'nde kentsel dönüşüm kapsa-
mında yapılan yıkım çalışması nedeniyle sokaklar

moloz yığınları ile dolarken, bazı apartmanlarda daireler de
toz içinde kaldı. Yıkım alanına bitişik binada oturan bazı 
vatandaşlar, hem gürültüden hem evlerin içine dolan tozdan
şikayetçi. Yıkım sırasında yapılarının da zarar gördüğünü
dile getiren oyuncu Özlem Öçalmaz, “Dört, yan binanın 
güvenliği hiç düşünülmeden burası kentsel dönüşüme 
girerken biz kentsel ölüme doğru gidiyoruz” dedi. I SAYFA 5

KENTSEL KENTSEL KENTSEL KENTSEL KENTSEL KENTSEL KENTSEL KENTSEL KENTSEL
ÖLÜM!ÖLÜM!ÖLÜM!ÖLÜM!ÖLÜM!ÖLÜM!ÖLÜM!ÖLÜM!ÖLÜM!
Beyoğlu'nda kentsel dönüşüm
kapsamında yıkılan binadan

kalkan toz, çevredeki
dairelerin içine doldu. Oyuncu

Özlem Öçalmaz, “Kentsel
dönüşüme girerken biz kentsel

ölüme doğru gidiyoruz" dedi
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Yeliz DOĞuş

Sayfa 9

Oktay APAYDIN

Sayfa 5

Kuvvetli 
suç şüphesi

Başarı mı 
ölçüsüzlük mü?

ç

YEPYENI BIR 

Erdoğan, kimsenin tedirgin 
olmaması gerektiğinin altını 

çizerek, “Türk, Kürt, Arap düne
göre çok daha güvendedir. Acı 

hatıraları geride bırakmak elbette
kolay olmayacak. Kayıplarımız 
şüphesiz geri gelmeyecek ama

gençlerimiz hayatlarının baharında
aramızdan Allah'ın izniyle bir
daha ayrılmayacak. İnşallah 

annelerimiz gözyaşı 
dökmeyecek” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Ankara'nın Kızılcahamam 

ilçesinde düzenlenen 32. İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı'nda konuştu.
Terörsüz Türkiye süreci ve PKK'nın
silah bırakmasını değerlendiren 
Erdoğan, “Vatan toprağını kanıyla 
sulayan şehitlerimiz, her zaman 
başımızın tacı olacak” mesajını verdi.

Terörün artmasında devletin de
hataları olduğunu belirten Erdoğan,
“Beyaz toroslar, faili meçhuller, Diyar-
bakır Cezaevi bunlardan biriydi” dedi.
Erdoğan, silah bırakılması ile ilgili de
“47 yıllık terör belası inşallah sona
erme sürecine girmiştir. Bugün yeni
bir gündür. Bugün tarihte yeni bir
sayfa açılmıştır” diye konuştu. 

47 YILLIK TERÖR BELASI iNŞALLAH 
SONA ERME SÜRECiNE GiRMiŞTiR

ç Bütün çabalarının sadece 
Türkiye'nin hayrına olduğunu

kaydeden Erdoğan, terör eylemlerin-
den, terör tarafındakilerin nemalandığı
kadar, terör karşıtı gibi görünenlerin
de nemalandığını söyledi. Erdoğan,
“Ne yaparlarsa yapsınlar terör bite-
cek, göreceksiniz hepsi işsiz kalacak”
dedi. Türk, Kürt, Arap birlikteliğine 

dikkat çeken Erdoğan, “Ayrıştıklarında,
bölündüklerinde, uzaklaştıklarında
mağlubiyet, hezimet, hüzün vardır”
diye konuştu. Konuşmasında Alevilere
de seslenen Erdoğan, “Alevi kardeşim
sorunun mu var? Diyalogla çözeceğiz.
İnanın soframıza bereket gelecek.
Geniş Türkiye hanemize huzur 
gelecek” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

NE YAPARLARSA YAPSINLAR TERÖR 
BiTECEK, HEPSi iŞSiZ KALACAK!

ç

ANNELER 
AĞLAMAYACAK!

SAYFA ACILDI

SIYASET YAPMAYIN!
Bu sene düzenlenen LGS'de tam
puan alan öğrenci sayısının bir 

önceki yıla göre yüzde yüz oranında 
artması tartışmalara neden oldu. Sınavdan
kirli kokular geldiği yönündeki eleştirilere
cevap veren Milli Eğitim Bakanlığı, 
“Çocuklarımızın duygu ve beklentileri 
üzerinden siyaset yapmanın ve çıkar elde
etmeye çalışmanın vicdani ve ahlaki yö-
nünü bir kez daha düşünüp değerlendirme-
lerini tavsiye ederiz” açıklamasını yaptı. 

ç
Anjiyo sonrası elleri kelepçeli bir şekilde yeniden
cezaevine sevk edilen Mehmet Murat Çalık için

oturma eylemi yapıldı. Beylikdüzü Belediye Başkanve-
kili Önder Serkan Çebi, evrensel hukuk kurallarının 
işletilmesini isterken, İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş,
“İnsanlarda artık bıçak kemiğe dayandı, hatta bıçak 
kemiği kesti” dedi. Eyleme Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi de katıldı. I SAYFA 5
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ARTIK BIÇAK 
KEMiĞi KESTi!

LOUGHNAN
SUNUCU OLDU
Kanal D'de hafta sonu ekranlara gelen 
magazin programları Magazin D Cumar-
tesi ve Magazin D Pazar'ı artık Serdar 
Ortaç'ın eski eşi Chloe Loughnan sunacak.
Programda özel röportajlar, davetler, 
Bodrum ve Çeşme’den canlı bağlantılar,
konserler ve yeni magazin haberleri yer alı-
yor. Serdar Ortaç'la 5 yıllık evliliğini 5 daki-
kada bitiren Loughnan, “Severek evlendik,
severek boşandık” açıklamasını yapmıştı. 

Çok çabuk 
unutuyoruz!Müsavat Dervişoğlu

TBMM Başkanvekili ve DEM
Parti Van Milletvekili Pervin 

Buldan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
konuşmasını değerlendirdi. “Ben 
açıkçası konuşmayı çok değerli ve çok
kıymetli buluyorum. Süreç açısından
yapılması gerekenler ve bundan sonra
atılacak olan adımlara dair önemli 

mesajlar vardı”
diyen Buldan,
“Geçmişe dair
özellikle devletin
yaptığı hataları
ve bunu bir 
özeleştiri şek-
linde sunması,
açıkçası önem-
liydi” açıklama-
sını yaptı.

ç

ÖNEMLİ MESAJLAR VARDI

Bu konuşma 
çok kıymetli

Pervin Buldan

YÜZDE 20
ZAM GELDİ

İstanbul Ticaret Odası,
kent genelinde uygulana-

cak yeni azami ekmek fiyat 
tarifesini onayladı. Yeni düzenle-
meyle birlikte 200 gram ekmeğin
azami fiyatı yüzde 20 artışla 
15 TL’ye çıktı. Son olarak geçen
yıl aralık ayında 200 gram 
ekmek fiyatı 12,5 TL olarak 
belirlenmişti. I SAYFA 5

ç Kartal Belediyesi ve İstanbul
Anadolu Yakası Bosna Sancak

Derneği, 11 Temmuz 1995’te Srebre-
nitsa’da yaşanan ve 8 binden fazla
Boşnak sivilin katledildiği soykırımın
30. yıl dönümünde anlamlı bir anma
programı gerçekleştirdi. Anadolu 
Yakası Bosna Sancak Derneği Başkanı
Erdoğan Erden Muriç, Srebrenitsa’nın
yalnızca geçmişte kalmış bir trajedi
değil; benzer acıların tekrar yaşanma-
ması adına kolektif hafızada canlı tu-
tulması gerektiğini söyledi. I SAYFA 9

ç

Soykırım
unutulmadı

ROMANLARA
TOPLU NİKÂH 

Fatih Mahallesi Roman Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen toplu

nikâh töreninde Roman çiftler dünya
evine girdi. Gelinlik ve damatlıklar 
belediye kurslarında dikildi, saçlar 
belediyenin berberlik kursunda 
hazırlandı. Konvoyla başlayan tören 
düğün havasında geçti. I SAYFA 9

ç

ç
YAPILAR ZARAR GÖRDÜ!

Bayrampaşa Belediye Meclisi'nin CHP’li 
üyeleri Saki Teker ve Ali Karahasanoğlu’nun

partilerinden istifa ettiklerini açıklamasının ardından
CHP’li meclis üyesi
Deniz Uykan da parti-
den istifa etmesi için
ölüm tehditleri aldığını
öne sürdü. Uykan'a
WhatsApp üzerinden
tehdit içerikli mesajlar ve
kelepçe fotoğrafı gönde-
rildiği belirtildi. I SAYFA 5

ç

ÖLÜM TEHDİDİ
ALIYORUM!

Kartlarda yeni dönem!
Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (BDDK),
bütün kredi kartı sahiplerini
ilgilendiren yeni yapılan-
dırma kararını duyurdu.
Yeni düzenleme, Resmî 
Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. I SAYFA 6
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İAÜ VM Medical Park Florya 
Hastanesi Psikiyatri Kliniği’nden 
Prof. Dr. Umut Mert Aksoy, 

sıcak havaların ruh sağlığına etkileri 
konusunda açıklamalarda bulundu. 
Sıcak havaların insan psikolojisi üzerinde 
etkilerinden bahseden Prof. Dr. Aksoy, 
“Sıcak hava dalgalarının kentleri boğdu-
ğu, geceyle gündüzün birbirine karıştığı 
bu yaz günlerinde insan psikolojisinin 
de giderek kırılganlaştığına tanıklık 
ediyoruz. Artan sıcaklık yalnızca fiziksel 
rahatsızlıklara değil, zihinsel bütünlüğü 
tehdit eden dalgalanmalara da zemin 
hazırlıyor. Giderek daha sık karşılaşı-
lan öfke patlamaları, tahammülsüzlük, 
huzursuzluk, dikkatsizlik, unutkanlık ve 
nedensiz kaygılar sadece bireysel zaaflar 
olarak değil, çevresel bir baskının ruhsal 
izdüşümleri olarak değerlendirilmelidir” 
diye konuştu.

Fizyolojik etkileri atlamayın
Sıcak havanın fizyolojik etkileri-

ne değinen Prof. Dr. Aksoy, “İnsan 
bedeni, sıcaklık artışına karşı hayatta 
kalma refleksiyle fizyolojik bir alarm 
durumuna geçer. Damarlar genişler, 
kalp atışları hızlanır, terleme artar. 
Ancak bu fizyolojik çaba aynı zamanda 
beyin fonksiyonlarını da etkiler. Sıcak 
havalarda kortizol ve adrenalin salı-
nımı artar, uyku düzeni bozulur, gece 
boyunca derin uykuya geçiş zorlaşır. 
Uyku yoksunluğu, yalnızca yorgunluk ya 
da enerji düşüklüğü yaratmakla kalmaz; 
dikkat, bellek ve duygudurum üzerinde 
doğrudan etkili olur. Uyku bölünmesi 
ve uykusuzluk; irritabilite, karar verme 
zorluğu ve duygusal dalgalanmalara 
zemin hazırlar” dedi.

Sosyal ilişkilerde gerilim olabilir
Yaz aylarında özellikle dikkat gerek-

tiren mesleklerde performans kaybı, iş 
kazalarında artış ve sosyal ilişkilerde ge-
rilim gözlemlendiğini söyleyen Prof. Dr. 
Aksoy, “Öte yandan kronik psikiyatrik 
hastalığı olan bireylerde hastane yatış 
oranlarında artış, şizofreni gibi psikolo-
jik bozukluklarda semptom alevlenmesi 
ve bipolar bozuklukta manik atak sıklı-
ğında artış tespit edilmiştir. Bu bulgular 
sadece bilimsel yayınlarda değil, hastane 
servislerinin doluluk oranlarında ve acil 
servislere yansıyan tabloyla da açıkça 
görülmektedir” ifadelerini kullandı.

Uyku düzeni bozulabilir
Aşırı sıcakların uyku düzenini olum-

suz etkileyebileceğini dile getiren Prof. 
Dr. Aksoy, “Sıcak havalarda vücut gece 
boyunca yeterince soğuyamadığı için 
uykuya dalma süresi uzar, uyku evreleri 
bozulur, dinlendirici derin uyku azalır. 
Bu durum ertesi gün sinirlilik, kaygı, 
konsantrasyon düşüklüğü ve unutkan-

lıkla kendini gösterir. Bu yüzden akşam 
saatlerinde ekran kullanımını azaltmak, 
serinletici duşlar almak ve uyunan orta-
mı havalandırarak mümkün olduğunca 
serin tutmak önemlidir. Uyku hijyeni 
uygulamaları, sıcaklık dönemlerinde 
daha da kıymetlidir. Uyunan odada ısıyı 
düşürmek adına perde kapatma, vanti-
latör kullanımı ya da doğal kumaşlardan 
üretilmiş çarşaflarla serinleme gibi yön-
temler, basit ama etkili adımlardır” dedi.

Günde 3 litre su içilmeli
Beslenme ve sıvı alımı konusunun, 

psikolojik dayanıklılığı belirleyen bir 
diğer önemli başlık olduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Aksoy, “Yaz döneminde özel-
likle su tüketimi, yalnızca fiziksel sağlığı 
değil, zihinsel dengeyi de doğrudan 
etkiler. Su kaybı yalnızca halsizlik değil; 
karar verme zorlukları, dikkatte dağıl-
ma ve hatta konfüzyonla sonuçlanabilir. 
Bu yüzden günlük sıvı alımı 2.5-3 litre 
seviyesine çıkarılmalı, idrar rengi açık 
sarı olacak şekilde takip edilmelidir. 
Aşırı yağlı ve baharatlı gıdalar, vücudun 
ısı üretimini artırdığı için bu dönemde 
kaçınılması gerekenler arasındadır. Ha-
fif, sindirimi kolay ve su içeriği yüksek 
yiyecekler tercih edilmeli; tuz dengesi 
ise özellikle dış ortamda çalışanlar için 
dikkate alınmalıdır. Alkol ve yüksek 
kafein içeren içeceklerin bu dönemde 
sıklıkla tüketilmesi, kaygı ve huzursuz-
luk düzeyini artırarak risk faktörüne 
dönüşebilir” diye konuştu.

Kıyafet seçimi önemli
Giyim tercihinin de ruhsal iyilik 

halini etkileyen çevresel faktörlerden 
biri olduğunu aktaran Prof. Dr. Aksoy, 
“Vücut ısısının düzenlenebilmesi için 
açık renkli, teri emen, nefes alabilen 
pamuklu veya keten gibi doğal kumaş-
lardan üretilmiş giysiler tercih edilme-
lidir. Sentetik ve koyu renkli kıyafetler, 
hem beden ısısını artırır hem de terleme 
nedeniyle bireyin duyusal rahatsızlık 
yaşamasına sebep olur. Özellikle psiki-
yatrik hassasiyetleri olan bireylerde, bu 
gibi dışsal rahatsızlıkların içsel gerilime 
dönüştüğü gözlenmiştir” dedi.

Hastanesi Psikiyatri Kliniği’nden 
Prof. Dr. Umut Mert Aksoy, 

Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Umut Mert Aksoy, “Sıcak havalarda vücut, gece 
boyunca yeterince soğuyamadığı için uykuya dalma süresi uzar, uyku ev-
releri bozulur, dinlendirici derin uyku azalır. Bu durum ertesi gün sinirlilik, 
kaygı, konsantrasyon düşüklüğü ve unutkanlıkla kendini gösterir” dedi

Sosyal medyanın da etkisiyle gündemde olan Labubu figürleri, görüntüsünden 
yüksek fiyatına, pazarlama ve satış yöntemlerine kadar pek çok yönüyle tartışılıyor

İstanbul Atlas Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim 
Dalından Dr. Öğr. Üyesi Zuhal 

Doğan Bektaş, Labubu figürlerine 
gösterilen ilgi ve nedenlerine ilişkin 
değerlendirmede bulundu. Günü-
müzde sosyal medya dinamikleriyle 
şekillenen tüketim davranışlarının, 
bireylerin sadece estetik tercihle-
rine değil, aynı zamanda psikolo-
jik yapılarına da ayna tuttuğunu 
belirten Doğan Bektaş, “Özellikle 
Labubu figürleri gibi yüksek fiyatlı 
koleksiyon objelerine yönelik 
yoğun ilgi, bir yönüyle popüler 
kültürün gücünü, diğer yönüyle 
ise bireylerin ruhsal ihtiyaçlarını 
ortaya koyuyor” dedi.

Patolojik hale gelebilir
Bu figürlere yönelik kontrolsüz 

alma davranışının, zaman zaman 
obsesif-kompulsif spektrumda yer 
alan bir ‘koleksiyonculuk’ davra-
nışına dönüşebileceği uyarısında 
bulunan Dr. Öğr. Üyesi Bektaş, 
“Koleksiyonculuk tek başına bir 
psikopatoloji belirtisi olmasa da 
işlevselliği bozacak düzeye geldi-
ğinde patolojik hale gelir. Sahip 
olma isteğinin arkasında; içsel 
boşluk hissi, anksiyete, doyurul-
mamış çocukluk ihtiyaçları ya da 
benlik değerini nesneler aracılığıyla 
inşa etme çabası yer alabilir. Bu tür 
davranışlar, zaman zaman narsi-
sistik yapılarda görülen ‘kendilik 
değerini dışsal nesnelerle düzen-
leme’ eğiliminin bir dışavurumu 
olabilir. Özellikle markalı ürünlerle 
birlikte sergilenen figürler, kişinin 
sosyal onay alma arzusunu besle-
yen araçlara dönüşebilir. Burada 
‘Ben buradayım, değerliyim, çünkü 
bu objeye sahibim’ diyebilen kırıl-
gan bir benlikten söz edebiliriz” 
uyarısında bulundu.

Dijital emzik işlevi görebilir
Yetişkin bireylerin bu figürlere 

yönelik ilgisinin çoğu zaman psiko-
lojik bir ‘yeniden çocuklaşma’ ya 
da ‘nostaljiyle kendini yatıştırma’ 
mekanizmasına dayanabileceğini 
ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Bektaş, 
“Modern yaşamın getirdiği stres, 
yalnızlık ve kimlik karmaşası, birey-
leri kontrol edebildikleri, somut ve 
sevimli nesnelere yöneltebilir. Bu, 
psikanalitik açıdan bakıldığında 
regresif bir savunma olabilir: Kendi 
benliğini tehdit altında hisseden 
birey, çocukluk dönemine ait 
korunaklı, anlaşılır ve keyif verici 
alanlara yönelerek geçici rahat-
lama sağlamaya çalışır. Labubu 
figürlerinin çocuk oyuncaklarını 
andırması, bir tür ‘dijital emzik’ 
işlevi görebilir. Birey, dış dünya-
nın karmaşasıyla baş edemezken 
kendini bu figürlerle sakinleştire-
bilir. Bu, olumsuz bir durum olmak 
zorunda değildir ancak regresyon 
uzun süreli ve işlevselliği bozan 
biçimde yaşanıyorsa psikopatolojik 
bir savunma mekanizması haline 
gelir” dedi.

Alışveriş bağımlılığı yapabilir
Labubu figürlerinin satış ve 

pazarlama yöntemini de değer-
lendiren, bu figürlerin bazılarının 
kutulu, ‘sürpriz’ içerikli ya da 
sınırlı sayıda üretilmiş olduğunu 
belirten Dr. Öğr. Üyesi Zuhal 
Doğan Bektaş, şunları söyledi: 
“Tüketici her seferinde ne çıkaca-
ğını tam bilemediği yani değişken 
oranlı pekiştirmeye maruz kaldığı 
bir alışveriş davranışı sergiliyor. 
Davranışçı psikolojiye göre de-
ğişken oranlı pekiştirme, örneğin 
kumar makinelerinde olduğu gibi 
bağımlılık geliştirme açısından en 
güçlü öğrenme biçimlerinden biri-
dir. Kimi zaman çok özel bir figür 
çıkıyor, kimi zaman sıradan… Bu 
belirsizlik ve ‘nadide olana ulaşma 
ihtimali’, dopamin sistemini güçlü 
biçimde tetikleyerek tekrar tekrar 
satın alma davranışını motive 
ediyor. Bu durumun alışveriş 
bağımlılığına zemin hazırlaması 
şaşırtıcı değildir. Alışveriş bağım-
lılığı (oniomani), dürtü kontrol 
bozuklukları kategorisinde değer-
lendirilir ve genellikle geçici bir 
rahatlama, heyecan veya tatmin 
arayışı ile başlar ancak daha sonra 
suçluluk, pişmanlık, borçlanma ve 
sosyal işlev kaybı gibi sonuçlara 
yol açar.”

Sosyal yaşamı etkiliyor
Sosyal medya ve dijital platform-

larda kendi takipçi kitlesine sahip 
olan ve bu takipçileri etkileyebilme 
gücüne sahip kişiler olarak tanım-
lanan influencer’lar aracılığıyla 
yayılan bu akımların sosyal karşı-
laştırma mekanizmalarını tetikle-
diği uyarısında bulunan Dr. Öğr. 
Üyesi Bektaş, “Influencer’ların ide-
alize edilmiş hayatları, bireylerde 
‘yetersizim’ duygusunu pekiştirir. 
Bu yetersizlik 
duygusuyla baş 
etmek iste-
yen bireyler, 
onların sahip 
olduklarına ulaş-
maya çalışarak 
psikolojik bir 
‘denk olma’ 
arzusu 
geliştirir. 
“Ben de 
onlara 
benzi-
yorsam, 
değerli-
yim” dü-
şüncesi, 
narsisistik 
kırılganlığı 
olan birey-
lerde yaygındır. 
Lacanyen bakış 
açısında, bireyler iç 
dünyalarında ulaşmak iste-
dikleri bir ideal benlik imajı taşır-
lar. Sosyal medya, bu ideal benlik 
imajını dışa yansıtmak ve başkala-
rına göstermek için bir sahne işlevi 
görür. Influencer’lar, ‘ideal benlik’ 

temsili olarak görülür ve onların 
sahip oldukları şeyler (figürler, 
kıyafetler, estetik görünüm) bu ide-
ale ulaşmak için birer araç haline 
gelir. Labubu gibi figürlere sahip 
olmak, o idealle özdeşleşmeye bir 
adım daha yaklaşma çabası olabilir. 
Bu, bireyin narsisistik ihtiyaçlarını 
(onaylanma, beğenilme, görünür 
olma) tatmin etmeye yöneliktir” 
dedi.

Bazı kişileri etkileyebilir
Bu davranışların tümünün pato-

lojik olmadığını ancak yoğunluk, 
süreklilik, işlevsellik kaybı ve 
kişinin psikososyal hayatındaki 
etkilerine göre patolojik hale ge-
lebileceği uyarısında bulunan Dr. 
Öğr. Üyesi Bektaş, “Sosyal medya 
içerikleri, borderline kişilik yapı-
lanmaları, narsisistik savunmalar, 
dikkat eksikliği/hiperaktivite 
bozukluğu (DEHB), duygu durum 
bozuklukları gibi psikiyatrik so-
runları olan kişiler üzerinde daha 
güçlü etkiler yaratabilir. Örneğin 
duygularını kontrol etmekte zorla-
nan, dikkatini toplamakta güç-
lük çeken ya da kendini yetersiz 
hisseden bireyler; sosyal medya-
daki akımlardan, influencer’ların 
paylaşımlarından ve popüler 
ürünlerden daha kolay etkilene-
bilir. Dışarıdan onay alma isteği, 
dürtüsellik ve boşluk hissiyle başa 
çıkmakta zorlanan bireyler, ani ve 
düşünmeden alışveriş yapma gibi 
davranışlara daha yatkın olabilir” 
diye konuştu.

Çocukları olumsuz etkiler
Labubu figürleri gibi hem 

sevimli hem grotesk karakterlerin, 
çocuklar için kafa karıştırıcı ola-
bileceğini belirten Dr. Öğr. Üyesi 
Zuhal Doğan Bektaş, “Duygusal 

gelişim sürecinde 
çocukların “iyi” 
ve “kötü” imajları 
net ayırabilmeleri 

önemlidir. 
Bu figürlerin 
sevimli ama 
aynı zamanda 
ürkütücü gö-

rünümleri, 
özellikle 
geli-
şimsel 
olarak 
savun-
masız 
çocuk-
larda 
kaygı, 

kabus ve 
duygusal 

karmaşaya 
yol açabilir. 

Aynı zamanda 
sosyal medyada bu 

figürlerin yaygın şekilde 
idealize edilmesi, çocuk ve ergen-
lerde sahip olma baskısını artıra-
rak, erken yaşta maddi değerler 
üzerinden kimlik oluşturma riskini 
doğurur” uyarısında bulundu.DHA

SOSYAL medyanın 
olumsuz etkilerinden 
korunmada alınabilecek 
önlemlere değinen Dr. 
Öğr. Üyesi Zuhal Doğan 
Bektaş, “Sosyal medya 
kullanımı sınırlandı-
rılmalı, dijital detoks 
süreçleri desteklenmeli, 
sanat, spor, doğa, sosyal 

ilişki gibi alternatif haz 
kaynakları geliştirilme-
lidir” dedi.

Dr. Öğr. Üyesi Zuhal 
Doğan Bektaş, sözlerini 

şöyle tamamladı: “Sonuç 
olarak Labubu figürleri 
gibi popüler kültür nes-
neleri, sadece bir trend 
değil; bireyin iç dünya-
sındaki çok daha derin 
psikolojik süreçlerin bir 
yansıması olabilir. Bu 
davranışlar, bir ‘moda’nın 
ötesinde, bireyin benlik 
arayışının, aidiyet ihtiya-
cının, onaylanma arzu-
sunun ve kimi zaman da 
bastırılmış boşluklarının 
görünür hale gelmesidir.”

LABUBU ve benzeri 
figürlere olan ilgi ve davranışla-

rın her zaman psikiyatrik bir hastalık 
göstergesi olduğunun söylenemeyeceğini 
kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Bektaş, “Ancak 
birey bu objelere ya da akımlara sürekli 

zaman, para ve zihinsel enerji harcıyor; sosyal 
ilişkileri ya da işlevselliği zarar görüyorsa 
mutlaka profesyonel destek alınmalıdır. 
Özellikle alışveriş bağımlılığı, duygusal 

yeme ya da sosyal medya bağımlılığı 
gibi durumlarla birlikte görülüyorsa 

psikiyatri ve psikoterapi süreçleri 
oldukça etkili olabilir” ifa-

delerini kullandı.

İşlevselliği
bozulmamalı

LABUBU
TEHLİKESİ

DİJİTAL 
DETOKS 

ŞART Sıcak hava
kaygıyı artırır

MODERN hayatın yoğun tem-
posunun, bireylerin ruh sağlığını 
olumsuz etkilediğini belirten 

Medicana Çamlıca Hastanesi Psikoloji 
Bölümü’nden Uzm. Klinik Psikolog İlay-
da Kutevu, “Pandemi sonrası dönemde 
özellikle Z kuşağı arasında yükselişe 
geçen ‘Yavaş Yaşam Hareketi’ (Slow 
Living), Türkiye’de de yankı bulu-
yor. Minimalizm, dijital detoks, 
doğayla temas, mindfulness gibi 
kavramlar bu hareketin temel 
taşlarını oluşturuyor. Bu yaklaşım, 
yalnızca bir yaşam stili değil; aynı 
zamanda anksiyete, tükenmişlik sendro-
mu ve depresyonla mücadelede etkili bir 
koruyucu önlem” ifadelerini kullandı.

Modern hayat fazlasını ister 
Toplumda meşguliyetin başarı ile 

eşleştirildiğine dikkat çeken Klinik Psk. 
İlayda Kutevu, “Sürekli bir şeylerle 
meşgul olmak, bazen kişinin kendi duy-
gularından kaçmak için kullandığı bir 
yöntem haline geliyor. Bu hal zamanla 
bir bağımlılığa dönüşebilir. Durmak, 
boş kalmak ya da beklemek, bazı kişiler 

için tehdit gibi algılanır. Bu yüzden 
yavaşlamak, çoğu zaman cesaret ister. 
Modern hayat sürekli ‘daha fazla’yı em-
poze ediyor. Daha hızlı, daha başarılı, 
daha üretken olmak gibi. Yavaş yaşam 
felsefesi ise ‘az ama öz’ olana odakla-
nıyor. Kişinin kendi ritmini bulmasına 

alan açıyor. Ne yapıyorsak onu daha 
farkında yapmayı, zihinsel olarak o 

anın içinde kalmayı öğretiyor. Bu 
da hem duygusal dengeyi hem de 
zihinsel netliği destekliyor. Yani 
bu felsefe, sadece yavaşlamak 

değil; sadeleşmek ve özünü duymak 
üzerine kurulu” diye konuştu.

Dijital dünyada yavaşla
Yavaş yaşamın dijital çağda da uygula-

nabilir olduğunu vurgulayan Klinik Psk. 
İlayda Kutevu, sosyal medya kullanımı 
konusunda bireysel önlemlerle sadeleş-
menin mümkün olduğunu şu sözlerle 
belirtti: “Her sabah telefonu 10 dakika 
geç açmak, bildirimleri kapatmak, içe-
rikleri sadeleştirmek, dijital sınırlamalar 
koymak gibi küçük adımlar dijital alanı 
daha huzurlu hale getirebilir.” DHA

Yavaşlamak ruh
sağlığına iyi gelir

geçen ‘Yavaş Yaşam Hareketi’ (Slow alan açıyor. Ne yapıyorsak onu daha 
farkında yapmayı, zihinsel olarak o 

değil; sadeleşmek ve özünü duymak 

MODERN 
posunun, bireylerin ruh sağlığını 
olumsuz etkilediğini belirten 

İlayda Kutevu



KASİYERİN eşinin de 
olaya dahil olmasıyla 
taraflar sopa ile birbirine 

saldırırken, kadın aldığı dar-
belerde bayılarak yere düştü. 
Yaşanan o anlar ise kameraya 
anbean yansıdı. Olay, Esen-
yurt Talatpaşa Mahallesi’nde 
bulunan bir markette yaşandı. 
İddiaya göre, markette kasi-
yerlik yapan bir kadın ile erkek 
müşteri arasında tartışma çıktı. 
Kısa sürede hararetlenen tartış-
ma sokağa taşarken, kadının eşi 
de olay yerine geldi. Taraflar 
tekme, tokat ve demir sopalar-

la birbirine saldırırken, eşini 
ayırmak isteyen kasiyer kadın, 
araya girdi. O sırada kafasına 
defalarca yumruk ve sopa dar-
besi yiyen kadın, bayılarak yere 
düştü. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ekibi sevk edildi. 
Dakikalarca yerde hareketsiz 
şekilde yatan kadın sağlık ekip-
lerince hastaneye kaldırılırken, 
iki tarafta karakola giderek 
birbirlerinden şikayetçi oldu. 
Kadının aldığı darbeler sonu-
cunda bayıldığı anlar ise saniye 
saniye kameraya yansıdı. DHA

KASİYERİN 
olaya dahil olmasıyla 
taraflar sopa ile birbirine 

Lastik bomba gibi patladı

Ortalık savaş alanına döndü

OLAY, Kocasinan Merkez 
Mahallesi’nde geçtiğimiz 
günlerde meydana geldi. 

Cumali Yazgan’a ait lastik tamir 
dükkanına gelen kamyon şoförü 
patlayan lastiğinin tamir edilmesini 
istedi. Yazgan’ın hasarlı bölgeyi 
bulmak için hava bastığı lastik bü-
yük bir gürültüyle patladı. Lastiğin 
çarpmasıyla yere yığılan Yazgan, 
kısa süre sonra ayağa kalktı ancak 
birkaç adım attıktan sonra bayıldı. 
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalenin ardından hastaneye 
kaldırılan Yazgan’ın ayağında kı-
rıklar olduğu belirlendi. O anlar, iş 

yerinin güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı.

Hem işten hem sağlıktan olduk
37 yıldır bu işi yaptığını söyleyen 
Cumali Yazgan, “Gelmez dediğin şey 
herkesin başına gelir. Lastik vücudu-
ma çarptı. İçinde tel kırığı varmış ama 
şoför bize söylemediği için fark ede-
medik. Daha 80 basınçta patladı, oysa 
biz normalde 130-140 basıyoruz. Şoför 
de usta da hata yapabiliyor. Hem 
işimizden hem sağlığımızdan olduk. 
Şoför, ‘Bu lastiğin üstünde yürüdüm, 
dikkat et’ demedi. Ben de bilmeden 
hava bastım. Patlağını bulayım derken 
lastik üzerime patladıö dedi. DHA

OLAY
Mahallesi’nde geçtiğimiz 
günlerde meydana geldi. 
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Bahçelievler’de lastik tamir dükkanında, kamyon lastiğine hava basıldığı sırada 
yaşanan patlamada iş yeri sahibi Cumali Yazgan yaralandı. Ayağında kırıklar 
oluşan Yazgan hastaneye kaldırılırken, patlama anı güvenlik kamerasına yansıdı

YANGIN, Eyüpsultan Ağaçlı’da 
saat 00.30 sıralarında henüz bilin-
meyen bir nedenle meydana geldi. 

Bir lastik deposunda başlayan yangın kısa 
sürede depodaki lastiklerin tutuşmasıyla 
etrafa yayıldı. Deponun arka tarafında 
bulunan binanın çatısına da sirayet eden 
yangın paniğe neden oldu. Çevredekile-
rin ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda 

itfaiye ekibinin yanı sıra jandarma ve 
sağlık ekipleri de sevk edildi. İtfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle depodaki ve bina 
çatısındaki yangın kontrol altına alınırken 
sirayetin söz konusu olduğu binada ufak 
çaplı maddi hasar meydana geldi. Ölen 
veya yaralanan olmayan yangın, lastik 
deposunda da hasara neden oldu. Olayla 
ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Eyüpsultan’da bir lastik deposunda çıkan yangın paniğe neden oldu. Deponun arkasın-
daki binanın çatısına sirayet eden yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü

YANGIN
saat 00.30 sıralarında henüz bilin-
meyen bir nedenle meydana geldi. 

OLAY, geçtiğimiz salı günü 
Şişli’de meydana geldi. 
İddiaya göre, Ramazan Baş-

türk komşusunun mutfak giderinin 
tıkanması üzerine nalbura giderek 
kimyasal madde aldı. Komşusunun 
evine girip aldığı kimyasal madde-
yi gidere döken Baştürk, bir süre 
sonra fenalaştı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerinde ilk müda-
halesi yapılan Baştürk, 
kaldırıldığı hastanede 
yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen hayatını 
kaybetti. Cenaze otopsi 
yapılmak üzere Bah-
çelievler Yenibosna’da 
bulunan Adli Tıp Kuru-
mu’na götürüldü.

Yılların ustasıydı
Ölen Ramazan Baş-

türk’ün kardeşi Tuğçe 
Baştürk, “Salı günü 
evinde gider problemi 
yaşayan aile evine usta 
çağırmış. Gider tıka-
nıklığı için kullandığı 
kimyasallar sonucunda 
vefat eden birisi. Bir 
sürü soru işareti var. 

Nalbur illegal bir şey mi sattı? Aile 
veya farklı biri, kimseyi zan altında 
bırakmıyorum. Ama buna iş kazası 
olmaması için gerekli önlemler 
alındı mı? Eldiven, maske takılma-
sı gibi. O an ben orada değildim. 
Dolayısıyla ne tetikledi, bunu gör-
mek için hastane polisine başvuru-
da bulundum. Gidere onu döktü, 
bütün bina koku altında kaldı. Yıl-

lardır çatı, boru her 
şeyi yapan çocuk, ufak 
bir kimyasal karıştır-
ması sonucu vefat etti. 
Bir kokuyu soluma-
sıyla ciğerler gidiyor. 
Böbrek yetmezliği 
başlıyor, en sonki kalp 
masajıyla geri döndü-
rülemiyor. Nalburdan 
kendisi almamış. Evde 
elektrikçi usta varmış. 
Karşı tarafın beyanı. 
Yılların ustası yanlış 
bir şey yapmamıştır. 
Şişeyi görmek istedim, 
çöpe atmışlar. Nasıl 
çöpe atarsın. Adam 
fenalaşıyor, ambulans 
çağrılıyor, numuneyi 
çöpe atıyorsun” dedi. 

DHA

Böyle bir acı yok

OLAY
Şişli’de meydana geldi. 
İddiaya göre, Ramazan Baş-

İstanbul’un Esenyurt ilçesinde bir kadın market çalışanı 
ile müşterinin tartışmasında ortalık savaş alanına döndü

Şişli’de iddiaya göre bir kişi, komşusunun tıkanan mutfak giderini açmak için 
döktüğü kimyasal madde nedeniyle hayatını kaybetti. Ölen kişinin kardeşi 
Tuğçe Baştürk, “Yıllardır çatı, boru her şeyi yapan çocuk, ufak bir kimyasal 
karıştırması sonucu vefat etti. Bir kokuyu solumasıyla ciğerler gidiyor. Böb-
rek yetmezliği başlıyor, en sonki kalp masajıyla geri döndürülemiyor” dedi

EDİNİLEN bilgiye, İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü 
Mali Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü birimleri ile 
Milli İstihbarat Teşkilatı unsur-
ları tarafından yapılan çalışma-
larda, FETÖ/PDY silahlı terör 
örgütüne üye olma suçundan 
dolayı İstanbul Ağır Ceza Mah-
kemesince hakkında kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan ve geçmiş 
dönemde KHK ile ihraç edi-
len firari Veysel Ö. isimli eski 
istihbarat polisinin izi sürüldü. 
Güvenlik ve istihbarat birimleri, 
Bitlis Emniyet Müdürlüğü’nde 
İstihbarat Şube Müdürüyken 
KHK ile ihraç edilen eski Em-
niyet Amiri olduğu öğrenilen 

Veysel Ö.’nün İstanbul’da olduğu 
bilgisine ulaştı. Yapılan çalışma-
larda, FETÖ üyeleri arasında 
“güvenli ev” olarak nitelendiri-
len “gaybubet” denen bir hücre 
evinde barındığı saptandı.

Cezaevine gönderildi 
Belirlenen hücre evi çevresi 

emniyet ekipleri tarafından takip 
altına alındı, firari örgüt üyesi 
gaybubet evinin önünde iş yerine 
gittiği esnada sahte kimlik ile ya-
kalanarak gözaltına alındı. Veysel 
Ö.’nın saklandığı hücre evinde 
yapılan aramada hafıza kartı, 
flaş bellek ve sim kartları ile cep 
telefonu ve bilgisayardan oluşan 
çok sayıda dijital materyal ele 
geçirildi. Operasyon ile yakala-
nan şüpheli, emniyete görülerek 
sorguya alındı. Poliste ifade işlem-
leri tamamlanan Veysel Ö., sevk 
edildiği adli makamlarca tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHA

FETÖ’cü istihbaratçı yakalandı
İstanbul’da, FETÖ’ye yönelik Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı ve polisin düzenlediği operasyonda, eski 
istihbaratçı emniyet mensubu Veysel Ö., “gaybubet” denen hücre evinde yakalandı. Veysel Ö.’nün Bitlis Em-
niyet Müdürlüğü’nde İstihbarat Şube Müdürüyken KHK ile ihraç edilen eski Emniyet Amiri olduğu öğrenildi

EDİNİLEN 
bul Emniyet Müdürlüğü 
Mali Suçlarla Mücadele 

Katil koca tutuklandı

ADALETİN BU
MU DUNYA!
Eyüpsultan’da 22 Şubat 

2025’de yol kenarındaki 
UTV sürücüsü Muham-

med Gürcan Koçak’a (25) çarpıp 
kaçarak hayatını kaybetmesine 
neden olduğu iddia edilen ve gün 
sonra yakalanan sanık Mahmut 
Yücedağ’ın (56) yargılandığı dava 
karara bağlandı. İstanbul 24.Asli-
ye Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşmaya tutuklu sanık Mahmut 
Yücedağ Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla 
bağlandı. Hayatını kaybeden Mu-
hammed Gürcan Koçak’ın babası 
Soner Koçak ile taraf avukatları 
ise salonda hazır bulundu.

Zararlarını karşılarım
Duruşmada savunma yapan 

sanık Yücedağ, yaşanan durum-
dan dolayı çok üzgün olduğunu 
belirterek, “Vefat eden şahsın 
ailesine başsağlığı diliyorum, bu 
olay kesinlikle bilerek ve isteye-
rek olmamıştır, bir zararları varsa 
bunu da karşılamak isterim. O gün 
kar yağışlıydı. Yolda temkinli bir 

şekilde yolcumu alarak yoluma 
devam ettim. Ben kesinlikle hiç 
bir şey görmedim. Hiç bir kastım 
ve kusurum bulunmamaktadır. Bu 
nedenle beraatımı talep ederim’’ 
dedi.

Oğlum geri gelmeyecek 
Müşteki Soner Koçak ise söz 

alarak, “Bana dünyaları verse be-
nim oğlum geri gelmeyecek. Yolda 
o gün herhangi bir kar bulunma-
maktaydı. Savunmaları kabul etmi-
yorum, sanığın cezalandırılmasını 
talep ediyorum’’ şeklinde konuş-
tu. Alınan avukat beyanlarının 
ardından duruşmanın bitirileceği 
belirtilerek son sözü sorulan sanık, 
mahkemeden beraatını talep etti.

Tahliye edildi 
Kararını açıklayan mahkeme, 

sanık Mahmut Yücedağ’ı ‘bilinç-
li taksirle ölüme neden olmak’ 
suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezasına 
çarptırarak sanığın tutuklu kaldığı 
süre ve mevcut delil durumunu da 
dikkate alarak tahliyesine karar 

verdi. Mahkeme ayrıca, sanık 
Yücedağ’ın sürücü belgesinin 1 yıl 
süre ile geri alınmasına da hük-
metti. DHA

Eyüpsultan’da yol kenarındaki UTV sürücüsü Muhammed Gürcan Koçak’a çarpıp 
kaçarak hayatını kaybetmesine sebep olduğu için 6 gün sonra yakalanan sanığın da-
vasında karar açıklandı. Mahkeme sanığı 3 yıl 4 ay hapis cezasına çarptırarak tahli-
yesine hükmetti, ayrıca sürücü belgesinin 1 yıl süre ile geri alınmasına karar verildi

Alevler geceyi aydınlattı

OLAY, 8 Temmuz 2025 tarihinde 
İstanbul’un Başakşehir ilçesi Altınşehir 
Mahallesi’nde meydana gelmişti. İddiaya 
göre, 43 yaşındaki Songül Budak, gece 
saatlerinde evinde olduğu sırada boşan-
ma aşamasında olduğu eşi tarafından 
silahlı saldırıya uğramıştı. Saldırı sonrası 
kadın olay yerinde hayatını kaybetmişti. 

Şüpheli ise olay yerinden kaçmıştı. Polis 
ekiplerince kısa sürede yakalanan zanlı, 
emniyetteki sorgusunun ardından adliye-
ye sevk edildi. Zanlı çıkarıldığı mahke-
mece tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Öte yandan, Songül Budak’ın 2 çocuk 
annesi olduğu ve çocuklarından birinin 
askerde olduğu öğrenildi. DHA

İstanbul’un Başakşehir ilçesinde boşanma aşamasındaki 
eşini öldüren zanlı çıkarıldığı mahkemece tutuklandı
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2025 YILI HİZMET BİRİMLERİ YANGIN ALGILAMA VE 
ALARM SİSTEMLERİ BAKIM VE ONARIM İŞİ

KADIKÖY BELEDİYESİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE 
ONARIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı Kadıköy Belediyesi Hizmet Birimleri Yangın Algılama ve Alarm Sistemleri Bakım
Onarım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
İKN : 2025/1031767
1-İdarenin
a) Adı : KADIKÖY BELEDİYESİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE 

ONARIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : PROF.FAHRETTİN KERİM GÖKAY CAD. KADIKÖY 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI BİNASI 34722 HASANPAŞA 
KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası: 2165425000 - 2164143811
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın :
a) Adı : 2025 Yılı Kadıköy Belediyesi Hizmet Birimleri 

Yangın Algılama ve Alarm Sistemleri Bakım Onarımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kadıköy Belediyesi hizmet birimlerinde bulunan 54 adet çeşitli 

marka ve modelde bulunan yangın algılama ve alarm 
sistemlerinin seneden bir kere bakımlarının yaptırılması işi.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenici İş Yeri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 139(Yüzotuzdokuz) gündür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 27.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin : açılacağı adres)

: Kadıköy Belediyesi İhale Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 20 (yirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

B eykoz’da yaz sezonunun başla-
masıyla birlikte, İstanbul’un
Karadeniz’e açılan gözde sahil-

lerinden Riva ve Poyraz plajları bu kez
serinlemek isteyen tatilcilerle değil, siyasi
bir polemikle gündeme geldi. Milliyetçi
Hareket Partisi (MHP) Beykoz İlçe Baş-
kanlığı tarafından yapılan açıklamada,
Beykoz Belediyesi tarafından işletilen bu iki
plajda alkol satışına izin verileceği öne sü-
rüldü. MHP’nin açıklamasında bu kararın
“toplum huzurunu bozacağı”, “ailelerin
ortak kullanım alanlarını olumsuz etkileye-
ceği” ve “Beykoz’un değerleriyle bağdaşma-
dığı” vurgulandı. Açıklama metninde,
“Burası Şişli ya da Beşiktaş değil, Beykoz.
Bu karar, Beykozlunun yaşam anlayışına
açık bir müdahaledir” denildi.

Asla kabul edilemez

MHP, Beykoz Belediyesini “kapalı kapılar
ardında karar almakla” suçlarken, kamuya
açık alanlarda alkol satışının “kamu düze-
nini tehdit edeceğini” savundu. Açıklamada,
bu uygulamanın derhal iptal edilmesi çağrı-
sında bulunulurken, aksi durumda konunun
TBMM gündemine taşınacağı ve valilik
nezdinde gerekli girişimlerin yapılacağı belir-
tildi. Açıklamada, “Beykoz’un her sorunu
çözülmüş de sıra plajlarda alkol satmaya mı
gelmiştir? Ailelerin çocuklarıyla gittiği or-
tamlarda bu uygulama, Beykoz’un kültürel
yapısına aykırıdır. Bu karar kabul edilemez”
denildi. 

baştan aşağı iftira!

MHP’nin açıklamasının ardından CHP
Beykoz İlçe Başkanı Mahir Taştan yazılı bir
açıklama yaparak iddiaları kesin bir dille ya-

lanladı. Taştan, “Beykoz Belediyesi’nin
plajlarda alkol satışına izin vereceğine
dair haberler ve söylemler baştan aşağı
uydurmadır. Beykozluların huzurunu
bozacak hiçbir uygulamamız söz konusu
değildir. Bu tarz yalanlarla kamuoyunu
manipüle etmeye çalışanları şiddetle kı-
nıyorum. Vatandaşlarımız, resmi kurum-

lardan yapılacak açıklamaları dikkate
almalıdır” dedi. Taştan ayrıca, söz konusu
iddiaları dolaşıma sokan çevrelerin, siyasi
çıkar uğruna halkı tahrik etmeye çalıştığını
belirtti.

Hodri meydan! 

CHP İlçe Başkanı Mahir Taştan’ın “iftira”
söylemine MHP Beykoz İlçe Başkanlığı cep-
hesinden yanıt gecikmedi. MHP ikinci bir
yazılı açıklama yayınlayarak, iddialarının
“dayanaksız” olmadığını öne sürdü. Açıkla-

mada, Mahir Taştan’a açıkça “Eğer bu id-
diaları belgeleriyle ispatlarsak görevinden is-
tifa edecek misiniz?” sorusu yöneltildi.
MHP’nin açıklamasında, “Poyrazköy ve
Riva halk plajlarında alkollü içki satış ruhsatı
başvurusu yapılmış mıdır? Bu başvuru Bey-
koz Belediyesi iştiraki olan BEYTAŞ üzerin-
den mi gerçekleştirilmiştir? BEYTAŞ Genel
Müdürü Kemal Taştan adına TAPDK’dan
alkol ruhsatı çıkarılmış mıdır? Türkiye’de
faaliyet gösteren bir firma ile alkol temini
anlaşması yapılmış mıdır?” soruları soruldu.
Açıklamada ayrıca CHP’li yöneticilerin be-
lediyede “eşbaşkan gibi davrandığı” iddia
edilerek, “Biz sokaktayız, nabzı tutuyoruz.
Masa başında yazılan metinlerle gerçekler
örtülemez. Beykoz halkı her şeyin farkında-
dır. Gerçeklerin üzeri örtülmeden, açık ve
net cevap verilmelidir. Hodri meydan. Dü-
rüst olan kazansın” ifadelerine yer verildi.

GÜNCeL

MHP’nin “alkol satışına izin verildi” açıklaması ortalığı karıştırdı, 
CHP “yalan” dedi, tansiyon yükseldi. MHP ve CHP arasında karşılıklı
açıklamalar devam ederken, Beykoz Belediyesi sessziliğini koruyor
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tartışmalar büyürken, Beykoz Belediyesi
cephesinden henüz doğrudan bir açıklama
yapılmış değil. MHP’nin ortaya attığı ruh-
sat başvurusu iddialarının doğru olup ol-
madığı kamuoyu tarafından merakla
bekleniyor. BEytAŞ’ın tapdk (tütün ve
Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu) üze-
rinden bir ruhsat işlemi yürütüp yürütme-
diği veya plajlarda özel bir firmayla alkol
satışına yönelik hazırlık yapılıp yapılma-
dığı da henüz belgelerle ortaya konmuş
değil. yerel düzeyde başlayan bu tartışma,
CHP ve MHP arasında ideolojik bir söylem

çatışmasına dönüşmüş durumda. Bey-
koz’da muhafazakâr seçmen profilinin
ağırlıklı olması, “alkol” gibi hassas bir
başlığın kısa sürede büyümesine neden
oldu. MHP cephesi bu konuda sessiz kal-
mayacaklarını ve gerekirse konuyu
tBMM’ye taşıyacaklarını belirtirken, CHP
de yalan ve iftiraya karşı net bir duruş
sergilemeye devam edeceklerini vurgulu-
yor. Beykoz Belediyesi’nin bu konuda
resmi ve belgeli bir açıklama yapması,
tartışmanın yönünü belirleyecek en kritik
adım olacak gibi görünüyor.

SERHAT 
ÖZTÜRK

HAber

ALKOL
KAVGASI!

VATANDAŞ MERAK EDİYOR

Beşiktaşlılara
aşure ikramı
Beşiktaş Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla ilçenin farklı noktalarında
vatandaşlara aşure ikramında bulundu. Aşure, Levent Barbaros Hayrettin
Paşa Camii ve Beşiktaş Sinan Paşa Camii önünde vatandaşlarla paylaşıldı

sİnan Paşa Camii
önünde gerçekleşti-
rilen aşure ikramına

Beşiktaş Belediyesi Başkan Ve-
kili Rasim Şişman da katıldı.
Şişman vatandaşlara hem
aşure ikram etti hem de onlarla
sohbet etti. Sosyal medya he-
saplarından yaptığı paylaşımda
Şişman, “Aşuremiz bereketli,
birliğimiz daim olsun. Aşevi-
mizde özenle hazırlanan aşure-
mizi, Sinanpaşa ve Levent

mahallelerimizde komşuları-
mıza ikram ettik. Birlikte pay-
laştığımız her lokma
beraberliğimizi ve muhabbeti-
mizi artırsın” ifadelerini 
kullandı.

Allah kabul etsin

İkram edilen aşureye yoğun ilgi
gösteren vatandaşlar, beledi-
yeye teşekkür etti. İlçe sakinle-
rinden Mehmet Erdem,
“Muharrem ayımız mübarek

olsun. Din ve kardeşlik adına
güzel bir ay. Aşurenin kıvamı ve
lezzeti çok güzel, emeği geçen-
lere teşekkür ederim” dedi. Bir
diğer vatandaş Ramazan Vatan
ise, “Muharrem ayı denilince
aklıma bereket, mutluluk ve
huzur geliyor. İnşallah bu ayı
herkes huzurlu ve sağlıklı geçi-
rir. Bu güzel ikram için beledi-
yemize teşekkür ediyor,
hayırlarını Allah kabul etsin”
diye konuştu.  DHA

Denetimler yoğunlaştı

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB)'ne bağlı
İETT, yaz aylarında

artan sıcaklara karşı yolcuların kon-
forunu korumak amacıyla kent gene-
linde eş zamanlı klima incelemeleri
yapıyor. Bu kontrollerde otobüslerin
soğutma sonuçlarının verileri ölçülü-
yor. İETT Genel Müdürü İrfan De-
met'in de katıldığı ekip; genel müdür
yardımcıları, daire başkanları, mü-
dürler ve şeflerden oluşur. İETT öde-
mesi, en yoğun sıcaklığın hissedildiği
öğle aralıkları İstanbul'un farklı böl-

gesi ve güzergâhlarındaki araçlarda
tek tek kontrol ederek klima oyunları
gözlemliyor. Sadece İETT tarifelerin-
deki otobüslerle sınırlı kalmayarak,
kent genelinde faaliyet gösteren Özel
Halk Otobüsleri de kapsamlı incele-
meye tabi tutuluyor. Tüm araçlarda
soğutma performansı ölçümlerek
yolcunun serin ve rahat seyahat et-
mesi hedefleniyor. Yolcu konforunun
temel parlaklık olarak değişmesi
İETT, yaz aylarının en sıcak iklimi
dahi konforlu ve sürekli toplu ulaşım
hizmetini sunmayı hedefliyor.

Sokakları 
pırıl pırıl

EsEnyurt Belediyesi, ilçede temizlik
aralıksız sürüyor. temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, mahalle mahalle gezerek

sokakları deterjanlı su yıkıyor, biriken toz ve kirleri te-
mizliyor. Özellikle yaz aylarında artan toz ve kötü ko-
kulara karşı yapılan bu çalışmalarla hem çevre
kirliliği önleniyor hem de kadınlara daha temiz bir
yaşam alanı sağlanıyor. Ekipler, sokak yıkama prog-
ramını düzenli olarak gerçekleştirerek mahalle sakin-
lerinin temiz bir çevrede yaşamasını sağlıyor.
Belediye, "Daha temiz bir Esenyurt için ekiplerimiz
özveriyle çalışıyor. Amacımız hemşehrilerimize hijye-
nik ve sağlıklı bir çevre sunmak” tasarruf kullanıldı.



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
yönelik soruşturma kapsamında
tutuklanan ve sağlık durumu cid-

diyetini koruyan Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, son ola-
rak yapılan anjiyo sonrası elleri kelepçeli
şekilde yeniden Buca Cezaevi'ne götü-
rüldü. Süreç devam ederken aylık tutukluluk
incelemesi yapan Sulh Ceza Hakimliği, Ça-
lık'ın tahliye talebini reddederek tutuklulu-
ğun devamına karar verdi. Bu duruma tepki
göstermek isteyen yüzlerce kişi Başkan Ça-
lık’a destek olmak için belediye binasının
bahçesinde toplandı. Oturma eylemi yapan
topluluk Başkan Çalık için adalet istedi.

Oturma eylemi

CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim De-
mirtaş, Beylikdüzü Belediyesi Başkanvekili
Önder Serdar Çebi ve birçok siyasi Çalık’ın

sağlık durumuna rağmen tutukluluk ha-
linin devam etmesi yönündeki karara
“Eziyet” diyerek tepki gösterdi. Belediye
başkanlarının sağlık durumu ve tutuklu-
luk haline tepki göstermek için yurttaşlar
Beylikdüzü Belediye binasının önünde
toplanarak eylem yaptı. Bir yurttaş, “Öz-

lüyoruz. Bir an önce tahliye edilmesini bekli-
yoruz. Artık yeter diyoruz ve onu çok
seviyoruz. Her zaman yanındayız. Duaları-
mız onunla” dedi. Bir başka yurttaş ise “Ben
de hastalık bilmeyenlere sesleniyorum. Bu
bir hastalıktır. Lütfen başkanımızı serbest bı-
rakın evine dönsün” şeklinde konuştu. Ey-
leme katılan başka bir Beylikdüzülü de
“İnşallah Ergenekon ve Balyoz davasında
içeride ölen askerlerimiz gibi olmaz” dedi.

Apar topra sevk edildi

Haksız ve hukuksuz bir sürecin yaşandığını

ifade eden Beylikdüzü Belediye Başkan Ve-
kili Önder Serkan Çebi, “Başkanımızın tu-
tukluluk sürecinin devamında bayram
arifesinde, ailesinden habersiz apar topar
İzmir’e sevki sağlandı ve o süreçte çok hızlı
kilo kaybı yaşadı ve rahatsızlıkları arttı. 15
gün hastanede yatışı oldu. Bütün tetkik,
tahlil ve biyopsileri yapıldı. Çıkan sonuçlar
neticesinde Lösemi riskinin yüksek olduğu,
değerlerinin tam sınırda olduğu yönünde
bir kurul raporu çıktı. Bu hastalığının nük-
setmesi durumunda cezaevi koşullarının
uygun olmadığı ve hastalığının evde veya
hastanede takibinin yapılması gerektiğine
dair bir kurul raporu mevcut. Bu durumda
Başkanımızın hala cezaevinde tutsak ola-
rak tutulmasını vicdanen kabul edemiyo-
ruz. Yüce Türk yargısına seslenmek
istiyorum, evrensel hukuk kurallarını işletin
ve Sayın Başkanımızın sağlık durumunu
göz önünde bulundurarak tahliyesine karar
verin” dedi. 

Patlama olacak

CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim
Demirtaş ise yaptığı konuşmada, “Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin Cumhurbaşkanı
adayı Ekrem İmamoğlu, halk tarafından
büyük desteklerle seçilmiş belediye başkan-
ları, 5 yıl içerisinde hiç kimsenin yapama-
yacağı tam 252 projeyi yapmış Mehmet
Murat Çalık, birçok bürokratımız ve parti
meclis üyelerimizin tamamen asılsız iftira-
larla içeride olması, bu iktidarın ömrünün
bittiğinin de göstergesidir. Böyle giderse
toplumsal bir patlamaya sebep olacaksınız.
İnsanlarda artık bıçak kemiğe dayandı,
hatta bıçak kemiği kesti. Yeter insanların
çoluk çocuğu var, iftiralarla belediyeleri-
mizi, belediye başkanlarımızı çalışamaz,
çalıştırılamaz hale getirmeye çalışıyorsu-
nuz. Çıkacaklar, tekrar görevlerine döne-
cekler ve onların inadına bu millete daha
çok hizmet edecekler” ifadelerine yer verdi.  
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M emleketin Adalet Bakanı, Antalya, Adana ve
Adıyaman belediyelerimize yapılan operas-
yonları; “kuvvetli suç şüphesinin varlığı ha-

linde yargının buna kayıtsız kalması düşünülemez”
sözleriyle açıklamaya çalışıyor. Fakat sistematik olarak
her hafta sonu CHP'li belediye başkanları gizli tanık vs
bahanelerle gözaltına alınıyor. CHP’li belediyelere yö-
nelik operasyonlara sürekli yenileri eklendi. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın İBB’ye yönelik yürüttüğü
yolsuzluk soruşturması kapsamında etkin pişmanlık ifa-
desi vermesinin ardından tahliye edilen Aziz İhsan Ak-
taş’ın ifadeleri doğrultusunda operasyon yapıldı. 31
Mart 2024 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel
Seçimi'nden birinci parti olarak çıkan Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP), seçimlerin ardından Türkiye genelinde
çok sayıda soruşturma ve operasyonla karşı karşıya
kaldı. Bugüne kadar 15 belediye başkanı tutuklanırken,
tutuklanan isimler arasında İBB Başkanı ve Cumhur-
başkanı adayı Ekrem İmamoğlu, Adana, Antalya,
Esenyurt Belediye Başkanları ve eski İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer de bulunuyor. 

İktidar muhalefeti “silkeliyor”, hem de nasıl? 
28 Şubat’ta bile Refah Partili belediyelere bu yapılma-
mıştı. Olağan bir adli işlem olsa kimse bir şey 
diyemez... 

TBMM'de emekli aylıkları görüşülürken Genel Ku-
rul’dan utanç verici sesler yükseldi. DEVA’lı Esen’in
“Emekli aylıkları 35 bin TL olmalı” sözlerinin üzerine
AKP sıraları adeta kahkahalara boğuldu. AKP’liler,
yurttaşı getirdikleri hale kahkaha atıyor. İktidarları bo-
yunca halktan kopan, sokağın taleplerine kulaklarını tı-
kayan ve gerçeklikten uzaklaşan AKP’liler, geçim
mücadelesi ile alay ettiklerini artık saklamaya gerek
dahi duymuyor.

Meclis sıraları, AKP’lilerin emeklilerle alay eden
kahkahaları ile uğultuya boğuluyor. En düşük emekli
aylıklarına zam yapılmasına ilişkin Torba Kanun’da yer
alan madde, önceki gün Meclis Genel Kurulu’nda oyla-
narak kabul edildi, en düşük emekli aylığı 16 bin 881
TL oldu. Genel Kurul’da konuşan DEVA/ Yeni Yol Par-
tisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, en düşük emekli ay-
lığına ilişkin konuştuğu sırada Meclis’te skandal sesler
yükseldi. AKP sıraları, Esen’in "En düşük emekli maaşı
35 bin lira olmalıdır" sözlerinin ardından kahkahalara
boğuldu. Rezalet anları tutanağa “Ak Parti sıralarından
uğultular, kahkaha sesleri” ifadeleriyle girdi. Yurttaşın
yaşamından kopuk, artık bir avuç azınlık olarak kalmış
AKP’liler, ayrıcalıklarını adeta geçim mücadelesi veren
milyonlarla alay ederek gösterdi. Halktan destek bula-
mayan, sokakta karşılığı kalmayan ve gerçeklikle bağı
kalmayan rejim, uygulayıcıları ile bunu bir kez daha
gösterdi.

İnsan onuruna yaraşır bir yaşam için sokakları, mey-
danları dolduran emekliler, işçiler, emekçiler, kadınlar,
gençlerin sesinin ulaşmadığı “Saray halkı”, ülkede her
şeyin yolunda olduğu algısını yaratmaya çalışsa da ger-
çekler bundan çok uzak. Muhalefetin yargı sopasıyla
baskılanmaya çalışıldığı, önlemsizliklerin atölyede, fab-
rikada, tatilde ölüm getirdiği, hak arayanın bastırıldığı,
ihmallerin ‘fıtrat’ diye adlandırıldığı, iktidarın kendi ya-
rattığı enflasyonun faturasını emeğin üstüne basarak
kestiği ülkede; AKP’liler onurlu yaşam mücadelesi ve-
renlerle bir kez daha ‘eğlendi’. Yararlandırdıkları kamu
ihaleleri ve kendilerine aktardıkları ülke kaynaklarının,
kendi servetleri olduğu illüzyonuna kapılan AKP’liler,
kendilerini zengin yurttaşı “sefalete mahkûm” gördük-
lerini kahkahalarla itiraf etti.

Kuvvetli suç şüphesi

ARTIK BIÇAK
KEMİĞİ KESTİ!
Anjiyo sonrası elleri kelepçeli bir şekilde yeniden cezaevine sevk edilen ve aynı gün tahliye talebi 
reddedilen Mehmet Murat Çalık için oturma eylemi yapıldı. Belediye Başkanvekili Önder Serkan Çebi,
evrensel hukuk kurallarının işletilmesini isterken, İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş, “Toplumsal bir 
patlamaya sebep olacaksınız. İnsanlarda artık bıçak kemiğe dayandı, hatta bıçak kemiği kesti” dedi

BARIŞ
KIŞ

HAber

Çalık'ın serbest bırakılması için düzenle-
nen etkinliğe katılan Küçükçekmece bele-
diye başkanı Kemal Çebi, “Hak, hukuk,
adalet istiyoruz. talebimiz çok nettir. Yar-
gılanmaların da adaletli bir şekilde olma-
sını istiyoruz. Mehmet
Murat Çalık kardeşim va-
tanını, milletini ve bayra-
ğını seven, iyi bir
yönetici, iyi bir hizmet
adamıdır. Şimdi kendisi-
nin özel bir durumu var,
onun derhal serbest bıra-
kılmasını ve tutuksuz yar-
gılanmasını, tedavisinin
sağlıklı bir şekilde yürü-
mesini talep ediyoruz.

uzun zamandır sokaklardayız, herhangi
bir taşkınlık yapmıyoruz. tamamen kural-
lar içerisinde protesto yapıyoruz, adalet
istiyoruz. bu hakkı da anayasadan alıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

ADALET İSTİYORUZ

Kentsel ölüme gidiyoruz!
Beyoğlu'nda kentsel dönüşüm kapsamında yıkılan binanın molozlarından kalkan toz, çevredeki dairelerin içine doldu. Sulama yapılmadığını da öne süren
mahalleli tepki gösterdi. Evi toz içinde kalan oyuncu Özlem Öçalmaz, “Burası kentsel dönüşüme girerken biz kentsel ölüme doğru gidiyoruz" dedi

ÖMERAvni Mahallesi'nde
kentsel dönüşüm kapsa-
mında yapılan yıkım çalış-

ması nedeniyle sokaklar moloz yığınları
ile dolarken, bazı apartmanlarda daire-
ler de toz içinde kaldı. Yıkım alanına bi-
tişik binada oturan bazı vatandaşlar,
hem gürültüden hem evlerin içine dolan
tozdan şikayetçi. Yıkım sırasında yapıla-
rının da zarar gördüğünü dile getiren
oyuncu Özlem Öçalmaz, olası bir dep-
remde kendi binalarının çökmesinden
korktuklarını belirtti.

Güvenlik alınmadı

Özlem Öçalmaz, "Burası çok uzun za-
mandır devam ediyor ama özellikle son

bir haftadır inanılmaz derecede evde
deprem gibi sarsıntılar hissediyoruz.
Zaten 'deprem oluyor eyvah' diye korku-
yorum. Her sabah yıkım yapıyorlar bu-
rada evimizin hemen yan tarafında.
İnanılmaz bir sarsıntı hissediyoruz evde
5 şiddetinde deprem oluyor gibi" dedi.
Öçalmaz, "Yıkım belgesi olması yeterli
değil yıkım belgesi olan herkes yıkım
yapmamalı. Çünkü burasının güvenliği
asla sağlanmadı. Birincisi, buradan so-
kağa molozlar fışkırıyor. İkincisi file çe-
kilmedi insanların kafasına taş düşüyor.
Üçüncüsü buradan yola yakın mesafede
yıkım yapıyorlar. Dört, yan binanın gü-
venliği hiç düşünülmeden burası kentsel
dönüşüme girerken biz kentsel ölüme

doğru gidiyoruz” dedi.

Cevap alamıyoruz

“Her tarafa şikayet ediyoruz hiçbir yer-
den cevap alamıyoruz” diyen Öçalmaz,
“Bu ülkenin sanatçısı olmak bir yana
aynı zamanda vatandaşıyım. Böyle bir
korkuyla yaşamak istemiyorum. Hiçbir
yerde can güvenliği yok. 6 Şubat Hatay
depreminden sonra bu ülkenin çok
büyük travması ve deprem korkusu var.
İstanbul depremi gelecek mi gelmeyecek
mi diye korkuyoruz. Böyle kontrolsüz
bir kentsel dönüşüm olamaz. Ben yarın
öbür gün bu binanın altında kalsam kim
bunun hesabını verecek” ifadelerini kul-
landı. DHA

Ölüm tehdidi
alıyorum!
Bayrampaşa Belediye Meclisi'nin
CHP’li üyeleri Saki Teker ve Ali
Karahasanoğlu’nun partilerinden 
istifa ettiklerini açıklamasının
ardından CHP’li meclis üyesi Deniz
Uykan da partiden istifa etmesi için
ölüm tehditleri aldığını öne sürdü

CHP bayrampaşa belediye Mec-
lis Üyesi Deniz uykan, kimliği
henüz belirlenemeyen kişi veya

kişiler tarafından cep telefonuna gönderilen
mesajlarla tehdit edildiği iddiasıyla İstanbul
Cumhuriyet başsavcılığı’na başvurdu.
uykan’ın avukatı aracılığıyla sunduğu suç du-
yurusunda, müvekkiline Whatsapp üzerinden
tehdit içerikli mesajlar ve kelepçe fotoğrafı
gönderildiği belirtildi. suç duyurusundaki bil-
gilere göre, uykan’a “Korkma ve kaçmaya
çalışma. Gözümüz üzerinde. Devlet her
zaman 18 yaşındadır! unutma!” ve parti üye-
liğinden istifa dilekçesine dair boş bir şab-
lonla "reçete bu", "sabah erken aç karna
almayı unutma" "seninle reçeteyi uyguladık-
tan sonra irtibata geçeceğiz" mesajları gön-
derildiği belirtildi. suç duyurusunda ayrıca
uykan'ı tehdit eden kişi ya da kişilerce Kurtlar
Vadisi dizisindeki "Pala" karakterindeki kişi-
nin dizide adam öldürmeden önceki repliği ve
ses kaydına ilişkin video göndererek, "sa-
dece ölüler görür" şeklinde ölümle tehdit et-
tiği bilgisi de yer aldı.

Mücadeleye devam

Yaşanan olaya ilişkin sosyal medya hesabın-
dan da paylaşımda bulunan CHP bayram-
paşa belediye Meclis Üyesi Deniz uykan,
"Cumhuriyet Halk Partisi'nin onurlu bir ferdi
olarak asla mücadeleden vazgeçmeyeceğimi
ve partimin çatısı altında bayrampaşa halkı
için yılmadan mücadeleye devam edeceğimi
kamuoyuna saygıyla bildiririm” ifadelerini
kullandı. HabER MERKEZİ

Yüzde 20 
zam geldİ
İstanbul Ticaret Odası, kent
genelinde uygulanacak yeni azami
ekmek fiyat tarifesini onayladı. Yeni
düzenlemeyle birlikte 200 gram
ekmeğin azami fiyatı yüzde 20
artışla 15 TL’ye çıktı

İstanbul ticaret Odası (İtO) Yö-
netim Kurulu, İstanbul’da ekmek
için yeni azami fiyat tarifesi tekli-

fini temmuz ayı meclis toplantısında Oda
Meclisi’ne sundu. Ekonomim'den Yener Kara-
deniz'in aktardığına göre İstanbul genelinde 1
kilogram ekmeğin azami fiyatı 75 tl, 200
gram ekmeğin azami fiyatı ise 15 tl olarak
belirlendi. son olarak geçen yıl aralık ayında
200 gram ekmek fiyatı 12,5 tl olarak belir-
lenmişti. adalar ilçesi için ise belirlenen tari-
feye yüzde 10 artış uygulanabilmesi önerildi.
Yönetim Kurulu’nun 7 temmuz 2025 tarihli
toplantısında alınan karar, Meclis gündemine
taşınarak onaya sunuldu. Karar süreci ta-
mamlandığında yeni tarife İstanbul’da resmi
azami fiyat olarak uygulanacak.

Tartışmalara yol açtı

adalar için öngörülen yüzde 10’luk artışla bir-
likte 200 gram ekmek fiyatı 16,5 tl’ye kadar
çıkabilecek. İtO Meclisi’nin onayının ardın-
dan tarifelerin yürürlüğe girmesi bekleniyor.
İstanbul’da son dönemde artan maliyetler
nedeniyle fırıncıların fiyat güncelleme talep-
leri kamuoyunda tartışma konusu olmuştu.
Mecliste birçok fırında farklı uygulanan fiyat-
lar tartışmalara yol açtı. tartışmalar üzerine
kürsüye çıkan İtO Ekmek, un ve unlu Ma-
müller Meslek Komitesi başkan Yardımcısı
selim Şimşek, azami fiyatın ekmekte uygula-
nabilecek üst fiyat sınırı olduğuna dikkat çe-
kerek, “Firmalar bu fiyatın altında satabilir
ama üstüne çıkamaz. Fiyat belirlenirken bir
de diğer ayrıntı olarak kg fiyatı da veriliyor.
Yani ekmeğin kg 75 tl ise 200 gram ekmek
15 tl. 240 gram ekmek ise 18 tl’den satabi-
lir. bu uygundur. Kara fırınlar 200 gramı yap-
makta zorlanıyor. 200 gram ekmek sandviç
görüntüsünde oluyor. bu nedenle 240 gram
ekmek yapılıyor ve bu da 18 tl’den satılabili-
yor. Ekmek tebliğine uymak kaydı ile ekmek
farklı gramajlarda üretilebilir. Gramaj farkı
yoksa şikayet edebilirsiniz. İl ticaret Müdür-
lüğü fiyat denetlemesi yapıyor” dedi.



R usya-Ukrayna Savaşı sonrası artan
güvenlik tehditlerinin ardından
özellikle Avrupa'da birçok ülke sa-

vunma yatırımlarını artırma kararı aldı. Av-
rupa ülkelerinin savunma bütçelerinde artışa
yönelmesi savunma sanayi ve havacılık fir-
malarının hisselerinde hızlı yükselişlere yol
açtı. Donald Trump'ın ABD başkanı seçilme-
sinin ardından Avrupa, savunma ve güvenlik
politikalarında revizyona gitti.
Trump'ın göreve gelmesiyle ABD ve Ukrayna
arasında soğuk rüzgarlar esmeye başlarken,
ABD ve Avrupa arasına ekonomik ve sa-
vunma politikaları açısından ayrışmalar gö-
rüldü.

Yardımlar askıda

Başkan Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladi-

mir Putin ile Ukrayna'da süren savaşın sona
erdirilmesine ilişkin barış müzakereleri görüş-
melerine Avrupa Birliği (AB) ülkelerini dahil
etmemişti. Diplomatik müzakerelerin arttığı
dönemde Avrupalı ülkeler masada yer almak
istiyordu ancak bu talep ABD tarafından
karşılık bulmadı. Trump'ın Ukrayna Devlet
Başkanı Volodimir Zelenskiy ile kameralar
önünde tartışmasının ardından ise durum
daha da karmaşık bir hal aldı. ABD'nin Ki-
ev'e askeri yardımları askıya alma kararı gel-
mesi Avrupa'da acil adım atılması
gerekliliğini ortaya çıkardı. 

En büyük anlaşma

Trump'ın 20 Ocak'ta göreve gelmesinin ar-
dından hızla değişen politikalar, AB ve Uk-
rayna ile gerilen ilişkiler sonrası Avrupa

ülkeleri savunma harcamalarını büyük öl-
çüde artırma kararlarını açıklamaya devam
ediyor. Yeni kararlar piyasalarda savunma ve
havacılık şirketlerinin hisselerinde ralli havası
oluşturdu. Öte yandan Trump, mayıs ayında
yaptığı Suudi Arabistan, Katar ve BAE ziya-
reti kapsamında 3 trilyon doları aşan yatırım
ve silah anlaşmaları imzaladı. ABD ile Suudi
Arabistan arasında, değeri 142 milyar dolar
olan "tarihteki en büyük silah satış anlaş-
ması" imzalanması da ABD merkezli sa-
vunma ve havacılık şirketlerinin hisse
performansını olumlu etkileyen faktörler ara-
sında yer aldı.

Harcamalar yükseldi

NATO liderlerinin savunma harcamala-
rına ayırdıkları payı 2035 yılına kadar gay-

risafi yurt içi hasılalarının (GSYH) yüzde
5'ine çıkarmayı kabul etmesi de şirketlerin
borsalarda değer kazanmasını sağladı.
Buna göre, 32 ülkenin lideri, kolektif sa-
vunma taahhüt eden NATO'nun 5. mad-
desine bağlılığını yineledi. NATO
bildirisinde, "Başta Rusya'nın Avrupa-At-
lantik güvenliğine yönelik uzun vadeli teh-
didi ve süregelen terörizm tehdidi olmak
üzere derin güvenlik tehditleri ve zorlukları
karşısında birleşen müttefikler, Washing-
ton Antlaşmasının 3. maddesi uyarınca bi-
reysel ve kolektif yükümlülüklerimizi
yerine getirmek üzere 2035 yılına kadar
yıllık GSYH'nin yüzde 5'ini temel sa-
vunma gereksinimlerinin yanı sıra sa-
vunma ve güvenlikle ilgili harcamalara
yatırmayı taahhüt etmekte." ifadesi kulla-
nıldı. Yüzde 5'lik harcama hedefinin iki
temel savunma yatırımını içereceği belirti-
len bildiride, müttefiklerin GSYH'nin en
az yüzde 3,5'ini "temel savunma gereksi-
nimleri ve NATO "yetenek hedeflerini" kar-
şılamak için ayırma taahhüdünde
bulunduğu kaydedildi. Ayrıca bildiride,
2026 NATO Zirvesi'nin Türkiye'de olacağı
duyuruldu.

Hisselere olumlu yansıdı

Hindistan ile Pakistan arasında artan geri-
lim de Asya'daki savunma ve havacılık şir-
ketlerinin hisselerine olumlu yansıdı.
Bölgede jeopolitik risklerin artmasıyla As-
ya'daki savunma sanayi şirketlerinin sa-
vunma harcamalarına ve yatırımlara daha
fazla yoğunlaşacağı öngörüleri öne çıktı.
Şirketlerin yılın ilk yarısındaki hisse perfor-
manslarına bakıldığında yatırımcısına
Alman Rheinmetall yüzde 183,4, Güney
Kore'li Hanwha Aerospace yüzde 159,7,
İsveç merkezli Saab yüzde 125,8, İtalyan
Leonardo yüzde 84,3, İngiliz Rolls-Royce
yüzde 70,1 kazandırdı. Borsalarda, Japon
Mitsubishi Heavy'nin hisseleri yüzde 62,4,
Fransız Dassault Aviation'ın hisseleri
yüzde 55,3, İngiliz BAE Systems'in hisse-
leri yüzde 54,1, Fransız Safranın hisseleri
yüzde 30, ABD merkezli şirketler RTX
Corporation'ın hisseleri yüzde 26,2, L3
Harris Technologies'in hisseleri yüzde
19,3, Boeing'in hisseleri yüzde 18,4 değer
kazandı. Yatırımcısına Alman Lufthansa
yüzde 16,4, Avrupa merkezli çok uluslu
havacılık şirketi Airbus yüzde 14,5 kazan-
dırdı. Yılın ilk yarısında diğer ABD'li şir-
ketler General Dynamics'in hisseleri yüzde
10,7, Northrop Grumman'ın hisseleri
yüzde 6,5 değer kazanırken, Lockheed
Martin'in hisseleri yüzde 4,7 değer 
kaybetti.

Kritik rol oynuyor

Şirketler, proje ve faaliyetlerine yoğun bir
şekilde devam ederken, Avrupa'nın sa-
vunma harcamalarını artırmaya karar ver-
mesi de Türk savunma sanayi ürünlerinin
Avrupalı şirketlerin radarına girmesine
neden oldu. Avrupa savunmasında dikkat
çekici bir dönüşüm yaşanırken, bu dönü-
şüm Türkiye'de şekilleniyor. Türk sa-
vunma şirketleri, ekipman tedarikçisi
rolünden çıkıp, Avrupa'nın gelecekteki sa-
vunma yapısının mimarı haline gelmeye
başladı. ASELSAN yarım asırdır geliştir-
diği ürünlerle Türk savunma sanayisinde
kritik rol oynuyor. ASELSAN, 2025 yı-
lında BIST 100 endeksinde en yüksek pi-
yasa değerine ulaşırken, şirketin ihracat
rakamları da artmaya devam ediyor. Şirket
piyasa değeri açısından dünyanın önde
gelen savunma sanayi şirketleri arasında
da üst sıralarda yer alıyor. En son ASEL-
SAN ile Cumhurbaşkanlığı Savunma Sa-
nayii Başkanlığı arasında Yeni Nesil Ağ
Tabanlı Askeri Haberleşme Sistemleri'nin
tedarikine yönelik tutarı 71 milyon 886 bin
91 dolar olan sözleşme imzalanmıştı. Bu
gelişmelerle, yılın ilk yarısında ASELSAN
yatırımcısına yüzde 100,8 kazandırdı. Pa-
pilon Savunmanın hisseleri de yüzde
138,6 kazanç sağladı. Bu dönemde, Altı-
nay Savunmanın hisseleri yüzde 0,4, SDT
Uzay ve Savunmanın hisseleri yüzde 15,2,
Otokar'ın hisseleri yüzde 15,4, Onur Yük-
sek Teknolojinin hisseleri yüzde 20,6
düşüş kaydetti. AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

AA muhabirinin, Ticaret Bakanlığı verilerin-
den yaptığı derlemeye göre, Haziran 2025
itibarıyla ülkede 19 serbest ticaret bölgesi bu-

lunuyor. Bu bölgeler, yatırımcı ve üreticilere birçok avan-
taj ve teşviki bir arada sunuyor. İhracata ve yatırıma
katkı sağlayan söz konusu bölgeler vergi avantajı, yerli
ve yabancı pazarlara erişim, stratejik avantajlar, kar
transferi, ucuz altyapı gibi birçok imkanı içinde barındı-
rıyor. İstihdama da ciddi katkı veren serbest bölgelerde,
haziran sonu itibarıyla 92 bin 978 kişi çalışıyor. Serbest
bölgelerde gerçekleştirilen toplam ticaret hacmi, 2024'te
27 milyar 691 milyon dolar olarak kayıtlara geçti.
2023'te bu bölgelerin ticaret hacmi 30 milyar 688 milyon
dolar seviyesindeydi. Ülkedeki toplam 19 serbest bölge-
nin, bu yılın ocak-haziran dönemindeki ticaret hacmi 13
milyar 823 milyon dolar olarak hesaplandı.

Ticari hareketlilik

Bu yılın ilk yarısında, serbest bölgelerin ticaret hareketli-
liği ise "yurt içinden bölgelere" 1 milyar 620 milyon
dolar, "bölgelerden yurt içine" 1 milyar 984 milyon dolar
oldu. Bölgelerden yurt dışına ticaret hacmi, söz konusu
dönemde 6 milyar 176 milyon dolar olarak tespit edildi.
Böylece 13,8 milyar dolarlık ticaret hacminin, yaklaşık
yüzde 45'ini serbest bölgelerden gerçekleştirilen ihraca-
tın oluşturduğu görüldü. Yurt dışından bölgelere gerçek-
leştirilen ticaret ise 4 milyar 43 milyon dolarlık olarak
kayıtlara geçti. Serbest bölgelerde yoğunluk yaşanan
alanlar yazılım, yat ve gemi inşası, gemi tamir ve bakımı,
medikal aletler, otomotiv, hazır giyim, deri ve AR-GE
faaliyetleri sektörleri olarak öne çıktı. AA

6 ayda 13,8 
milyar dolar
Türkiye'nin üretim üslerinden serbest
bölgelerin ticaret hacmi yılın ilk
yarısında 13 milyar 823 milyon dolar
oldu. Yurt dışından bölgelere
gerçekleştirilen ticaret ise 4 milyar 43
milyon dolarlık olarak kayıtlara geçti 

AA muhabirinin derlediği bilgilere göre,
TOKİ, sosyal konut projeleriyle dar ve orta
gelir grubundaki vatandaşlara Türkiye'nin

dört bir yanında yeni yaşam alanları kurmaya devam
ediyor. Bu kapsamda haziranda, Çankırı, Çorum, Ela-
zığ, Gümüşhane, İstanbul, Karaman, Kayseri, Nevşe-
hir, Niğde, Tekirdağ ve Van'da 3 bin 731 konut, inşası
tamamlanarak hak sahiplerine teslim edildi. Projeyle
hem kırsal hem de kentsel bölgelerdeki konut ihtiyacı-
nın karşılanması hedeflendi. En fazla 4-5 katlı planla-
nan yapılar, mahalle kültürünü yaşatacak şekilde
tasarlandı. Yatay mimari anlayışıyla hayata geçirilen
projelerde binalar, radye temel üzerine tünel kalıp siste-
miyle inşa edilerek depreme dayanıklı hale getirildi.
Böylece vatandaşlara hem güvenli hem de uzun
ömürlü yapılarla sağlam bir yaşam alanı sunuldu.
Konut bloklarının çevresi sosyal donatılarla zenginleş-
tirildi. Projelerde okul, cami, sağlık ocağı, ticaret mer-
kezi, dinlenme alanı, yürüyüş ve bisiklet yolu, açık hava
spor sahası, çocuk oyun parkı ve geniş peyzaj düzenle-
meleri yer aldı.

Konutlar 
teslim edildi
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Küresel güvenlik endişeleri,
NATO’nun savunma

harcamalarını artırma
hedefi ve Avrupa’nın

Türkiye ile iş birliğine
yönelmesi, savunma ile

havacılık şirketlerinin
hisselerinde yükselişe neden
olurken, bu süreçte iki Türk

şirketi öne çıktı. Bu
gelişmelerle, yılın ilk
yarısında ASELSAN

yatırımcısına yüzde 100,8
kazandırdı. Papilon

Savunmanın hisseleri de
yüzde 138,6 kazanç sağladı
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Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), bütün kredi kartı sahiplerini ilgilendiren yeni
yapılandırma kararını duyurdu. Yeni düzenleme, Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi

BANKACILIK Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (BDDK),
kredi kartı ve ihtiyaç kredisi ya-

pılandırmalarının kapsamını genişletti. Ku-
rumdan yapılan açıklamada, BDDK'nın,
bireysel kredi kartları ve ihtiyaç kredilerinin
borç bakiyelerinin 48 ay ile yapılandırılma-
sını uygun bulduğu belirtilerek, vade ve baş-
vuru süreleri kısaltıldığı ve daha az maliyetli
hızlı bir sürecin öngörüldüğü aktarıldı. Bu
yapılandırma için bireysel müşterilerin 3 ay
içerisinde yapılandırma başvurusunda bu-
lunması gerektiği belirtilen açıklamada, "Ya-
pılandırmadan dönem borcunu kısmen ya
da tamamen ödeyemeyen bireysel kredi
kartı müşterileri, anapara ve/veya faiz öde-
meleri geciken ihtiyaç kredisi müşterileri,
daha önce yeniden yapılandırılmış bireysel
kredi kartı ve ihtiyaç kredisi müşterileri ya-
rarlanabilecektir" denildi.

Azami faiz oranı 3,11

Açıklamada, kredi kartlarının yapılandırıl-
masında borcun yarısı ödeninceye kadar il-
gili banka tarafından kartların limitinin

artırılmayacağı, ihtiyaç kredilerinin yapılan-
dırılmasında ise mevcut borç bakiyesini
aşacak bir kredi kullandırılmayacağı vurgu-
landı. Alınan karar kapsamında Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB)
da kredi kartı yapılandırma işlemlerine uy-
gulanacak azami faiz oranını yüzde 3,11
olarak belirlediği aktarıldı.

Bilgi verildi

Açıklamada, BDDK'nin yeni kararının
daha öncekine göre içerdiği değişikliklere
ilişkin şu bilgiler verildi: “Kredi kartı yapı-
landırmasında artık sadece asgari tutarı
ödenmeyen değil, dönem borcu kısmen ya
da tamamı ödenmeyen bireysel kartlar da
yapılandırmaya konu olabilecek. İhtiyaç
kredisi yapılandırmasında gecikme süresi
artık '30 günü aşan' değil, 'her türlü gecik-
miş ödeme' olarak güncellendi. Hem kredi
kartları hem ihtiyaç kredileri açısından; ya-
pılandırma kapsamı, daha önce karar tari-
hindeki borç bakiyesiyken; artık
yapılandırma tarihindeki borç bakiyesi
esas alınacak ve gecikmesi olmasa bile

karar tarihinden önce yeniden yapılandırı-
lan krediler tekrar yapılandırılabilecektir.

Yürürlüğe girdi

‘Kredi Kartı İşlemlerinde Uygulanacak
Azami Faiz Oranları Hakkında Tebliğ’
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe
girdi. Buna göre, Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurulu (BDDK) Kararının
1’inci maddesi uyarınca kredi kartı borçla-
rının yapılandırılması halinde uygulanacak
aylık akdi faiz oranı, Bankalarca Ticari
Müşterilerden Alınabilecek Ücretlere İliş-
kin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ ile
belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde he-
saplanarak ilan edilen aylık referans oranı
aşamayacak. Söz konusu işlemlerde uygu-
lanacak aylık azami gecikme faiz oranı ise
bu Tebliğin 5’inci maddesi kapsamında
belirlenen en yüksek gecikme faiz oranıyla
sınırlı olacak. Bu maddede yer alan faiz
oranı ve gecikme faiz oranı ibareleri, katı-
lım bankaları için sırasıyla kâr payı oranı
ve gecikme cezası oranı olarak 
uygulanacak. AA



MHPGenel Başkanı Bahçeli ve kadrosu ile beraber
"Terörsüz Türkiye" için canlarını, kanlarını, bütün
tecrübelerini, hayatlarını ortaya koyduklarını vur-
gulayan Erdoğan, Türkiye'nin hayrına olmayan
hiçbir işin içinde olmadıklarını söyledi. Bugün de
anlayışlarının, politikalarının, istikametlerinin ve
çabalarının sadece Türkiye'nin hayrına olduğunu
kaydeden Erdoğan, "Türkiye'nin
hayrına olan her girişimde
bizi en önde görecek-
siniz. Türkiye'nin
hayrına olma-
yan her gi-
rişimde
de bizi
o gi-
rişi-

min tam karşısında yine en önde görürsünüz. Biz
ne yaptığımızı çok iyi biliyoruz. Hiç kimse korkma-
sın, tedirgin olmasın, endişeye kapılmasın. Kimse-
nin zihninde soru işareti oluşmasın. Ne yapıyorsak
Türkiye için yapıyoruz. Ne yapıyorsak milletimiz
için yapıyoruz. İstiklalimiz için yapıyoruz. İstikba-
limiz için yapıyoruz” ifadelerini kullandı. Bugün

bazı gerçekleri açıkça konuşmak mec-
buriyetinde olduklarını belirten

Erdoğan, terörün daha
en başından itibaren

karşıtlarıyla bir
sektör, bir eko-

sistem oluş-
turduğunu

söyledi.

7SİYASET  www.damgagazetesi.com 13 TEMMUZ 2025 PAZAR

BİZ NE YAPTIĞIMIZI ÇOK İYİ BİLİYORUZ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(2259279)

T.C.
BAKIRKÖY

GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/267 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-

zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/267 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN TAPU KAYDI: İstanbul İli, Bağcılar İlçesi, Bağcılar Mahallesi, 764 Ada 28 Parselde
Kayıtlı, 279,49 M2 Yüzölçümlü Arsa Nitelikli Ana Taşınmazın 28/280 Hissesi Satışa Konudur.
ÖZELLİKLERİ: Satışa ilişkin dosyada mevcut 21/08/2024 tarihli bilirkişi raporuna göre "Satışa
konu taşınmaz  Bağcılar, Merkez (Tapuda Bağcılar) Mahallesi, 663.Sokak, tapunun 764 ada 28
parsel numarasında kayıtlı ve 663. Sokakta 24 dış kapı numarası alan 279,49m2 miktarlı arsa,
mahallen: kargir binanın tamamı niteliğindedir. Konu parsel 663. Sokak cephesi yaklaşık
12,00mt, derinliği (66.Sokak cephesi) 23,00mt civarında olan tapu kaydında tamamı 279,49m2
miktarlı arsa olarak kayıtlı taşınmaz üzerinde 24 dış kapı numarası alan bina mevcut olduğu tes-
pit edilmiştir. Bina taban oturumu 140m2 bodrum kat + zemin kat+ 3 normal + çekme kattan mü-
teşekkil, B.A.K. tarzda, bitişik nizamda, 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmektedir.
Bina dış cephesi karo mermer mozaik, bina giriş kapısı camlı demir kapıdır. Katlarda pencereler
PVC çift camdır. Taşınmaz tamamı mesken amaçlı kullanılmaktadır. 24 kapı numaralı binanın ka-
palı alanları itibariyle toplam inşaat alanı bodrum ve zemin kat net 121,00m2, brüt 140,00m2, nor-
mal katların her biri net 157,00m2, brüt 181,00m2 olmak üzere toplamda 1.185,00m2 brüt alan
civarında olup taşınmaz bulunduğu semt ve mevki itibariyle tamamı teşekkül etmiş, belediye ve
altyapı hizmetlerinden istifade edecek konumda, civarın talep gören iskana elverişli ticaret ve
konut sahasında yer almaktadır. " denilmektedir.
İMAR DURUMU: Bağcılar Belediyesi'nden 26/06/2024 tarihinde resmi yazıda yer alan bilgilere
göre  Bağcılar, Bağcılar Mahallesi, 764 ada 28 parsel sayılı yer; 1/1000 ölçekli 15/09/2008 tasdik
tarihli Bağcılar Uygulama İmar Planında, ikiz nizam, 4 kat, "Konut" alanında kalmaktadır denilmiştir. 
Kıymeti : 2.397.450,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Şerh: Aile konutudur. 20.01.2020 tarih 2047 yevmiye 

(Şerhler ve beyanlar tapu kaydındaki gibidir.)
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/09/2025 - 15:00
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati        : 23/09/2025 - 15:00

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 15:00
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati        : 16/10/2025 - 15:00

(İİK m.114 ve m.126) 09/07/2025
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

C umhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde

bir otelde düzenlenen 32. İstişare ve Değer-
lendirme Toplantısı'nda yaptığı açılış konuş-
masında, dava ve yol arkadaşlarıyla beraber
olmaktan büyük memnuniyet duyduğunu
belirtti. İstişare toplantısının ülke, millet ve
demokrasi için hayırlara vesile olmasını Al-
lah'tan niyaz eden Erdoğan, 81 vilayet ve
922 ilçenin her birinde AK Parti'nin büyü-
mesi, güçlenmesi, zirvedeki yerini koruması
için aşkla koşturan tüm dava ve yol arkadaş-
larına selamlarını gönderdi.

Şehitleri unutmadı

Hizmeti yolculukları esnasında aralarından
ayrılanlara Allah'tan rahmet dileyen Erdo-
ğan, “Malumunuz, 6 gün önce 12 vatan ev-
ladını, 12 kahramanı şehit verdik. Milletçe
yüreğimiz dağlandı. Pençe-Kilit bölgesindeki
arama faaliyetleri esnasında metan gazına
maruz kalarak şehit olan Mehmetçikleri-
mize Allah'tan rahmet, yakınlarına ve aziz
milletimize sabrıcemil diliyorum. Onlar
Rabb'imiz indinde nübüvvetten sonra en
büyük paye olan şehitlik makamıyla şeref-
lendiler. Ebedi dirlik müjdesine inşallah nail
olurlar. Hepsinden Allah razı olsun. Mevla
rahmetiyle onları kuşatsın. Mekanları inşal-
lah cennet olsun” dedi. 

Kendinizi hesaba çekin

Erdoğan, "Hesaba çekilmeden önce kendi-
nizi hesaba çekin" emrini kendilerine rehber
edindiklerine işaret ederek, “Her zaman
daha iyinin, daha etkin ve verimli çalışma-
nın, millete en güzel şekilde hizmet etmenin
gayretinde olduk. Farklı fikirleri zenginlik bil-
dik. Yapıcı eleştiriyi, yolumuzu aydınlatan
bir fener olarak gördük. Şurası bir gerçek ki
istişare sadece ortak akla vesile olmaz. Aynı
zamanda bereketi artırır, basireti derinleştirir,
feraseti kuvvetlendirir, ufku genişletir, kadro-
lar arasındaki uhuvvet ve dayanışmayı daha
da güçlendirir. 32'nci toplantımızı da yine bu
anlayışla icra ediyoruz. İstişare toplantımız,
daha öncekiler gibi yine partimize ayna tut-
tuğumuz, kendimizi sigaya çektiğimiz, ülke
siyasetine dair tüm meselelerin hassas
ayarda fotoğrafını çektiğimiz bir zemin işlevi
görecektir. Sizlerden gönlünüzden ve zihni-
nizden geçenleri bizimle açık yüreklilikle
paylaşmanızı özellikle rica ediyorum” diye
konuştu. 

Başımızın tacı olacak

Terör örgütü PKK'nın silah bıramasına de-
ğinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “14 Ağus-
tos 1984'te Siirt'in Eruh ve Hakkari'nin
Şemdinli ilçelerinde bölücü terör örgütü ilk
eylemini yaptı. Bu terör saldırısında 2 aske-
rimizi şehit verdik, 9 sivil vatandaşımız da
yaralandı. Bu tarihten itibaren bölücü
örgüt, güvenlik güçlerimize ve sivillere yö-
nelik saldırılar düzenledi. 10 bine yakın gü-
venlik görevlimizi terörle mücadelede şehit
verdik. 50 bine yakın vatandaşımız yine
terör olaylarında hayatını kaybetti. Önce-
likle şehitlerimize, hayatını kaybeden vatan-
daşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet
niyaz ediyorum. Onları unutmadık, unut-
mayacağız. Vatanımız inşallah ebediyen var
olacak, ay yıldızlı bayrağımız inşallah ebe-
diyen semalarımızda özgürce dalgalana-
cak. Vatan toprağını kanıyla sulayan, ay
yıldızlı bayrağımızı al kanlarıyla boyayan
şehitlerimiz, her zaman başımızın tacı ola-

cak” ifadelerini kullandı.

Ağır hasarlar verdi

1984'teki ilk eyleminden sonra terörün Tür-
kiye'de her geçen gün tırmandığına dikkati
çekeen Erdoğan, “O günden sonra nice hü-
kümetler geldi. Her biri 'terörün kökünü' ka-
zıyacağını söyledi ama terör ne
topraklarımızda ne de üs edindiği başka ülke
topraklarında bitirilemedi. Bunda elbette
devletin bazı yanlış uygulamalarının da payı
vardı. Beyaz toroslar, faili meçhuller, Diyar-
bakır Cezaevi bunlardan biriydi. Yakılan
köyler, bir gecede göçe zorlanan insanlar, ev-
ladıyla cezaevinde Kürtçe konuşamayan
analar işte bu yanlış uygulamalardan biriydi.
Hukuk ve meşruiyet dışı mücadele yöntem-
leri, terörü bitirmek yerine tam tersine kö-
rükledi, büyüttü, terör örgütüne istismar
edeceği elverişli bir zemin sundu” dedi. Ha-
taların bedelinin hep beraber ödendiğini
vurgulayan Erdoğan, "Sadece güvenlik güç-
lerimizi şehit vermekle kalmadık, sadece si-
viller hayatını kaybetmedi, Türkiye bu terör
saldırılarıyla istikrarsız hale geldi. Ekono-
mide 2 trilyon doları bulan bir faturayla kar-
şılaştık. Her şeyden önemlisi terör örgütü
ülkemizin huzuruna, dirliğine, birliğine, bü-
tünlüğüne, kardeşliğine çok ağır hasarlar
verdi” diye konuştu. 

İhaneti ortadan kaldırdık

Erdoğan, 3 Kasım 2002 seçimlerinden
sonra göreve geldiklerinde terör mesele-
sini çok boyutlu ele aldıklarını belirterek,
“Bir yandan terörle mücadele ederken bir
yandan da teröre bahane oluşturan ba-
taklığı kurutmanın mücadelesini verdik.
Terör örgütünün, Kürt kardeşlerimizi tu-
zağa düşürmesini, devletten ve milletten
uzaklaştırmasını önlemek için tedbirler
aldık. Birlikte yaşamanın, kardeşliğin hu-
kukunu yerine getirmek için tarihi nitelikte
adımlar attık. İçeride demokrasi ve insan
hakları konusunda 'sessiz devrim' niteli-

ğinde reformlar yaparken, dışarıda çok
yoğun diplomasi trafiği yürüttük. Bütün
bunlarla birlikte savunma sanayimizi ge-
liştirdik, dışa bağımlı kalmadan terörle
mücadele silahlarımızı ürettik. Sınır ötesi
operasyonlarla sınırlarımızı tam kontrol
altına aldık. 15 Temmuz o hain darbe giri-
şiminin ardından FETÖ'yü başta silahlı
kuvvetlerimiz ve emniyetimiz olmak üzere
tüm kurumlarımızdan temizledik. Böylece
terörle mücadeledeki ihaneti ortadan kal-
dırdık. Son yıllarda terör örgütünün
eylem kabiliyetini hemen, tamamen kırdık.
Terör eylemlerinin resmi ya da sivillere
zarar vermesinin önüne geçtik. Irak saha-
sındaki harekatlarımız ve Suriye'de ger-
çekleşen 8 Aralık devrimi, terörle
mücadelede elimizi daha da güçlendirdi."

Kapılar aralandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı konuş-
mada ittifak ortakları, MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli'nin tarihi çağrısıyla
"Terörsüz Türkiye" projesini gerçekleştir-
mek için bir dizi adım attıklarını söyledi.
Güvenlik birimlerinin, tam bir koordinas-
yon içinde çalıştığını vurgulayan Erdoğan,
ülkenin önünde açılan bu fırsat pencere-
sini değerlendirmek için çok hassas, çok
temkinli bir süreç yönettiklerini belirtti.
Terör örgütü PKK'nın, İmralı'nın çağrı-
sıyla kongresini topladığını ve kendisini
feshettiğini açıkladığını anımsatan Erdo-
ğan, "Dün de örgüt aldığı kararı hayata
geçirdiğini, özellikle de bir merasim yapa-
rak silahlarını bıraktı. Dün itibarıyla 47
yıllık terör belası inşallah sona erme süre-
cine girmiştir. Türkiye uzun, acılı, sancılı,
gözyaşlarıyla dolu bir sayfayı dün itiba-
rıyla kapatmaya başlamıştır. Bugün unut-
mayalım, yeni bir gündür. Bugün tarihte
yeni bir sayfa açılmıştır. Bugün büyük 
Türkiye'nin, güçlü Türkiye'nin, Türkiye
Yüzyılı'nın kapılarını ardına kadar aralan-
mıştır” dedi. HABER MERKEZİ

Erdoğan, terör örgütünün 1984'teki ilk eylemi
sonrasında, Türkiye'nin terörü bitirmek için her
yola ve yönteme başvurduğunu belirterek,
“Dünyadaki örneklerine bakılarak terörü bitir-
mek için silahlı mücadelenin ötesinde formül-
ler denenmiştir. Ancak hiçbirinde başarı
sağlanamamıştır. Son dönemde takip ettiğimiz
'Terörsüz Türkiye' Projesi, bir müzakerenin, bir
pazarlığın, bir al-ver sürecinin neticesi değildir.
Onun için başından beri çok dikkatliydik. Bugün
daha da dikkatliyiz. Kanı durduracak, annelerin
gözyaşını dindirecek, acıları hafifletecek, kar-
deşliği güçlendirecek her türlü girişimi yakın-
dan takip ediyoruz. Ancak herkes şundan emin

olsun; Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin onurunu
gururunu çiğnetmeyiz. Türkiye'nin başını öne
asla eğdirmeyiz. 'Terörsüz Türkiye' projemizi de
işte bu anlayışla izliyoruz. En başta bütün Tür-
kiye'nin şunu bilmesini isterim; İttifak ortağımız
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ve kadrosunun milliyetçiliğini, vatanse-
verliğini, Türkiye aşkını sorgulamak, takdir
edersiniz ki, hiç kimsenin haddi değildir. Aynı
şekilde şahsımın ve burada olanlarla ve olma-
yanlarla birlikte AK kadronun milliyetçiliğini,
vatanseverliğini ve Türkiye aşkını da hiç kimse
sorgulayamaz. Bu kimsenin haddi de değildir,
hakkı da değildir” dedi. 
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TARİHTE YENİ 
BİR SAYFA!

Terör eylemlerinden, terör tarafındakile-
rin nemalandığı kadar, terör karşıtı gibi
görünenlerin de nemalandığının
altını çizen Erdoğan, “Milleti istis-
mar ettiler, istikrarsızlığı körükle-
diler. Terör saldırılarından kendi
kirli emellerine rant devşirmeye
yeltendiler. İşte onlar bugünlerde
kendilerini belli ediyorlar. Terö-
rün bitiyor olması en çok onları
rahatsız ediyor. Çünkü rant kapı-
ları kapanıyor. Çünkü çıkarları
zedeleniyor. Çünkü tezgahları
bozuluyor. Çünkü ellerindeki
oyuncağı kaybediyorlar. Orta-
lığı bulandırmak için, zihinleri
karartmak için yoğun bir gayret
içindeler. Milletim işte bunları gör-
sün, milletim bunları gördükçe çok
daha güçleneceğimizi unutmasınlar.
'Milliyetçiyiz' diyorlar değil mi?, 'Va-
tanseveriz' diyorlar. Terör bitiyor, sevin-

senize ama sevinemiyorlar. Niyet okuya-
rak, hayaller kurarak, komplo teo-
rileri üreterek, korku
yayarak, açıkça yalan söy-
leyerek, milletin sevincini
gölgelemeye, yeşeren
umutlarını kırmaya çalışı-
yorlar. Ne yaparlarsa yap-
sınlar terör bitecek,

göreceksiniz hepsi işsiz kala-
cak” ifadelerini kullandı. Terör
biterken terör istismarının da
bittiğini söyleyen Erdoğan,
"Milletimin bu sahte
kahramanları gör-
mesi de

bugün artık en büyük arzumuzdur. Kimse-
nin zihninde soru işareti olmasın.

Hükümet olarak, AK Parti
kadroları olarak son 23 yıl-
daki mücadelemiz, içerideki
ve dışarıdaki baskılarımız,
gayretlerimiz neticelenme
yoluna girmiştir. Türkiye
kazanmıştır, milletim ka-
zanmıştır. Türk, Kürt, Arap

86 milyon her bir vatan-
daşımız kazanmış-

tır” dedi.

TERÖR BİTİNCE İŞSİZ KALACAKLAR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Kızılcahamam'da partisinin 
32. İstişare ve Değerlendirme
Toplantısı'nda konuştu. Erdoğan,
“Önceki gün itibarıyla 47 yıllık
terör belası inşallah sona erme
sürecine girmiştir. Türkiye uzun,
acılı, sancılı, gözyaşlarıyla dolu
bir sayfayı dün itibarıyla 
kapatmaya başlamıştır. Bugün
unutmayalım, yeni bir gündür.
Bugün tarihte yeni bir sayfa
açılmıştır. Bugün, büyük
Türkiye'nin, kapıları ardına
kadar aralanmıştır” dedi
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YILDIZ, gazetecilere, Edirne Sara-
yı’nın ihyasına yönelik çalışmaların 
yarısının tamamlandığını söyledi. 

Cihannüma Kasrı’nın somut olarak görü-
lebilir hale geldiğini belirten Yıldız, “Ci-
hannüma ile birlikte Edirne Saray alanında 
gerçekleştirilen en önemli çalışmalardan bir 
tanesi Tunca Nehri’nin hemen batı tarafında 
kalan bu bölümün arazisinin birleştirilmesi 
oldu. Çünkü Milli Saraylar olarak yaklaşık bu 
bölümde 1200 dönümden oluşan bir alanda 
bu çalışmaları yürütüyoruz.” dedi. Yıldız, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatıyla Edirne Sarayı alanının ihyasını bir 
bütün olarak ele aldıklarını dile getirdi.

Sur duvarları ortaya çıktı
Çalışmalarını bu prensiple yürüttüklerini 

ifade eden Yıldız, şunları kaydetti: “Çalışma-
ların başladığı 2,5 yıl içerisinde Cihannüma 
özelinden yola çıkarsak Edirne Sarayı’nın sur 
duvarlarının arkeolojik kalıntılarla yapılan 
kazı çalışmalarıyla, literatür taramasıyla, 
fotoğraf, arşiv belgesi ve bilgilerle ortaya çı-
karılan bölümü de ihya edilmiş oldu. Sarayın 
Arz Odası’yla ilgili çalışmalar şu an hummalı 
bir şekilde devam ediyor. Yine burada çok 
önemli bir tarihi yapı var, Kum Kasrı. Ger-
çekten Edirne Sarayı’nın dönem özelliklerini 

fevkalade güzel yansıtan bir saray. Onunla 
ilgili çalışmalarımız da devam ediyor.”

Topkapı ile kardeş
Yıldız, Edirne Sarayı’nda sadece 15. ve 16. 

yüzyıl kalıntılarının bulunmadığını belirtti. 
Farklı yüzyıllarda inşa edilmiş yapılarıyla 
sarayın Topkapı Sarayı ile benzerlik göster-
diğini vurgulayan Yıldız, şöyle devam etti: 
“Edirne Sarayı mimari yapısı ve saray planıyla 
Topkapı Sarayı’na çok benziyor, iki kardeş 

saray gibiler. Sadece coğrafyanın getirmiş 
olduğu birtakım farklılıklar var. Dolayısıyla 
Edirne Sarayı’nın bu kalıntılarında sadece 
tarihi yapıları gündeme alırsak 15. ve 16. 
yüzyıl yapılarını gündeme alırsak ihya edilen 
kısmın yüzde elliye yakın olduğunu söyleyebi-
lirim. Ancak burada çok kıymetli günümüze 
ulaşmış ve restorasyon çalışmaları devam 
eden 17, 18 ve 19. yüzyıllara ait kalıntılar var. 
Bunların 19. yüzyıla ait olanları son derece 
muhkem şekilde ayaktalar.” AA
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S OKAKTAKİ vatandaşın gündemi ile siyasi iktida-
rın gündemleri çok farklı. İktidar sosyal medya
trolleri ile gündem yaratmaya uğraşıyor. Argü-

man olarak din dahil eline ne geçerse kullanmak istiyor.
Ama sinek vızıltısı kadar da etki yaratmıyor. Sanatçı
Sezen Aksu'nun yıllar önce söylediği şarkıdaki sözler,
Sanatçı Gülşen’in sahne kıyafeti hala konuşuluyor.Nasıl
bir döngüdür bu. Daha da ileri gidelim Cemaat kurbanı
Enes Kara’nın neler yaşadığı ve canına kıyması, avukat
Dilara Yıldız, hemşire Ömür Erez’in katledilmeleri, ne
acıdır ki, bunların durumları; bunlar kadar fazla konu-
şulmadı.Birde Dostlar; Niyeti dini değerleri korumak
olanın dil koparmasına gerek yok; "Bakara makara"
diye Kuran'la dalga geçen birisini büyükelçi atamaması
samimiyet için yeterli olurdu. Neyse yazıklar olsun! Ül-
kede yolsuzluklar, hırsızlıklar, denetlenemeyen yapılar,
cinayetler bu kadar konuşulmadı. Dayatmalar bıktırıyor
artık.Evlerde elektrik faturası yangını var. Pazarda
markette ekmekte yangın var.Tencerelerde dert kaynı-
yor et yerine. İktidar lal olmuş suspus, henüz suçlaya-
cak hayali düşmanı bulamadılar. Stokçular yüzünden
mi, dış güçler yüzünden mi bu faturalar, yoksa barına-
mayan öğrenciler mi? Sağa sola bakmayın, ben söyle-
yeyim: 84 milyon bir kişinin hatasının bedelini ödüyor
.Ekonomide Faiz kararını Merkez Bankasi çoktan
verdi. Faizi düşürsen, en dip yapsan ne değişecek? Yurt-
taşı yoksullaştırdınız, gelirsiz ve tasarrufsuz bıraktınız!
Millet günlük yaşıyor, derdi parasızlık. Ama onlar far-
kında değiller.Bu arada ülkemde Corona bitmiyor,cahil-
lik bitmiyor, pahalılık bitmiyor, zamlar bitmiyor. Kar
altında ucuz ekmek kuyrukları uzayıp gidiyor. Pazardan
marketten alışveriş yapabilenler denecek noktaya geldi
koca 84 milyonluk Türkiye. Bir de bu ülkede "Aman
bize dokunulmasında ne olursa olsun" diyen bir siyasi
iktidar var ki evlere şenlik.

Üç haneye koşuyor

ENAG ın açıkladığı yüzde 82 lik enflasyonu bile şu
anda geride bıraktık üç haneliye koşuyoruz.. Market
çalışanları etiket değiştirmekten , vatandaş ucuz ürün
kuyruğunda soğukta beklemekten helak oldu.. Avrupa
bize neresiyle gülüyor acaba..Millet evinde kombi yak-
maya korksun , battaniyelere sarılsın , siz bu insanların
cebinden aldığınız para ile Arnavutluk’ta 522 konut ,
bizim paramızla cami açılışında şov yap.İtibarda sorun
olmasın diye de 6 uçakla git! Hakkınızı helal edecek
misiniz? Akp'nin 20 yıldır yaptığı tek şey; algı operas-
yonlarıyla ülkeye hizmet ettiğine cehaleti inandırmak
oldu!

Emekli perişan

Alman emeklileri kış tatillerini yapmak için ülkemiz-
deki en iyi kış otellerine geliyorken, bizim emeklilerimiz
ise doğalgaz faturası çok gelirse ay sonunu getiremem
korkusuyla vana kısıyor. Hiç mi zorunuza gitmiyor
yahu!Bu donduran soğuk kış günlerinde Türkiye'de in-
sanların üzerine adeta lapa lapa zam yağıyor. Ne acıdır
ki bize Sezen Aksu'nun şarkısını, Gülşen'in donunu, Sur-
vivor'ın sonunu konuşturuyorlar! Bazen "bize müste-
hak" diye düşünmüyor değilim! Fiyatlara bakıp
almaktan vazgeçtiğimiz ve fiyatı belki düşer diye bekle-
diğimiz her şey bugün dünden daha pahalı ve yarından
daha ucuz Adeta jet hızıyla her ürüne hergün zam yağı-
yor. Ve Dostlar durum acı gerçek şudur ki "Benzine zam
Sebep A dan Z ye her şeye zam Sonuç"tur.

Gerçek gündem yoksulluk

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Erdoğan
başta olmak üzere iktidar sözcüleri sık sık, dövizde ya-
şanan düşüşün ardından çarşı, pazardaki fiyatların da
düşeceğini söylüyor. Ancak etiketlerde herhangi bir
düşme gözlenmiyor. Kira ve fatura ödemeleri derken
gıda ürünlerinden kesmek zorunda kalan vatandaşlar
ise, yaşadıkları durumu “afet” olarak
nitelendiriyor.Ekonomist Meriç Köyatası da bu felaketi;

Şubat, Mart, Nisan ve Eylül'de başımıza ne geleceğini
tane tane anlatarak açıkladı. Köyatası ; "Döviz kuru da
8 liralardan 18 liraya fırladı. Merkez Bankası’nın arka
kapıdan döviz satması nedeniyle de şimdilik 13.5 lira
seviyesinde tutuluyor. Merkez Bankası’nın faizi pas geç-
mesi sonucunda dolar 13.5 liradan 13.35 seviyesine
indi. Faiz düşmedi diye kurda 15 kuruşluk geçici bir
düşüş yaşanıyor. Ben bu seviyenin uzun süre devam ede-
bileceği düşüncesinde değilim. Kuru arka kapı satışla-
rıyla baskıladıkça, ani yükselişler daha da hızlı olacak.
14 liralık psikolojik sınır geçildiğinde sonrası daha da
hızlı gider" dedi.Meriç Köyatası "ENAG enflasyonu çok
kısa sürede üç haneli rakamlara gelecek ve yılı yüzde
100’ün üzerinde, büyük bir ihtimalle yüzde 120 seviye-
sinde kapatacak. Dolar için 24 – 29 lira, Euro için 28-
33 lira aralığını bir kenara not edin diye yazıyorum. Bir
yıl sonra ölmez sağ kalırsak, görüşürüz" açıklamasını
yaptı.

Ocakta rekor kıracak

Bu değerlendirmelerin ışığında Şubat ayının 3’ünde
açıklanacak Ocak ayı enflasyonu Cumhuriyet tarihinin
en yüksek enflasyon artışlarından biri olacak gibi duru-
yor. Döviz kurunun Kasım aralık artışları, Ocak ayı ba-
şında elektrik ve doğalgaza yapılan yüzde 100’ü aşan
zamlar, akaryakıt fiyatlarına iki üç günde bir gelen
zamlar henüz enflasyona yansımadı. Gıda fiyatlarındaki
artışlar her geçen gün sürüyor. Tarım borsalarında buğ-
day ve yem bitkileri fiyatlarında artış sürüyor ve özel-
likle eylül ayında çok daha hızlı artacak. Kıtlık baş
gösterecek. Ben Ocak ayı enflasyonunun en az yüzde 25
belki yüzde 30’ları bulacağını tahmin ediyorum.

Şubat ayı kritik

Ocak ayın enflasyonu açıklandığında döviz kurunu
da tutamazsınız, Hazine bonosu ve kredi faizlerini de
tutamazsınız. Merkez Bankası’nın faiz indirmesi, dış
piyasalardan dolara en az yüzde 6 – 8 oranında faiz

ödeyerek borçlanması ve
borçlanarak bulduğu dövizi
arka kapıdan ucuz fiyat-
tan bankalara satması,
elinde para bulunduran
büyük servet sahipleri
ile ekonominin kötü
yönetimi nedeniyle
zor duruma düşen
bankalara kaynak
aktarma, banka
kurtarma operas-
yonu diye düşünüyo-
rum. Enflasyonunun
yüzde 100’lere ulaş-
tığı bir ülkede Merkez
Bankası faizlerinin 14
puandan 13 puana düş-
mesi, aynı kalması ya da
Eylül ayındaki 19 puana,
hatta 25 puana yükselmesi
bile artık fazla bir şey değiştir-
mez. Döviz kuru da, enflasyon da
kontrolden çıktı. Şubat ve mart ay-
larında açıklanacak enflasyon rakam-
ları ve tarımdaki kıtlık, bunun böyle
olacağını bas bas bağırarak ilan ediyor.

Doluya tutuluyor

İktidarın uyguladığı politikalar sonucu zirve yapan
ekonomik kriz özellikle dar gelirli vatandaşların be-
lini büktü. 2021'i zam yağmurlarıyla geride bırakan
vatandaşlar, bu yıl da zam yağmurundan kaçamıyor.
Elektrik, doğalgaz ve akaryakıta gelen tarihi zamlar
karşısında çaresiz bir şekilde kış ayını geçirmeye ça-
lışan vatandaşlar, kendilerini, çocuklarının ve torun-
larının boğazından kısmak zorunda
kalıyor.Enflasyonun nedeni faiz değil miydi? Resmi

ra-
kamlar

göre %50
ye yaklaşan en-

flayonu düşürmek
için faizin düşmesi gerek-

miyor muydu? Demekk ki neymiş, enflas-
yonu düşürmek için TL nin itibarını korumak
gerekiyormuş. Evet; soralım tekrar, model mi değişi-
yor, ne oldu faiz niye indirilmedi?
SON SÖZÜM: Aslında bir başka ülkeyi anımsatı-

yor değil mi? Sanki Türkiye'nin bugünkü hali.. Belki
biraz abartılı ama.. Neyse... Gandhi'ye göre dünyanın
8 hatası:1- Ahlaksız ticaret. 2- İlkesiz siyaset. 3- Ni-
teliksiz eğitim. 4- Emeksiz zenginlik. 5- Vicdansız
haz. 6- İnsaniyetsiz bilim. 7- Gösterişe dayalı ibadet
8- Kanunsuz adalet.

Yetersiz sayıda yapılan testlerle dahi bir ayın içinde
dört katına çıkmış yeni enfeksiyon sayıları var. Test pozi-
tiflik oranımız (yapılan testlerden ne kadarının pozitif
sonuç vermesi) aynı süre içinde yüzde 7-8’den yüzde
18’lere dayanmış. Test pozitifliğinin yüksek olması, özel-
likle de yüzde beşin üzerine çıkması, yetersiz sayıda test
yaptığınızı, yani toplumdaki enfeksiyonların çoğunu yaka-
layamadığınızı gösteriyor. Dolayısıyla günlük enfeksiyon
miktarı ilan edilen 70 binin çok çok üzerinde. Avrupa ül-
kelerinin hemen hemen hepsi teyakkuzda. Birçok ülke de
tedbirlerini artırdı. Örneğin İsrail’in günlük vaka sayısı
200 civarında ama yeni bir dalgaya karşı tatbikat yapı-
yor. Almanya’da aşılanmayanlara hastanelerde öncelik
verilmiyor. Ülkeler tedbirleri artırıyor ama Türkiye hiçbir
şey yapmıyor. Türkiye’nin vaka sayısı Avrupa ülkelerine
kıyasla çok daha yüksek. Bizden az vaka sayısı olan ülke-
ler tedbir alırken biz salgını oluruna bırakmış durumda-
yız.

Aşılamada takıldık kaldık

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cey-
han, Avrupa'daki yükselişin nedenini ve alınan önlemlerle
Türkiye'deki önlemlerı ilişkin konuştu. Ceyhan, "Vakaların
arttığı ülke yok, vakaları kontrol altına alamayan ülkeler
var demek daha doğru. Toplumsal bağışıklık Portekiz dı-
şında hiçbir Avrupa ülkesinde sağlanamadı. Sadece Por-
tekiz'de yüzde 80'in üzerine çıktı"Türkiye'de aşılama
oranının hâlâ yüzde 59 seviyesinde olduğunu aktaran
Ceyhan, "Sağlık Bakanlığı sadece 18 yaş üstünü hesap
ediyor ve iki doz aşılama oranı yüzde 79 diye açıklama
yapıyor. Anlamlı olan tüm toplumun ne kadarının korun-
duğu. Sonuç olarak ülkemizde iki doz aşılama sadece
yüzde 59 civarında. Aşıyla korunan insan sayısı her geçen
gün geriye gidiyor. Çünkü 2 doz aşının üzerinden zaman
geçtikçe koruyuculuk kayboluyor" dedi..

Hastaneye yatışlar arttı

Halk Sağlığı uzmanı Dr. Nuriye Ortaylı, salgınla ilgili

yapıtğı değerlendirmede "hastaneye yatış sayılarınız art-
mış. Yalnızca yüzde on demek durumu hafifletmiyor.
Buna karşılık ben de daha dalganın başındasınız, önü-
müzdeki günlerde katlanan sayılar bu hastane yükünü
çok arttıracak ve Ocak sonunda hastaneler ağzına kadar
dolacak diyorum. Omikronun hafif geçtiğini söyleyen
herkes gibi Bakan da salgının kontrolüne değil, kontrol
edilmemesine yardımcı oluyor. Omikron daha önce gör-
düğümüz Delta varyantına göre bir miktar (yüzde 50-80
kadar) daha az hastane yatışına yol açıyor. Ama bu risk
hala var. İnsanlar Omikron yüzünden de yoğun bakıma
düşüyor ve ölüyor. Özellikle aşısız gruplar, korona virüs-
ten korunması gereken risk grupları için hala büyük bir
tehlike. Üstelik hızı çok yüksek, deltadan en az iki kez,
bazı ortamlarda beş kez daha kolay bulaşıyor. Sayılar bu
kadar yüksek olunca, bir miktar daha az hastane yatı-
şına yol açmasının anlamı kalmayacak. Var gücümüzle
bulaşma hızını kesmek lazım." dedi. Ortaylı; "Sözün kı-
sası Omikron varyantı, bir Bakanın kamuoyunun karşı-
sına geçip, salgının gidişatını değiştirecek umut kaynağı
olarak takdim edebileceği bir varyant değil. Tersine elin-
deki verilere bakıp bu kadar kısa sürede inanılmaz dere-
cede hızla yayılan varyantın önüne geçmek için ne gibi
tedbirler aldığını, hastaneleri nasıl hazırladığını, canın-
dan bezmiş sağlık personelini motive etmek için neler ya-
pacağını anlatması gerekirdi. Onun yerine, bilimsel
temeli olmayan iyimserlikler yayarak vatandaşın zaten
düşük olan tedbir almamotivasyonunu düşürüyor." şek-
linde konuştu. Bakanlık bir yandan da zaten çok etkin
uygulanmayan temaslı arama ve kaynak saptanmasını
iyice etkisiz kılacak yeni kararlar ilan etti. Yetersiz test
yapıldığı için, tanı konulan dan daha fazla tanı konulma-
mış enfeksiyonla insanlar ortalıkta dolaşıyor. Üstüne test
yapılıp tanı konanların izolasyon süreleri de kısaltıldı.
Omikronun bulaştırıcılık süresinin daha kısa olduğuna
ilişkin bir bulgu yok. Virüsü alanlar, belirtilerin başlama-
sından sonraki 3-6 günde en yüksek bulaştırıcılığa ulaşı-
yorlar ve bu ortalama 10 gün sürüyor. Dolayısıyla 10
günün altındaki izolasyon sürelerinde bu insanlar bulaştı-

rıcılıkları devam ederken topluma karışıyorlar. Bazı Av-
rupa ülkelerinin izolasyon sürelerini kısaltmayı tartıştık-
larını duymuş olabilirsiniz, ama bu genellikle eksikliği
çekilen sağlık personelinin bir an önce çalışır hale gel-
mesi için alınmış bir karar. İki risk arasında (personelsiz
kalmış hastaneler mi, bulaştırıcılığı süren sağlık çalışan-
ları mı) bir denge tutturma kaygısıyla alınmış bir poli-
tika kararı. Bütün bireyler için izolasyon süresini
kısaltmak, zarardan başka bir şey getirmeyecek bir uy-
gulama.

Gerçek dışı umutlar

Sağlık Bakanının iki yıllık salgın yönetiminin birçok
yönlerini çok defalar eleştirdim. Ama bunların içinde en
vahim bulduklarım, gerçeğe uymayan umutlar dağıt-
ması. Bakınız Sağlık Bakanlığı Covid tablosu verilerine
göre 1 Ocak'tan beri 3405 kişi COVID-19 nedeniyle ya-
şamını yitirdi. Bakmın bu "Hafife" alınacak bir sayı de-

ğildir. Ocak ayı başından beri Yaklaşık 1 milyon 300 bini
üzerinde de yeni vaka bulınmaktadır. Bu tabloya bakıp
yasakları kaldırmanın bir anlamı varsa oda "Saldım ça-
yıra mevlam kayıra" dır. Temaslı olduğu bilinenlere test
yapılmasından vaz geçilmesi bir başka vahim durum.
Böylece Omikron gibi girdiği yerde bulunan neredeyse
herkesi enfekte eden bir varyant varken, temaslılara tanı
konmayacak. Böylece bu insanlar sahte bir güvenlik his-
siyle, istedikleri gibi dolaşacak, işe, okula, alışverişe, si-
nemaya, düğüne gidecekler. Aşıların Omikronun
bulaşmasını önlemede en fazla yüzde 50 etkili olduğunu
bildiğimiz halde aşılılar temaslı olsalar dahi karantinaya
alınmayacak. Test zaten yapılmayacak. Onlar da sokak-
larda dolaşıp enfeksiyon yayanların arasına katılacak.
İnsan “Sayın Bakan ne yapmak istemektedir? Nereye
varmak istemektedir?” diye sormadan edemiyor? Acaba
tedbirler sebep, salgın sonuç kanısına mı vardı? Kim ne
derse desin Dostlar! Bu böyle gidemez.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

Elektrik, doğalgaz ve yakıtı, saray yapıp hal-
kın sırtına yükleyenler, 550 çeşit yemeği 3 ku-
ruşa yiyenler, Dünyanın en pahalı makam
araçlarına binenler, Kendilerine, ailelerine 5
yıldızlı sağlık hizmetini bedavaya aldıranlar,
zamların ufaklığından bahsediyor. Birde
bizim aramızda dolar düşünce zamlar düşe-
cek diye sevinenler var ya.Dolar düştü zamlar
düşmedi. Buda yetmezmiş gibi sürekli zam
üstüne zam yapılıyor. Peki buna neden tepki-
nizi göstermiyorsunuz ? Hani haksızlık karşı-
sında susan dilsiz şeytandı ? Ben zaten her
zaman 50 TL’lik yakıt alıyorum, diyenlerin
ağzı değişti. Ben zaten her zaman 100 TL ‘lik
yakıt alıyoruma döndü. Tuttuğu takım kötü
sonuç alınca başkanını istifaya davet eden
duyarlı kitle, ülke kötüye gidince hükümete

tepki gösteremeyecek
kadar duyarsız.

FİYATLARI GÖREN HALK İSYAN ETTİ!
DOLAR DÜŞTÜ
FİYAT YÜKSELDİ

info@gazetedamga.com.tr

OMİKRON HIZLA YAYILDI

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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PROSTATADIKKAT
Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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PETROL-İş Genel Baş-
kanı Süleyman Akyüz, 
grevin yalnızca bir üc-

ret talebi olmadığını, işçilerin 
yaşama ve geçinme hakkı için 
direndiğini vurguladı. Akyüz, 
“İşverenlerin tutumu grevi bir 
seçenek olmaktan çıkardı, bir 
zorunluluğa dönüştü. 30-40 
bin TL maaşlar yüksek sanılı-
yor ama daha cebe girmeden 
vergilerle kesiliyor. Harcarken 
de vergi veriyoruz. Bu sistem 
işçiyi yoksulluğa mahkûm 
ediyor” dedi. Türkiye’de 30 
milyona yakın çalışanın sadece 
2,5 milyonunun sendikalı oldu-
ğuna dikkat çeken Akyüz, emek 
cephesinin daha güçlü bir ortak 
mücadele hattı örmesi gerekti-
ğini belirtti: “Birlikte büyüyerek 
kazanacağız” dedi.

Sadaka istemiyoruz
Birleşik Metal-İş Genel Baş-

kanı Özkan Atar da grev alanın-
da yaptığı konuşmada işçilere 
sadaka değil, döktükleri terin 
karşılığını istediklerini söyledi. 
Türkiye’de grevlerin daha başla-
madan yasaklandığını hatırlatan 
Atar, “2025 başında, Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle dört 
fabrikadaki grevlerimiz ‘ertele-
me’ adı altında yasaklandı. Alım 
gücümüzün bu kadar düştüğü, 
kira ve zorunlu ihtiyaçlarımızı 
karşılayamaz hale geldiğimiz bir 
dönemde, iktidar ‘kemer sıkma’ 
diyerek patronları koruyor, işçi-
ye yük bindiriyor” dedi. TÜİK’in 
açıkladığı resmi enflasyonun 
yüzde 44 olduğunu ancak asgari 
ücrete yalnızca yüzde 30 zam 
yapıldığını söyleyen Atar, bu 

zamların milyonlarca işçinin 
hayat standardını düşürdüğünü 
belirtti: “Resmî rakamlarla bile 
uyumsuz bu artışlar, ‘biz işçinin 
yaşamını baskılayacağız’ demek-
ten başka bir anlam taşımıyor.”

Sözleşmeler geciktiriliyor
Kamu işçilerinin yaşadığı toplu 

sözleşme gecikmelerine de dik-
kat çeken Atar, 600 binden fazla 
kamu işçisinin halen geçmiş 
ücretlerle çalıştığını vurguladı: 
“Ocak’ta yürürlüğe girmesi 
gereken sözleşmeler hâlâ uygu-
lanmıyor. Temmuz’a geldik, bazı 
sektörlerde Kasım’dan bu yana 
bekleyen sözleşmeler var. Yüzde 
8, yüzde 10 gibi oranlar hayat 
pahalılığı karşısında anlamını 
yitiriyor. İşçilere 2027’ye kadar 
sürecek bir baskı programı daya-
tılıyor.”

Dayanışmayla kazanacağız
Farklı konfederasyonlarda yer 

almanın işçi dayanışmasına engel 
olmadığını söyleyen Atar, “Biz 
başka bir konfederasyondayız 
ama bu mücadele ortaktır. Aynı 
sofrada açız. Aynı fabrikalarda, 
aynı sokaklarda direniyoruz. 
Dayanışma yerelden küresele 
uzanır. Hep birlikte insanca bir 
yaşam istiyoruz” diye konuştu.

Vergi yükü bizde teşvik patronda
Vergi adaletsizliğine de 

değinen Atar, “Mayıs-Haziran 
gibi yüzde 27 vergi dilimine 
giriyoruz. Bizim vergimizi Koç 
Holding bile vermiyor. Üstelik 
onlar bizim sırtımızdan teşvik 
alıyorlar. Ama zam istemeye ge-
lince ‘kriz var’ diyorlar” diyerek 
tepkisini dile getirdi.

 HABER MERKEZİ

GUBRETAŞ GREV YAPIYOR
DİSK’e bağlı Birleşik Metal-İş Sendikası yöneticileri ve çok sayıda işçi, Petrol-İş Sendikasının Gübretaş’ta 10 gündür süren grevine des-
tek ziyaretinde bulundu. Ziyarette sınıf dayanışması kadar, ülkedeki ağır ekonomik tabloya karşı ortak mücadele vurgusu da öne çıktı

PETROL
kanı Süleyman Akyüz, 
grevin yalnızca bir üc-

YILDIZ
yı’nın ihyasına yönelik çalışmaların 
yarısının tamamlandığını söyledi. 

Osmanlı Türkçesi
ALMANYA’DA

DİSK, toplumsal barışın si-
lahların susmasının ötesinde, 

eşitlik, adalet ve emek-
çilerin haklarının 

güvence altına 
alınmasıyla müm-

kün olacağını 
vurguladı

DİSK, toplumsal barışın si-
lahların susmasının ötesinde, 

eşitlik, adalet ve emek-
çilerin haklarının 

güvence altına 
alınmasıyla müm-

kün olacağını 

BARISIN YOLU
EMEKCİDEN 

     GECER
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, ülke 

gündemine ilişkin bir açıklama yayımladı. 
Çerkezoğlu, “Silah tüccarlarının ve emper-

yalistlerin kazandıklarının bedeli, işçilerin canıyla, 
kanıyla ve emeğiyle ödeniyor. Bu nedenle işçi sınıfı-
nın çıkarları ve ahlakı barıştan yana olmayı gerekti-
rir,” dedi. Türkiye’nin bir süredir “Terörsüz Türki-
ye” adı verilen bir süreçten geçtiğine dikkat çeken 
Çerkezoğlu, silahların bırakılması ve Kürt sorununa 
dair taleplerin demokratik yollarla dile getirilme-
sinin umut verici olduğunu ifade etti. Bu sürecin 
demokrasi, adalet ve barış temelinde ilerlemesi ge-
rektiğini belirten Çerkezoğlu, “Barışa yönelik atılan 
her adım başta işçi sınıfı olmak üzere halkımızın ve 
ülkemizin yararınadır,” ifadelerini kullandı.

Sandıkla gelen sandıkla gitmeli 
Çerkezoğlu, daha önceki çözüm süreçlerinde 

yaşanan olumsuzlukların tekrarlanmaması ge-
rektiğine işaret ederek, barış için demokraside, 
demokrasi için ise barışta ısrarcı olunması gerek-
tiğini vurguladı. “Demokrasinin en asgari koşulu, 
seçme ve seçilme hakkına saygıdır. Egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir; sandıkla gelen sandıkla 
gitmelidir,” dedi. Toplumsal barışın inşası için 
muhalif görüşlerin düşmanlaştırılmaması ve geniş 
katılımlı, özgür bir tartışma ortamının sağlanması 
gerektiğini belirten DİSK Genel Başkanı, barışı 
hedefleyen tüm girişimlerin TBMM başta olmak 
üzere meşru temsil mekanizmaları üzerinden 
yürütülmesi gerektiğini kaydetti.

Emekçiye değer verilmesi gerek 
Barışın sadece silahların susmasıyla değil, aynı 

zamanda emekçilerin insanca yaşadığı, demok-
ratik hakların güvence altına alındığı bir düzenle 
mümkün olacağını ifade eden Çerkezoğlu, şöyle 
devam etti: “Gerçek bir toplumsal barış, yalnızca 
çatışmaların sona ermesi değil; iş güvencesinin, 
sendikal hakların, örgütlenme özgürlüğünün ve 
toplu pazarlık hakkının güvence altına alındığı, 
emekçilerin ürettiği değerden adil biçimde pay 
aldığı bir düzenin kurulmasıyla mümkündür.” 
Açıklamasının sonunda Çerkezoğlu, DİSK olarak 
emeğin onurunu ve halkların kardeşliğini savun-
maya devam edeceklerini belirterek, “Adalet ve 
barış için mücadelemizi büyütmeye, eşit yurttaşla-
rın demokratik cumhuriyetinde kardeşçe yaşamak 
için örgütlenmeye devam edeceğiz,” dedi.

Saray deyip geçme

Atar: Büyük bir 
mücadele olacak
1 EYLÜL’DE 160 bin 
metal işçisi için başlaya-
cak MESS TİS sürecine 
ve ağustosta 4,5 milyon 
kamu çalışanının sözleşme 
dönemine dikkat çeken 
Atar, önümüzdeki iki yılın 
büyük bir mücadele döne-
mi olacağını söyledi: “Bu 
yolda yalnız değiliz. Grev 
hakkımızı sonuna kadar 
kullanacağız. Kimse işçinin 
ekmeğine el uzatmasın.” 
Türk-İş’in açıkladığı eylem 
takvimine destek vere-
ceklerini duyuran Atar, 
“Sadaka değil, toplu söz-
leşme hakkımızı istiyoruz. 
Sendikalarla el ele verip 
tek yumruk olacağız.” 
ifadelerini kullandı.

Milli Saraylar Başkanı Dr. Yasin Yıldız, ihyası sonrası Edirne Sarayı’nın dün-
ya kültürel mirası için çok önemli bir eser olarak ortaya çıkacağını belirtti

TÜRKİYE’NİN Berlin Başkonsolos-
luğu Eğitim Ataşeliği, Yunus Emre 
Enstitüsü, Diyanet İşleri Türk İslam 

Birliği ve Hayrat Vakfı işbirliğiyle Ekim 
2024’te başlatılan kurslarda 146 kursiyer, 
Osmanlı Türkçesi yazmayı ve hat sanatını 
öğrenerek sertifika almaya hak kazandı. 
Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı, 
Berlin Türk Şehitlik Camisi’nde düzenle-
nen sertifika töreninde yaptığı konuşmada, 
kursiyerleri tebrik ederek kültürel mirasa 
sahip çıkma konusundaki hassasiyetlerinden 
dolayı teşekkür etti. Osmanlı Türkçesi ve hat 
sanatının geçmişle inançla ve estetik anla-
yışla kurulan güçlü bir bağ olduğuna işaret 
eden Şanlı, “Bugün burada esasen kültür 
tarihimizdeki derin ve anlamlı bir bağın, 
memleketten binlerce kilometre uzakta 
yaşatılışını kutluyoruz.” dedi.

Kurs sadece bir başlangıç 
Kursların yalnızca bir başlangıç olduğu 

vurgulayan Şanlı, Osmanlı Türkçesi ve hat 
sanatının ömür boyu sürecek bir öğrenme 
ve içselleştirme süreci olduğunu dile getirdi. 
Hat sanatının Kur’an-ı Kerim’i en güzel şe-
kilde yazma arzusunun ürünü olarak Müs-
lüman toplumlar arasında geliştiğini vur-
gulayan Şanlı, her harfin büyük bir emekle 
şekillendirildiğini ve her çizginin bir ahengin 
izdüşümü olduğunu kaydetti. AA

Almanya’nın başkenti Berlin’de, Osmanlı Türkçesi 
ve hat sanatı kurslarını başarıyla tamamlayan 146 
kursiyer sertifikalarını düzenlenen törenle aldı

TÜRKİYE’NİN 
luğu Eğitim Ataşeliği, Yunus Emre 
Enstitüsü, Diyanet İşleri Türk İslam 

İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nden çıkarılan 
360 işçinin işe geri dönme talebiyle başlattığı 
oturma eylemi 3. gününe girdi. Belediye-İş 

İzmir Şubeleriyle birlikte direnişi sürdüren işçiler, 
sabah saatlerinde yeniden Konak’taki Egemenlik 
Binası önünde toplandı. “İşimizi geri istiyoruz”, 
“Atılan işçiler geri alınsın”, “Hak, hukuk, adalet”, 
“Zafer direnen emekçinin olacak” sloganlarıyla ses-
lerini duyurmaya çalışan işçiler, haksız ve gerekçesiz 
işten çıkarmalara karşı ses yükselttiklerini ifade etti. 
Eylemde konuşan işçiler, yaşadıkları geçim sıkıntı-
sına, belediye yönetiminin sessizliğine ve sözleşme 
haklarının gasp edilmesine tepki gösterdi. İşçiler, 
hem işlerine geri dönene kadar hem de toplu sözleş-

me haklarını alana 
dek mücadeleyi 
sürdüreceklerini 
vurguladı. “Karar-
lıyız, vazgeçmeye-
ceğiz” diyen işçiler, 
sendikalarıyla 
birlikte mücadeleyi 
büyütmeye çağrı 
yaptı. AA

İşlerini istiyorlar
İZMİR 
360 işçinin işe geri dönme talebiyle başlattığı 
oturma eylemi 3. gününe girdi. Belediye-İş 



İ stanbul Valisi Davut Gül, Yıldız Tek-
nik Üniversitesi Kongre ve Kültür
Merkezi'nde düzenlenen '15 Temmuz

Sempozyumu'na katıldı. Programa Davut
Gül'ün yanı sıra, Emniyet Genel Müdür
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Çalışkan, Yıl-
dız Teknik Üniversitesi Rektörü Eyüp
Debik, 15 Temmuz Derneği Başkanı İsmail
Hakkı Turunç, 15 Temmuz Gazisi ve Şehit

eşi Vahide Şefkatlioğlu ve çok sayıda davetli
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başlayan program, 15 Tem-
muz gecesi yaşananları anlatan kısa film
gösterimi ile devam etti. Programda daha
sonra şehitler için Kur'an-ı Kerim okundu.

Bir işgal girişimiydi

Programda konuşan İstanbul Valisi

Davut Gül, “Biz millet olarak çok şey ya-
şıyoruz. Ama bazen merhametimizden
bazen farklı sebeplerden dolayı çabuk
unutuyoruz. Çabuk unutunca da başka
bir yerde, başka bir şey duyduğumuzda
sorgulamıyoruz. Dokuz sene çok büyük
bir süre değil. Bu anlattıklarımız, gördük-
lerimiz, yaşadıklarımız dokuz sene içeri-
sinde oldu. Dokuz sene önce oldu. Ve bu
dokuz sene önce olan olay çok taze.
Halen bunu birebir yaşayan gazilerimiz,
şehit yakınlarımız hayatta. Yani üzerinde
elli sene, yüz sene, iki yüz sene geçmedi.
Buradan çıkartacağımız dersler var. Tür-
kiye birçok darbe gördü. Ama bu klasik
darbe olarak nitelendirebileceğimiz bir
mesele değil. Kim yaptı? İçimize sızan,
milletimizin, kamu kurum ve kuruluşları-
nın Silahlı Kuvvetleri. Yani özetle sokakta,
caddede her tarafta gördüğümüz kimi
zaman komşumuz, kimi zaman akraba-
mız, kimi zaman mesai arkadaşımız olan
kişiler yabancı istihbarat teşkilatlarının
yönlendirmesiyle FETÖ terör örgütü baş-
lığında bu millete bu ihaneti yapmak is-
tedi. Bir işgal girişimiydi" dedi.

Bu mesele anlatılmalı

“Cumhurbaşkanımızın cesareti, dirayeti

milletimizin feraseti, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisimiz başta olmak üzere kurum-
larımızın bu anlamda direnişi. Evet en
çok Türk Silahlı Kuvvetlerinin içerisine
sızmıştı” diyen Vali Gül, “Ama bu müca-
delede en çok mücadeleyi de Türk Silahlı
Kuvvetlerinin içerisinde devletinin, mille-
tinin yanında olan bizim askerlerimiz
verdi. Aynı şekilde polis teşkilatımızın
içine sızdı ama mücadeleyi en çok polis-
lerimiz verdi. 
Özetle aslında 85 milyon Türkiye'deki va-
tandaşlarımız kimisine gazilik nasip oldu,
kimisine olmadı. Kimisine şehitlik nasip
oldu, kimisine olmadı. Ama her birisi
gazi ve şehit olmak için sokağa çıktı. Bize
düşen, bu meseleyi gerçekleriyle anla-
mak, anlatmak, bir daha olmaması için
hafızamızı diri tutmak dolayısıyla da en
önemlisi birliğimizi, bütünlüğümüzü,
kardeşliğimizi muhafaza etmek. Bu iş
için bedel ödeyen başta şehitlerimiz, şehit
yakınlarımız, gazilerimiz olmak üzere on-
lara minnetlerimizi, minnettarlığımızı
sonsuza kadar muhafaza ediyoruz. Bu
vesileyle ben bir kez daha şehitlerimize
Allah'tan rahmet diliyorum. Gazilerimize
sağlık, sıhhat, afiyetler diliyorum" ifadele-
rini kullandı. DHA
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B u yıl açıklanan LGS sonuçlarında yine dikkat
çeken bir tablo ortaya çıktı. Tam puan alan öğ-
renci sayısındaki artış, kamuoyunda hem sevinç

hem de endişeyle karşılandı. Bir yandan çocuklarımızın
başarılarıyla gururlanıyoruz, diğer yandan “Bu kadar
çok tam puan alan öğrenci olması, sınavın seçiciliğini ve
eğitimdeki kaliteyi sorgulatmıyor mu?” diye düşünme-
den edemiyoruz.

Geçtiğimiz yıllarda birkaç yüz öğrenciyle sınırlı kalan
tam puan başarıları, son yıllarda binleri bulmaya baş-
ladı. Elbette bu durumun ardında pandemi sonrası
yoğun hazırlık süreçleri, özel ders ve kursların etkisi,
test çözme tekniklerindeki ilerleme gibi pek çok neden
var. Ancak asıl mesele, tam puan alan onca öğrencinin
hepsinin aynı liselere yerleşemeyecek olması. 500 tam
puan alan öğrenci var ama kontenjan 100 ise, diğer
400’ü neye göre sıralayacağız? Bu durumda akademik
başarı eşitlenirken, öğrencileri ayıracak başka ölçütler
devreye giriyor: Mülakat, proje, sosyal beceri, belki de
şans. Oysa sınavın amacı en başta adil bir ayrıştırma
yapabilmek değil miydi?

Ayrıca bu tablo, eğitimde ezberci ve test odaklı yak-
laşımın daha da kökleştiğini gösteriyor. Fen lisesi ya da
nitelikli Anadolu liselerine girmek için matematik ve fen
bilimlerinden tam skor yapmak zorunda kalan çocuklar,
ne yazık ki sanat, spor, edebiyat, felsefe gibi alanlara
vakit ayıramıyor. “Başarı” kavramı tek bir skora indir-
geniyor. Halbuki yaşamda başarının tek ölçüsü sınav
değil; iletişim, yaratıcılık, sorumluluk, ekip çalışması
gibi nitelikler çok daha önemli. Fakat mevcut sistem, bu
değerleri ikinci plana itiyor.

Bu yüzden LGS sınavında tam puan alan öğrenci sa-
yısının çokluğu, başlı başına bir başarı göstergesi değil,
aksine eğitim sistemimizin katılığına, sınav merkezlili-
ğine ve seçicilik sorununa ayna tutuyor. Öğrencilerimizi
tebrik ediyoruz; çünkü onlar ellerinden geleni yaptılar.
Ama aynı zamanda biliyoruz ki, asıl sorumluluk on-
larca tam puan alan çocuğa “hepinizi alabilecek nite-
likli okul” yaratamayan sistemde. Artık eğitim
politikalarının, yalnızca “kağıt üstü başarıları” değil,
her bir çocuğun farklı potansiyelini ortaya çıkaracak al-
ternatif modelleri de gündemine alması gerekiyor.

Sonuçta, başarı sadece tam puan değil, kendini tanı-
yan, güçlü yönlerini geliştiren, topluma katkı sunabilen
bireyler yetiştirebilmektir. Ve bu sınav sistemi, bize tam
olarak bunu veriyor mu, bir kez daha düşünmeliyiz.
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ANLAMAK

Başarı mı ölçüsüzlük mü?
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Soykırım unutulmadı
Kartal Belediyesi ve İstanbul Anadolu Yakası Bosna Sancak Derneği, 11 Temmuz
1995’te Srebrenitsa’da yaşanan ve 8 binden fazla Boşnak sivilin katledildiği 
soykırımın 30. yıl dönümünde anlamlı bir anma programı gerçekleştirdi

Kartal Meydanı’nda bulunan, Gürcü
heykel sanatçısı Jhon Gogaberishvili ta-
rafından yapılan Srebrenica Boşnak

Soykırımı Anıtı önünde düzenlenen törende, kat-
ledilen masum siviller saygı ve hüzünle anıldı.
Program kapsamında anıta karanfil bırakılırken;
insanlık tarihinin en büyük utançlarından olan
olayın unutulmaması ve bir daha tekrarlanması
amacıyla katılımcılardan imza toplandı.  Gerçek-
leştirilen tören vesilesi ile Srebrenitsa’da yaşanan
insanlık trajedisi bir kez daha hafızalarda taze-
lendi.

Sistematik katliam

Yugoslavya İç Savaşı sırasında Sırp komutan
Ratko Mladiç liderliğindeki Bosna Sırp ordusu-
nun gerçekleştirdiği Krivaya 95 Harekâtı sonu-
cunda, Temmuz 1995’te Srebrenitsa’da en az 8
bin 372 Boşnak sivil sistematik şekilde öldürüldü.
Bu vahşet sırasında kadınlar ve küçük yaştaki ço-
cukların da katledildiği, resmi belgelerle ortaya
kondu. Katliam, yalnızca Sırp ordusu tarafından
değil; aynı zamanda “Akrepler” adıyla bilinen Sır-
bistan özel güvenlik güçlerinin katılımıyla gerçek-
leştirildi. Birleşmiş Milletler tarafından “güvenli
bölge” ilan edilen Srebrenitsa’da konuşlu 400 kişi-
lik Hollanda barış gücü birliği ise bu insanlık su-
çunu engelleyemedi.  Srebrenitsa Katliamı, II.
Dünya Savaşı’ndan bu yana Avrupa’da yaşanan
en büyük toplu insan kıyımı olmasının yanı sıra,
Avrupa’da hukuken soykırım olarak tanınan ilk
olaydır.

Mücadele etmeliyiz

Törende konuşan Kartal Belediyesi Başkanvekili
Olcay Özgön, Srebrenitsa’da yaşananların sadece
Boşnak halkına değil, tüm insanlığa karşı işlenmiş

büyük bir soykırım olduğunu vurguladı. “Bu acıyı
unutmamak ve unutturmamak için buradayız”
diyen Özgön, Birleşmiş Milletler tarafından gü-
venli bölge ilan edilmesine rağmen, 8 binden fazla
masum insanın Sırp güçleri tarafından katledildi-
ğini hatırlattı. Özgön konuşmasını, “Kartal Bele-
diyesi olarak adalet, hakikat ve insanlık onurunu
savunmaya devam edeceğiz. Srebrenitsa gibi kat-
liamların bir daha yaşanmaması için hep birlikte
mücadele etmeliyiz” sözleriyle tamamladı.

Asla unutulmamalı

Törende konuşan Anadolu Yakası Bosna Sancak
Derneği Başkanı Erdoğan Erden Muriç ise Ulus-

lararası toplumun bu süreçteki sessizliğini ve ye-
tersizliğini eleştirerek, Srebrenitsa’nın yalnızca
geçmişte kalmış bir trajedi değil; benzer acıların
tekrar yaşanmaması adına kolektif hafızada canlı
tutulması gereken bir ders olduğunu ifade etti.
Adaletin hâlâ tam anlamıyla sağlanamadığını dile
getiren Erden, bu tür anma programlarının bir yas
günü olmanın ötesinde; barış, insan hakları ve
toplumsal farkındalık adına bir bilinçlenme ve da-
yanışma çağrısı olduğunu söyledi ve konuşmasını,
Srebrenitsa’da hayatını kaybedenleri rahmetle
anarak ve programa katılan herkese teşekkür ede-
rek sonlandırdı. 
HABER MERKEZİ

Roman çiftlere 
toplu nikâh 
Fatih Mahallesi Roman Kültür Merkezi’nde düzenlenen toplu nikâh
töreninde Roman çiftler dünya evine girdi. Gelinlik ve damatlıklar 
belediye kurslarında dikildi, saçlar belediyenin berberlik kursunda 
hazırlandı. Konvoyla başlayan tören düğün havasında geçti

Esenyurt Belediyesi, Fatih Ma-
hallesi Roman Kültür Merke-
zi’nde coşku dolu bir toplu

nikâh törenine ev sahipliği yaptı. Roman
vatandaşların bir araya geldiği törende
birçok çift hayatlarını birleştirdi. Nikâhları,
Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı Yeşil
Aytulum Turgut kıyarken; Belediye Başkan
Yardımcısı Zekeriya Şanlıer, İstanbul Vali-
liği Roman Danışmanı Alpay Savaş, İstan-
bul Romanlar Derneği Federasyonu
Başkanı Semih Makaracı, Esenyurt Ro-
manlar Derneği Federasyonu Başkanı
Özcan Makaracı, Fatih Mahallesi Muhtarı

Mehmet Yıldırım ve Esenyurt Belediyesi
Sosyal Hizmetler Müdürü İlknur Daşdemir
çiftlerin nikâh şahidi oldu. Çiftlerin gelinlik
ve damatlıkları Esenyurt Belediyesi’nin
meslek edindirme kurslarında dikilerek
hazırlandı. Ayrıca, gelin ve damatların
saçları da belediyenin berberlik kursu
eğitmenleri ve kursiyerleri tarafından ya-
pıldı. Konvoy eşliğinde başlayan tören,
Roman kültürüne özgü müzikler ve eğlen-
celerle adeta düğün havasında geçti. Ren-
kli görüntülerin yaşandığı törende çiftler
ve aileleri doyasıya eğlenerek bu özel
günü kutladı. HABER MERKEZİ

İBB, yaş almış 
bireylerin sosyal

hayata katılımla-
rını artırmak ve 

İstanbul’un 
güzelliklerini 

tanıtmak amacıyla
Darülaceze 

sakinlerine yönelik
bir boğaz gezisi

düzenledi

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Sağlık İşleri Dairesi
Başkanlığı İstanbul Darülaceze

Şube Müdürlüğü’nün hizmet birimleri
olan Kayışdağı Yaşlı Bakım Merkezi, Ab-
dullah ve Nerime Turan Huzurevi, Kartal
Yaşlı Bakım Merkezi ve İBB Yaşam Ev-
leri’nde ikamet eden yaş almış bireyler ile
İBB Darülaceze personelinin iştirakiyle dü-
zenlenen boğaz gezisine yaklaşık 300 kişi
katıldı. Yaş almış bireylerin sosyal yaşamın
aktif paydaşları olması ve İstanbul’u tanı-
maları amacıyla gerçekleştirilen etkinliğe,
Üsküdar Belediyesi de destek verdi. Gezi

için Valide Sultan Gemisi tahsis edilirken,
gemide yaş almış bireylere özel ikramlarda
bulunuldu.

Bilgilendirme yapıldı

İBB İstanbul Darülaceze Şube Müdürlüğü
tarafından organize edilen Boğaz gezisi;
Avrupa yakasında Üsküdar’dan Rumelihi-
sarı’na kadar, dönüşte ise Anadolu yaka-
sında Anadoluhisarı’ndan Üsküdar’a
kadar uzanan kıyı hattı boyunca gerçekleş-
tirildi. Program kapsamında profesyonel
bir gezi rehberi, İstanbul’un tarihi ve kültü-
rel mirasını aktardı. İlçeler ve bu ilçelerdeki

mimari eserler, öyküsel bir dille tanıtıldı. İs-
tanbul’un yaşayan tarihine dair bu anlatım,
Darülaceze sakinleri tarafından büyük bir
ilgi ve dikkatle takip edildi. Etkinlikte; yaşlı-
lıkla birlikte gelen psikolojik, fizyolojik ve
sosyal ihtiyaçlara vurgu yapıldı. Boğaz ge-
zisinin, yaş almış bireylerin aktif yaşlanma-
larına destek olmak ve sağlıklı yaş alma
konusunda farkındalık oluşturmak adına
ayrı bir önem taşıdığı ifade edildi. Gezi so-
nunda yerleşkelerine uğurlanan İstanbul
Darülaceze Şube Müdürlüğü sakinleri,
günü hatıra fotoğrafı çektirerek tamamladı.
HABER MERKEZİ

Boğaz’da yolculuk
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AKKUYU’DAN
ŞARKI SÜRPRİZİ
P odyumların parlayan yıldızı Su Ak-

kuyu, bu kez modayla değil, sesiyle
gündemde! Fashion Week’te baş-

manken olarak adından söz ettiren, birçok
ödüle layık görülen Su Akkuyu, şimdi müzik
dünyasına adım attı. 19 Haziran’da kendi
YouTube kanalında yayınladığı “Deli Gibi

Yüreğime Zorsun” adlı cover çalışma-
sıyla dinleyicilerle buluşan Akkuyu, yo-
rumuyla büyük beğeni topladı.
Kendine has güçlü sesi, duygulu yo-
rumu ve sahne hâkimiyetiyle dikkat

çeken Su Akkuyu, ilk müzik projesiyle kısa sü-
rede çok sayıda izlenmeye ulaşarak müzik
dünyasında da iddialı olduğunu gösterdi.
Daha ilk günden sosyal medya üzerinden
yüzlerce olumlu yorum alan şarkı, dinleyici-
lerden tam not aldı.

Profesyonel bir ekip

Cover çalışmasının söz ve müziği genç kuşa-
ğın dikkat çeken isimlerinden Yiğit Mahzu-
ni'ye ait. Müzik yönetmenliğini deneyimli
isim Salim Akkuyu üstlenirken, prodüktör

koltuğunda Vakur Pehlivan oturuyor. Enstrü-
mantasyonun başında Mesut Çelik (Sazbüş,
Ud, Bağlama), Can Demir (Gitar), Eren Ka-
raduman (Perküsyon) yer alıyor. Klipte ka-
mera arkasında da güçlü bir ekip var:
Yönetmen Vakur Pehlivan, görüntü yönet-
meni Sercan Ersin, drone operatörü Mert
Hakan, sanat & backstage sorumlusu Melike
Söalp. Kayıt, mix ve mastering işlemleri Stu-
dio Pera imzası taşırken, klip Kozalak Pro-
duction tarafından hazırlandı. YouTube
yönetimini ise Semih Gürsoy üstleniyor.

SOSyal medyada influencer
kimliğiyle tanınan, modellikten
sunuculuğa uzanan çok yönlü
kariyeriyle dikkat çeken Asel Kö-
roğlu, tatil için Muğla'nın gözde
turizm beldesi Fethiye’yi tercih etti.
Güzelliği, özgün tarzı ve pozitif
enerjisiyle bilinen Köroğlu, Fethiye
sokaklarında ve sahillerinde şıklı-
ğıyla adeta podyumda yürür gibi
görüntülendi. 24 Kasım 1999 An-
kara doğumlu olan Asel Köroğlu, ilk
olarak 18 yaşında katıldığı Kim Mil-

yoner Olmak İster yarışması ile adını
duyurmuş, ardından sosyal medyada
influencer kimliğiyle geniş bir takipçi
kitlesine ulaşmıştı. 2019'dan bu yana
modellik yapan Köroğlu, Eti Cin rek-
lamı ve Havaş’ın kurumsal projelerin-

deki başarılı performansıyla da öne
çıkmıştı. Gazi Üniversitesi Uluslar-
arası Ticaret ve Finans bölümü me-
zunu olan ve Başkent İletişim
Akademisi’nde spikerlik eğitimi alan
Köroğlu, son olarak 2024 yılında Spi-
ker Dünyası Hayat Dergisi’nin düzen-
lediği 14. Altın Başarı Ödülleri'nde
kırmızı halı sunuculuğuyla beğeni top-
lamıştı.
Fethiye’de tatil yapan Asel Köroğlu,
şık kombinleri ve zarif fiziğiyle objektif-
lere yansıdı. Kısa bir mola verdiğini
belirten Köroğlu, “Tatil benim için
hem yenilenme hem de yeni projelere
ilham zamanı. Çok yakında sürpriz
çalışmalarla yeniden ekranlarda ola-
cağım,” diyerek hayranlarına heyecan
verici gelişmelerin sinyalini verdi.

Cengizhan KAYA
Zamanı aşan Satırlar

cemetu@hotmail.com
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Ekranların parlayan yıldızı
yaz tatiline Yunan esintisiyle
başladı. Sabah ekranlarının
sevilen yüzü, başarılı spiker
Derya Coşgun imren, yoğun
yayın döneminin ardından
tatil sezonunu Yunanistan’ın
büyüleyici başkenti Atina’da
açtı. “Günaydın Türkiye”
programıyla her sabah
08.00-11.00 arasında izleyi-
cileriyle buluşan imren, bu
kez ekran yerine Akdeniz
güneşinin altında boy gös-
terdi. Eşi ve yakın dostla-
rıyla çıktığı bu özel tatilde,

tarihi dokusu ve sanatla
harmanlanmış atmosferiyle
bilinen Atina sokaklarında
adeta bir moda rüzgarı esti-
ren Derya Coşgun imren,
şık kombinleri ve zarif tar-
zıyla göz doldurdu. Parthe-
non’dan Plaka sokaklarına,
Akropolis Müzesi’nden
deniz kenarındaki lezzet du-
raklarına kadar her noktada
hem kültür hem de keyif
dolu bir tatil geçiren güzel
spiker, Yunan esintili pozla-
rıyla sosyal medyada da
büyük beğeni topladı.
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Oyunculuk kariyerine henüz 17 yaşında “Avrupa
Yakası” dizisiyle başlayan, ardından Araf Zamanı,
Canım Benim, Akasya Durağı ve Tövbeler Tövbesi
gibi sevilen yapımlarla ekranlarda kendine sağlam
bir yer edinen Didem Aksu, bu yaz da magazin
dünyasının gözde isimleri arasında. Bahçeşehir

Üniversitesi Radyo Televiz-
yon bölümü ve Müjdat
Gezen Sanat Merkezi Oyun-
culuk Bölümü mezunu olan
başarılı isim, sadece oyuncu-
luğuyla değil; modellik, sunu-
culuk ve girişimcilik
alanlarındaki başarılarıyla da
adından söz ettirmeye devam
ediyor. Sezon boyunca yoğun
geçen iş temposunu geride bı-
rakan Didem Aksu, yazın ge-
lişini keyifli bir tatille karşıladı.
Zarif kombinleri ve çarpıcı fi-
ziğiyle adeta göz kamaştıran
güzel sunucu, seçtiği iddialı
bikinilerle de tüm dikkatleri

üzerine çekti. Güzelliği kadar pozitif enerjisi, özgün
sunum tarzı ve kendine has duruşuyla da dikkat
çeken Aksu, iş dünyasındaki yeni yolculuğunu da
tatilde sevenleriyle paylaştı. Parfüm sektörüne hızlı
bir giriş yapan ve markasına çok sevdiği kedisi Lin-
da’nın adını vererek “By Linda Aksu Cosmetics”i
kuran Aksu, kokularla da büyülemeye hazırlanıyor.

DİDEM AKSU
GÖZ KAMAŞTIRDI!

2001 doğumlu genç yetenek
Esma Sürkit, hem modellik hem
de spor dünyasında adından sıkça
söz ettiriyor. 30 Haziran 2001 tari-
hinde Ankara’da dünyaya gelen
Sürkit, Atatürk Üniversitesi Yöne-
tim Bilişim Sistemleri bölümün-
den mezun olduktan sonra
tutkularının peşinden gitmeyi ter-
cih etti. Henüz çocuk yaşlardan
itibaren eskrim, judo, binicilik ve
yüzme gibi farklı spor dallarında
yer alan Sürkit, son 8 yıldır ise fit-
ness alanına yoğunlaşmış du-
rumda. Dört senedir aktif olarak
antrenörlük yapan başarılı isim,
son bir yıldır kurumsal bir spor sa-
lonu zincirinde profesyonel olarak
görev alıyor. Sporun her alanında
disiplini ve kararlılığıyla öne çıkan
Esma Sürkit, danışanlarına sadece
fiziksel değil zihinsel bir dönüşüm
de sunuyor.
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Müzik üretiminde kalıpların dışına çıkan yaklaşımıyla dikkat çeken
Merve Holefter, yeni teklisi Gel Bana ile dinleyicisiyle yeniden bu-
luştu. 2000’ler popunun melodik hafızasına selam duran parça, hem
nostaljik bir tat sunuyor hem de çağdaş tınılarla günümüz dinleyici-
sine göz kırpıyor. iTü Türk Müziği Devlet konservatuvarı mezunu olan
Holefter, son dönemde daha özgür ve deneysel bir müzikal yolculuğa

yönelmiş olsa da, popüler kültürle bağını tamamen koparmıyor. ingi-
lizce şarkılarda yazan Holefter ; çeşitliliğe önem veren söz ve müzik an-

layışıyla, hem kişisel ifade alanını genişletiyor hem de geniş kitlelere hitap
edebilecek işler üretmeye devam ediyor. Bu doğrultuda, farklı sanatçılar ve

aranjörlerle kurduğu iş birlikleriyle dikkat çekiyor. Sanatçı, son bir yıldır tüm odağını
şarkı yazımına ve müzik direktörlüğü konusunda kendini geliştirmeye ayırdı. Bu sü-
reçte hem kendi projelerini derinleştirdi hem de başkalarının müzikal anlatılarına katkı
sundu. zaman zaman Net Gerçek platformunda müzik eleştirileri kaleme alan Holefter,
müziğe dair birikimini yalnızca üretimle değil, düşünsel bir zeminle de destekliyor.

HOLEFTER’DEN
GEL BANA!

İLK HEYECAN
İLK YORUM
Şair ve söz yazarı Ahmet Atıl Esen-
demir ilk kez şarkı söyledi! Sözlerini
yazdığı “Yine Düştün  Aklıma” adlı
eserini sevilen radyo programcısı
Tuğba Saraçlar (Esendemir) ile seslen-
dirdi. Çal Bi Şarkı ve Muamma adlı
çalışmasından sonra Tuğba Saraçlar
(Esendemir) 3. yorumu olan Yine
Düştün Aklıma  ile müzik yolcuğuna
devam ediyor.  Bu keyifli düetin bestesi
Soner Kıvanç’a ait olurken, davulda
Gencay Kıymaz, gitarlarda Alparslan
Türer eşlik etti. Yazdığı şiirleri birçok
kez seslendiren ve ilk kez de şarkı yo-
rumlayan Ahmet Atıl Esendemir,
Tuğba Saraçlar (Esendemir) ile birlikte
şan eğitimlerini Opera sanatçısı Şeniz
Erdinç’ten aldı. Stüdyo  Kiwi’de kayıt
edilen şarkının aranjörlüğünü Soner
Kıvanç yaptı. Şarkının klibi Kıbrıs’ta
(Girne) Karmi köyünün otantik ve ke-
yifli sokaklarında çekildi. Klibe Nec-
miye Yılmaz da eşlik etti. “Yine
Düştün Aklıma” Şirkı Müzik & Yapım
etiketiyle tüm dijital platformlarda.  



TRUMP, NBC 
News kanalına 
verdiği de-

meçte, Ukrayna’ya 
temin edilecek askeri 
desteğe ilişkin ABD, 
NATO ve Ukrayna 
arasındaki yeni an-
laşmanın detaylarını 
paylaştı. ABD’den 
gönderilecek askeri 
mühimmatın önce 
NATO’ya teslim 
edileceğini sonrasında 
NATO’nun bu silahla-
rı Ukrayna’ya verece-
ğini aktaran Trump, 
“Silahları NATO’ya 
gönderiyoruz ve 
NATO bu silahların 
parasını yüzde 100 
oranında ödüyor. Silahlar 
aslında NATO’ya gitmiş 
oluyor. NATO da bu 
silahları Ukrayna’ya veri-
yor.” ifadelerini kullandı. 
Trump, söz konusu anlaş-
manın geçen ay düzenle-
nen NATO Zirvesi’nde 
varıldığını vurguladı. 
Aynı yöntemin Patriot 
hava savunma sistemleri 
için de geçerli olacağı-
na işaret eden Trump, 
“Patriot sistemlerini 
NATO’ya göndereceğiz, 
ardından NATO bunları 
dağıtacak.” dedi.

Gümrük vergisi yüzde 10
Rusya-Ukrayna Sa-

vaşı’na ilişkin de değer-

lendirmelerde bulunan 
Trump, “Rusya’dan dola-
yı hayal kırıklığına uğra-
dım ama gelecek birkaç 
haftada neler olacağını 
göreceğiz.” ifadesini kul-
landı. Trump ayrıca, 14 
Temmuz Pazartesi günü 
Rusya hakkında önemli 
bir açıklama yapacağını 
belirtti. ABD’nin ticaret 
ortağı olan çoğu ülkeye 
yüzde 15 ila 20 oranında 
genel gümrük vergileri 
getirmeyi planladığını ak-
taran Trump, uygulamaya 
giren tarifelerin oldukça 
olumlu karşılandığını 
vurguladı. Mevcut genel 
gümrük vergileri yüzde 
10 seviyesinde uygulanı-
yor. AA

DONALD TRUMP

ABD Başkanı Donald Trump, ülkesinin Ukray-
na’ya silah sevkiyatını NATO aracılığıyla gerçek-
leştirmek için ittifakla anlaştığını ve bu silahla-
rın masrafını NATO’nun üstleneceğini belirtti

TRUMP
News kanalına 
verdiği de-

masrafları
NATO’ya yükledi
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AVRUPA İstatistik Ofisi (Euros-
tat), Avrupa Birliği (AB) ülkeleri-
nin 1 Ocak 2025 tarihindeki nüfus 

verilerini yayımladı. Buna göre, 2024 yılı 
başında 449,3 milyon olan AB üyesi 27 
ülkenin toplam nüfusu, 2025’te 450,4 
milyona çıktı. Almanya, 83,6 milyonluk 
nüfusuyla AB’nin en kalabalık üyesi 
olurken, onu 68,6 milyonla Fransa, 58,9 
milyonla İtalya, 49,1 milyonla İspan-
ya, 36,5 milyonla Polonya, 19 milyonla 

Romanya, 18 milyonla Hollanda ve 11,9 
milyonla Belçika izledi. AB’nin nüfusu en 
az ülkeleri 574 binle Malta ve 681 binle 
Lüksemburg oldu. Böylece, AB nüfusu 
2021’de Kovid-19’un etkileri nedeniyle 
yaşanan düşüşün ardından 4 yıl boyunca 
artış gösterdi. AB’nin nüfus artışı özel-
likle Kovid-19 salgını sonrası artan göç 
hareketlerinden kaynaklandı. Söz konusu 
dönemde Türkiye’de toplam nüfus 85 
milyon 664 bin 994 olarak belirlendi. AA

Avrupa Birliği’ne (AB) üye 27 ülkenin toplam nüfusu 2025 yılı itibarıyla 450,4 milyona ulaştı
AVRUPA 
tat), Avrupa Birliği (AB) ülkeleri-
nin 1 Ocak 2025 tarihindeki nüfus 

AB’nin nüfusu 450 milyonu aştı

TEK TARAFLI
YAKLASIM
OLMAMALI
Malezya’nın başkenti Kuala Lum-

pur’da düzenlenen ASEAN 
Dışişleri Bakanları Toplantısı 

kapsamında ortak bildiri yayımlandı. 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan: Türkiye ve 
ASEAN stratejik olarak önemli aktörler 
Artan “küresel ticaret gerilimleri” ve ulus-
lararası ekonomik ortamda artan “belir-
sizliklerin” ele alındığı bildiride, tarifelere 
yönelik tek taraflı yaklaşımların küresel 
ekonomik bölünmeyi artırma riski taşıdı-
ğına ve “ters etki” yaptığına işaret edildi. 
Söz konusu durumun ayrıca ASEAN’ın 
ekonomik istikrar ve büyümesine zorluk 
teşkil ettiği kaydedilen bildiride, “Dünya 
Ticaret Örgütünün (DTÖ) merkezde yer 
aldığı öngörülebilir, şeffaf, kapsayıcı, ser-
best, adil, sürdürülebilir ve kurallara dayalı 
çok taraflı bir ticaret sisteminin öneminin 
altını çizdik.” ifadesi yer aldı.

Ateşkes çağrısı
İsrail ile İran arasındaki ateşkesten 

memnuniyet duyulduğu belirtilen bildiri-
de, “Taraflara ateşkese uyma ve gerilimi 
tırmandırmama çağrısında bulunuyoruz.” 
ifadesi kullanıldı. Bildiride, tüm devletle-
rin aralarındaki anlaşmazlıkları uluslara-
rası hukuk doğrultusunda barışçıl yollarla 
çözmeleri gerektiği vurgulanarak, “Ayrıca, 
silahlı çatışmalarda, uluslararası hukuka 
ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
(BMGK) kararlarına uygun olarak siville-
rin korunması yükümlülüğünü yineledik.” 
şeklindeki değerlendirme paylaşıldı.

Bildiride, Gazze’de kötüleşen insani 
duruma ilişkin ciddi endişelere işaret edi-
lerek, “Başta kadınlar ve çocuklar olmak 

üzere endişe verici sayıda can kaybına yol 
açan, insani yardıma, yardım malzemele-
rine ve diğer temel ihtiyaçlara erişimin sü-
rekli olarak kısıtlanmasına ve Gazze’deki 
insani krizin daha da kötüleşmesine neden 
olan sivillere ve sivil altyapıya yönelik tüm 
saldırıları kınıyoruz.” ifadesi kullanıldı. 

Müslümanlar korunacak
İlgili tarafların Güvenlik Konseyinin 

2735 sayılı kararı doğrultusunda ateşkesi 
kabul etmesi çağırısı yapılan bildiride, 
derhal ve kalıcı bir ateşkes sağlanması çağ-
rısında bulunuldu. Bildiride, ASEAN üye 
devletlerinin Gazze’ye insani yardım sağ-
lama çabalarını takdir edilerek, tüm ASE-
AN üye devletleri ve dış ortaklar Gazze 
için yapılan yardımlara devam etmeye 
çağrıldı. BM Yakın Doğu’daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı-
nın (UNRWA) görevlerini yerine getirme-
sine yönelik desteğin yinelendiği bildiride, 
Gazze’ye sınır geçişlerinde kapasitenin 
arttırılması da dahil olmak üzere ihtiyaç 
sahibi herkese hızlı, güvenli, engelsiz ve 
sürekli insani erişimin tam olarak yeniden 
başlatılmasının önemine vurgu yapıldı. 
Bildiride, tarafları sivillerin güvenliğini 
sağlamaya ve uluslararası insancıl hukuka 
riayet etmeye çağırılırken, Filistin halkının 
kendi kaderini tayin etme hakkı da dahil 
olmak üzere tüm haklarına yönelik destek 
yinelendi. Tarafların uluslararası hukuka 
ve ilgili BMGK kararlarına uygun olarak 
iki devletli çözümün uygulanması ve ba-
rışçıl bir çözüm bulunması için çalışmaya 
davet edildiği bildiride, İsrail’in işgal al-
tındaki Filistin topraklarındaki hukuksuz 

varlığına mümkün olan en kısa sürede son 
verilmesi için gereken yöntemleri değer-
lendirmesi gerektiği bildirildi.

Bildiride, Myanmar’daki çatışmalar ve 
insani krizlerden derin endişe duyulduğu 
ifade edilerek, sivilleri hedef alan her 
türlü şiddet olayı kınandı. Üye devletlerin 
bölgede barışın ve istikrarın sağlanmasını 
desteklediği vurgulanan bildiride, Ara-
kanlı Müslümanların ülkelerine “güvenli 
ve gönüllü” şekilde geri döndürülmesine 
yönelik çabaların olumlu karşılandığı 
belirtildi. ASEAN’ın, Myanmar’da 28 
Mart’ta meydana gelen depremlerden 
etkilenen bölgelerdeki kalkınma çabala-
rına desteği belirtilen bildiride, deprem-
zedelere gerekli yardımların ulaştırılması 
konusunda üye devletler tarafından atılan 
adımlar takdir edildi.

İkili ortaklıklar güçlenecek
ASEAN’ın X hesabından yapılan pay-

laşıma göre, Kuala Lumpur’daki ASEAN 
Zirvesi marjındaki toplantıya, AB Dış 
İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek 
Temsilcisi Kaja Kallas ve ASEAN Genel 
Sekreteri Kao Kim Hourn dahil üst düzey 
yetkililer katıldı.  Bölgesel ve küresel 
işbirliğinin ilerletilmesi için karşılıklı 
etkileşimin öneminin vurgulandığı top-
lantıda, 2023-2027 dönemini kapsayan 
“ASEAN-AB Eylem Planı’nda” kaydedi-
len olumlu ilerlemeye işaret edildi. “ASE-
AN-AB Stratejik Ortaklığı”nın güçlendiril-
mesi yollarının ele alındığı toplantıda, iki 
blokun ortak ilgi ve çıkarlarını ilgilendiren 
bölgesel ve uluslararası konularda görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Güneydoğu Asya Uluslar Birliği (ASEAN), tarifelere yöne-
lik tek tara� ı yaklaşımların ters etki yaptığını ve küresel 
ekonomik bölünmeyi artırma riski taşıdığını belirtti

İSRAİL Başbakanlık Ofisi, 
Netanyahu’nun ABD’nin 
başkenti Washington’da 

İsrailli esirlerin aileleriyle bir ara-
ya geldiğini açıkladı. Netanyahu 
görüşme sırasında esirler konusu-
nun ABD Başkanı Donald Trump 
ve ekibiyle yapılan görüşmelerde 
kapsamlı şekilde ele alındığını ve 
tüm esirlerin serbest bırakılması 

için çaba sarf ettiklerini belirtti. 
İsrail’in Kanal 13 televizyonunun 
haberine göre Netanyahu, İsrail’in 
Hamas’la varılacak 60 günlük 
ateşkes sonunda Gazze Şeri-
di’ne saldırıları bitirmeyi ve tüm 
esirlerin geri dönüşünü sağlamayı 
hedeflediğini aktardı. İlk etapta 8, 
daha sonra 2 olmak üzere 10 sağ 
esirin serbest bırakılacağını söyle-

yen Netanyahu, neden baştan beri 
kapsamlı bir anlaşma yapmadınız 
sorusuna cevap olarak “Bunun 
başta mümkün olmadığını” ileri 
sürdü. Netanyahu, son esirin ne 
zaman serbest bırakılacağına iliş-
kin tarih veremeyeceğini de belir-
terek serbest bırakılacak esirlerin 
kimler olacağına Hamas’ın karar 
vereceğini kaydetti. AA

Gazze’de kritik 60 gün
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Gazze’de 60 günlük ateşkes sonunda savaşı bitirebileceklerini söyledi

İSRAİL 
Netanyahu’nun ABD’nin 
başkenti Washington’da 

UKRAYNA 
Devlet Başka-
nı Volodimir 

Zelenskiy, Türkiye’nin 
ev sahipliğinde 2 Ha-
ziran’da İstanbul’da 
yapılan müzakerelerde 
varılan anlaşmaların 
hayata geçirilmesinden 
sonra Rusya ile liderler 
düzeyinde müzake-
relerin yapılmasının 
mümkün olabileceğini 
söyledi. İtalya’nın ev 
sahipliğinde devam eden 
Ukrayna’nın Yeniden 
İnşası Konferansı kapsa-
mında Roma’da bulunan 
Zelenskiy düzenlediği 
basın toplantısında, 
“Gönüllüler Koalisyo-
nu” toplantısına birçok 
ülke lideri ve üst düzey 
yetkilinin katıldığını söy-
ledi. Zelenskiy, ülkesine 
yönelik devam eden Rus 
saldırıların önlenmesi 
gibi konuları ele aldıkla-
rını aktardı. Ukrayna’nın 
hava savunma imkanları-
nı güçlendirmek konusu-
nu da masaya yatırdıkla-
rını kaydeden Zelenskiy, 
Almanya ile Norveç’in 
ABD’den ülkesi için top-
lam 3 adet Patriot hava 
savunma sistemi satın 

almaya hazır olduğunu 
belirtti. Zelenskiy, ABD 
Başkanı Donald Trump 
ile en son olumlu ve 
verimli bir telefon görüş-
mesi gerçekleştirdiğini 
ifade etti.

Ekip düzeyinde 
çalışıyoruz

“Patriot sistemleri 
konusunda Başkan 
Trump ile olumlu bir 
diyaloğumuz var.” diyen 
Zelenskiy, Trump ile 
çok yapıcı ve çok olumlu 
bir sohbetin ardından, 
yardımların yeniden baş-
laması için gerekli tüm 
siyasi sinyalleri almala-
rının önemli olduğunu, 
her şeyin Ukrayna’ya 
zamanında ulaşmasını 
sağlamak için ekip düze-
yinde çalıştıklarını ifade 
etti. Zelenskiy, “Bizim 
ve müttefiklerimizin 
istihbaratı, Rusya’nın bu 
savaşı uzatmaya devam 
edeceğine dair tüm bilgi-
lere sahip. (Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir) Putin 
gerçek bir ateşkes sağ-
lamak için tüm fırsatları 
reddediyor. Gerçek bir 
barış istemiyor.” ifadele-
rini kullandı. AA

UKRAYNA 
Devlet Başka-
nı Volodimir 

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, Türkiye’nin ev 
sahipliğinde 2 Haziran’da İstanbul’da yapılan müza-
kerelerde varılan anlaşmaların hayata geçirilmesin-
den sonra Rusya ile liderler düzeyinde müzakerele-
rin yapılmasının mümkün olabileceğini söyledi

Müzakere 1 şartla!

BANGKOK’TA 1967’de kurulan, Viet-
nam, Tayland, Singapur, Filipinler, Myan-
mar, Malezya, Laos, Endonezya, Kamboç-
ya ve Brunei’yi bir araya getiren ASEAN, 
hükümetler arası işbirliği ve ekonomi 
diplomasisini amaçlıyor. 3 trilyon dolardan 
fazla Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’ya (GSYH) 
sahip 650 milyondan fazla nüfusu bir araya 
getiren ASEAN, bölgesel ekonomik ve 
güvenlik işbirliğini hedefliyor.

ASEAN nedir?
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Gürgen Öz ekibe dahil oldu
Çağatay Ulusoy’un başrolünde yer aldığı “Uykucu” filmine Gürgen 
Öz de katıldı. Öz, “Tilki” lakaplı Selim karakterini canlandıracak

Ünlü oyuncu Sinem Kobal, eşi 
Kenan İmirzalıoğlu ve kızları 
Lalin ile Leyla ile birlikte çıktığı 

Çeşme tatiline hız kesmeden devam edi-
yor. Tatil boyunca sakinliği tercih eden 
Kobal, bu kez bir plajda tek başına gö-
rüntülendi. Yazın kavurucu sıcaklığına 
daha fazla dayanamayan güzel oyuncu, 
serinlemek için Ege Denizi’nin berrak 
sularına atladı. Giydiği siyah bikiniyle 
dikkat çeken Sinem Kobal, doğallığı ve 
zarafetiyle tüm bakışları üzerine topladı.

Güzelliği büyüledi
Sinem Kobal, denize girmeden önce 

saçlarını yukarıdan topuz yaparak sade 
ve rahat bir stil tercih etti. Bir süre yüz-
dükten sonra şezlonguna dönen oyuncu, 
güneşin tadını çıkararak dinlenmeye 
geçti. Kameralara yansıyan bu kareler-

de, Kobal’ın fit görüntüsü ve enerjisi 
gözlerden kaçmadı. Ailece geçirilen bu 
tatilde Kenan İmirzalıoğlu ve çocukları 
Lalin ile Leyla, başka bir noktada vakit 
geçirirken Sinem Kobal’ın deniz keyfi 
yaptığı görüldü. Her yaz olduğu gibi bu 
yaz da Çeşme’yi tercih eden çift, yoğun 
iş tempolarından uzaklaşarak çocuk-
larıyla kaliteli zaman geçiriyor.

Kobal’dan yaz enerjisi
Güzelliğiyle uzun zamandır 

konuşulan Sinem Kobal, bu yaz 
da sahillerde adından söz etti-
riyor. Tatil boyunca görüntülenen 
oyuncunun huzurlu ve neşeli halleri 
sosyal medyada büyük ilgi görü-
yor. Takipçileri, Kobal’ın doğal 
güzelliğini ve sade tarzını çok 
beğeniyor.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

HAZIRLAYAN:

Hülya Avşar, sörf yaparken çekilen karelerini paylaştı. “Her 
yıl yaptığım spor” diyerek esprili bir göndermede bulundu

Her yıl yapıyorum

nlü oyuncu Sinem Kobal, eşi 
Kenan İmirzalıoğlu ve kızları 
Lalin ile Leyla ile birlikte çıktığı 

Çeşme tatiline hız kesmeden devam edi-
yor. Tatil boyunca sakinliği tercih eden 
Kobal, bu kez bir plajda tek başına gö-
rüntülendi. Yazın kavurucu sıcaklığına 
daha fazla dayanamayan güzel oyuncu, 
serinlemek için Ege Denizi’nin berrak 
sularına atladı. Giydiği siyah bikiniyle 
dikkat çeken Sinem Kobal, doğallığı ve 
zarafetiyle tüm bakışları üzerine topladı.

Sinem Kobal, denize girmeden önce 
saçlarını yukarıdan topuz yaparak sade 
ve rahat bir stil tercih etti. Bir süre yüz-
dükten sonra şezlonguna dönen oyuncu, 

geçti. Kameralara yansıyan bu kareler-

de, Kobal’ın fit görüntüsü ve enerjisi 
gözlerden kaçmadı. Ailece geçirilen bu 
tatilde Kenan İmirzalıoğlu ve çocukları 
Lalin ile Leyla, başka bir noktada vakit 
geçirirken Sinem Kobal’ın deniz keyfi 
yaptığı görüldü. Her yaz olduğu gibi bu 
yaz da Çeşme’yi tercih eden çift, yoğun 
iş tempolarından uzaklaşarak çocuk-
larıyla kaliteli zaman geçiriyor.

Kobal’dan yaz enerjisi
Güzelliğiyle uzun zamandır 

konuşulan Sinem Kobal, bu yaz 
da sahillerde adından söz etti-
riyor. Tatil boyunca görüntülenen 
oyuncunun huzurlu ve neşeli halleri 
sosyal medyada büyük ilgi görü-
yor. Takipçileri, Kobal’ın doğal 
güzelliğini ve sade tarzını çok 
beğeniyor.
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DENİZDE 
BİR GUZEL
Sinem Kobal, Çeşme’de siyah bikinisiyle denize girdi. Doğal güzel-
liği ve zarafetiyle dikkat çeken oyuncu, plajda yalnız görüntülendi

HÜLYA Avşar, yaz sezo-
nunu dolu dolu geçirme-
ye devam ediyor. Sosyal 

medyada yaptığı paylaşımlarla sık 
sık gündeme gelen ünlü oyuncu, bu 
kez sörf yaparken çekilen görün-
tülerini paylaştı. Dalgalı denizde 
verdiği pozlarla dikkatleri üzerine 
çeken Avşar, takipçilerini hem 
şaşırttı hem de hayran bıraktı. 
Hülya Avşar, sörf yaparken çekilen 
karelerini Instagram hesabından 
yayımladı. Paylaşımlarının altına 
ise dikkat çeken bir not düşmeyi 
ihmal etmedi. Yaptığı açıklamayla, 
yıllardır sürdürdüğü bu sporla ilgili 
kamuoyunun tepkisine esprili bir 

dille yanıt verdi.

Kısa sürede binlerce beğeni
Sosyal medya paylaşımında, “Her 

yıl yaptığım spora, ilk kez görüyor-
muş gibi tepki verenlere…” ifade-
lerini kullanan Hülya Avşar, hem 
eleştirileri tiye aldı hem de enerji-
sinden ödün vermediğini gösterdi. 
Ünlü oyuncunun sörf performansı 
ve fit görüntüsü, kısa sürede binler-
ce beğeni aldı. Avşar’ın yaz ayla-
rında deniz sporlarına olan ilgisi 
biliniyor. Her yıl sporla iç içe bir 
tatil tercih eden başarılı isim, hem 
sağlıklı yaşam tarzı hem de dinç 
görüntüsüyle adından söz ettiriyor.

HÜLYA 
nunu dolu dolu geçirme-
ye devam ediyor. Sosyal 

CAN Yaman, aşk hayatıyla 
yine gündeme oturdu. Ünlü 
oyuncu, DJ sevgilisi Sara Blu-

ma ile birlikte aldığı sürpriz kararı 
sosyal medya hesabından duyurdu. 
İtalya’da geçirdiği uzun sürenin 
ardından, çift bu kez İstanbul’da 
objektiflere takıldı. Geçtiğimiz gün-
lerde Sara Bluma’yı kucağına alarak 
kırmızı halıda yürüyen Yaman, şimdi 
de ilişkisini Türkiye’de duyurmayı 
tercih etti. Hayranlarını şaşırtan bu 
gelişme, sosyal medyada geniş yankı 
buldu. Yaman’ın bu paylaşımı kısa 
sürede beğeni ve yorum rekoru kırdı.

Aşkını ilan etti
Oyunculuğunun yanı sıra özel ha-

yatıyla da dikkat çeken Can Yaman, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamayla ilişkisini resmileştirdi. 
Sara Bluma ile birlikte İstanbul’a 

gelen çift, şehri keşfederken roman-
tik anlarını da takipçileriyle paylaş-
tı. Sara Bluma’nın enerjik tarzı ve 
Yaman’la olan uyumu, çiftin sosyal 
medya paylaşımlarına da yansıdı. 
Yaman’ın İstanbul’a gelişi, hem 
magazin dünyasında hem de hayran-
ları arasında heyecanla karşılandı. 
İtalya’da oldukça popüler hale gelen 
Can Yaman, uzun süredir orada 
yaşıyordu. Ancak bu kez sevgilisiyle 
birlikte İstanbul’a gelerek sürpriz bir 
adım attı. Bu karar, çiftin ilişkisini 
daha da ciddiye taşıdıklarını göste-
riyor. Bazı takipçiler, bu gelişmeyi 
“evlilik sinyali” olarak yorumladı. 
Can Yaman ve Sara Bluma’nın İstan-
bul’da kalıp kalmayacağı ise henüz 
netlik kazanmadı. Ancak çiftin birlik-
te yaptığı bu hamle, yaz aylarında 
Türkiye’de daha fazla görünecekleri-
nin sinyallerini veriyor.

Can Yaman
şaşırttı
Can Yaman, DJ sevgilisi 
Sara Bluma ile İstanbul’a 
geldi. Sosyal medyada yap-
tığı paylaşım hayranlarını 
şaşırttı ve heyecan yarattı

CAN 
yine gündeme oturdu. Ünlü 
oyuncu, DJ sevgilisi Sara Blu-

BAŞROLLERİNDE Çağatay Ulusoy 
ve Elçin Sangu’nun yer aldığı “Uyku-
cu” filmi için hazırlıklar hız kesmeden 
devam ediyor. Poll Films imzasını taşı-
yan projede heyecan verici bir gelişme 
yaşandı. Başarılı oyuncu Gürgen Öz, 
kadroya dahil oldu. Yapımcılığını Poll 
Films’in üstlendiği, senaryosunu Ku-
bilay Tat’ın kaleme aldığı, yönetmen 
koltuğunda ise Can Ulkay’ın oturduğu 
“Uykucu” filmi, seyirciyi nefes kesen 
bir ajan hikâyesiyle buluşturacak. 
Filmde, Çağatay Ulusoy “Ferman”, 
Elçin Sangu ise “Saye” karakterlerini 
canlandıracak. Kadronun son sürprizi 
ise Gürgen Öz oldu. Televizyon ve 

sinema 
dünya-

sında farklı rolleri başarıyla üstlenen 
deneyimli oyuncu, “Uykucu” filminde 
“Selim” karakterine hayat verecek. 
Aynı zamanda “Tilki” lakaplı bir ajans 
sahibini canlandıracak olan Öz, hikâ-
yeye derinlik ve gizem katacak.

BAŞARILI oyuncu ve 
şarkıcı Ayça Varlıer, yoğun 
geçen sezonun ardından 
tatile çıktı. Güzelliği 
ve zarafetiyle her daim 
dikkatleri üzerine çeken 
Varlıer, sosyal medya-
da paylaştığı havuz başı 
pozlarıyla yine gündem 
oldu. Yaz güneşinin 
keyfini çıkaran ünlü isim, 
fit görünümü ve tarzıyla 
hayranlarından tam not 
aldı. Cesur ve şık bikinisiy-
le objektiflere poz veren 
Varlıer’in fotoğrafları kısa 
sürede binlerce beğeni ve 
yorum aldı. Takipçileri 
tarafından “güzelliğinle 
büyülüyorsun” gibi övgü 
dolu yorumlar yağdı. Tatil 
boyunca doğayla iç içe 
zaman geçiren ve bol bol 
dinlenerek enerji toplayan 
Ayça Varlıer’in, önümüz-
deki dönem yeni projeler 
için enerji depoluyor.

Dikkat çekici

07:00 Kavak 
Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Turnike
15:45 Masal Şatosu: Peri 
Hırsızı
18:30 Kanal D Haber
Hafta Sonu
20:00 Kuralsız Sokaklar
00:15 Mezar İstilacısı

06:10 Hayatımın
Neşesi
08:40 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Yeşil Deniz
14:25 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
19:00 Ana Haber
20:00 Kim Gitsin?
21:00 Kupa Saati
22:00 2025 Final Karş. 
“Chelsea-PSG”

07:00 Haber Bülteni
10:00 Haber Bülteni
10:50 Doğru Tercih
10:55 Hava Durumu
11:00 Haber Bülteni
15:40 Spor
15:50 Doğru Tercih
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:00 Haber Bülteni
23:55 Hava Durumu

06:00 Haber
Bülteni
06:15 Mucize Hayat
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Habertürk Gündem

06:00 Güne
Merhaba
7:00 Haber
09:00 Güne Merhaba
10:00 Haber
10:35 Finans
11:00 Haber
11:15 5N1K
12:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Haber Bülteni
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:45 Dış Haberler Servisi
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:30 Şimdi Konuşalım

08.00 Hafta 
Sonu Sabah
10.00 Görkemli 
Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile 
Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
17.00 Gülşah Ekinci ile 
Hafta Sonu Raporu
18.00 Sonu Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

06:00 Aşk 
Laftan Anlamaz
08:00 Kezban Parisʼte
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Ya Sonra
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu
Ana Haber
20:00 Deliha
22:30 Rüyanda
Görürsün
00:15 Deliha

07: 00 Gençliğim
Eyvah
09: 00 Zembilli
12: 00 Aile Saadeti
14: 40 Güven Bana
16: 45 Sağ Salim 2 
/ Yerli Sinema
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Kim Milyoner 
Olmak İster?
00: 20Aile Saadeti

08:00 Oynat 
Bakalım
08:45 Gençlik
Rüzgarı / Yeni Bölüm
10:00 Gazete
Magazin 
14:15 İşte Benim 
Stilim / Yeni Bölüm 
20:00 MasterChef Türkiye 

08.30 Çalar 
Saat Hafta Sonu
10.00 Kirli Sepeti
13.00 Yasak Elma
16.00 Leyla: Hayat… 
Aşk… Adalet...
19.00 NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20.00 Leyla: Hayat…
Aşk… Adalet...
00.15 İlk Buluşma
02.15 İnadına Aşk
04.00 Kefaret

06:00 Hafta Sonu
Haber
08:00 Haber
10:30  Magazin
11:00 Hafta Sonu Haber
11:15 Teoman Ege
ile Lezzetin İzinde
12:00 Hafta Sonu Haber
15:00 Haber
15:30 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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TEKNİK direktör Mesut 
Kapan öncülüğünde 
çalışmalarını Kastamonu 

Olimpiyat Hazırlık ve Kamp 
Eğitim Merkezi’nde gerçekleşti-
ren Judo Milli Takım kampında 
kadın ve erkeklerden oluşan 
24 sporcu yer alıyor. Mesut 
Kapan, AA muhabirine, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda iki 
madalya maçı yaptıklarını, Los 
Angeles 2028 Olimpiyat Oyun-
ları’nda bunu çok daha yukarıya 
taşımak için yoğun şekilde çalış-
tıklarını söyledi. Ocak ayından 
itibaren yeni dönem çalışmaları-
na başladıklarını anlatan Kapan, 
“Kastamonu’da güzel bir kamp 
geçiriyoruz. Buradaki kampı 
sonlandırdıktan sonra Kocae-
li’nde kamp yapacağız. Ondan 
sonra eylül ayında bir kamp 
daha yapacağız. Çalışmalarımız 
son derece süratli devam ediyor. 
Bu kamp daha çok çocukların 
fiziksel ve teknik kapasitesini 
geliştirmeye yönelik. İlerleyen 
dönemde de teknik kapasiteyi 
artırıp müsabakalara hazırlık 
dönemini sürdüreceğiz.” dedi. 
Kasım ayında önemli müsaba-
kalar olacağını dile getiren Ka-
pan, “Şu anda bizim için önemli 
olan kasım ayında yapılacak 23 
yaş altı Avrupa Şampiyonası ile 
İslami Dayanışma Oyunları. Bu 
şampiyonalara katılacak kad-
romuzu belirleyeceğiz. Tecrü-
beli ve iyi bir ekibimiz var. Ekip 
halinde iyi bir ortamımız var.” 
diye konuştu.

Hedef en az 2 madalya
Kapan, bir önceki olimpiyat-

lara çok iyi katılım yaptıklarına 
dikkati çekerek, şunları kaydet-
ti: “Federasyon başkanımız Se-
zer Huysuz, başarı için elinden 
gelen tüm imkanları seferber 
etmiş durumda. Geçen olim-
piyata 8 kişi katılıp 2 madalya 
maçı yaptık. 2028’de olimpiyat-
lara en az aynı sayıda katılıp en 
az 2 madalya almayı hedefliyo-
ruz. Yeni başlayan bu dönemde 
çocuklarımız gerçekten moti-
vasyonu yüksek, hırslı şekilde 
çalışıyor. Hedefe ulaşacağımız 
düşüncesindeyim.”

Başarıya ulaşmak için çok 
çalıştıklarını vurgulayan Kapan, 
“Artık çocuklarımız sürekli 
kampta olacak. Sadece kamp 
dönüşünde 3-5 gün tatiller 
yapacak. Onun dışında yoğun 
çalışma dönemi ile hedefimize 
ilerleyeceğiz. Judo Milli Takımı 
olarak her ay en az bir kamp ya-
pıp hedefimize doğru ilerlemeye 
devam ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı. AA

Judo Milli Takımı, her ay bir 
kamp yaparak şampiyonalara 
yoğun şekilde hazırlanıyor

Judo takımı
kampa girdi

TEKNİK 
Kapan öncülüğünde 
çalışmalarını Kastamonu 

Yarım kalan bir hikaye

DEVİN Özek ile sarı-lacivertli 
kulübün kiralık olarak renk-
lerine bağladığı Kolombiyalı 

Jhon Duran’ın menajeri Jonathan 
Herrera, Fenerbahçe TV’ye açıkla-
malarda bulundu. Devin Özek, Du-
ran’ın önemli bir futbolcu olduğunu 
belirterek, “Bu transferle ilgili en 
başından beri hep pozitif duygulara 
sahiptim. En başında zor gözük-
tüğü anlarda bile hep pozitiftim. 
Fenerbahçe çok büyük bir kulüp, 
çok üst düzey bir teknik direktö-
rümüz ve projelerimiz var. Ben ve 
kulüp profesyonelleri bu transferin 
olacağını biliyor ve hissediyorduk. 
Kolombiya’ya gittik ailesi ve oyun-
cuyla vakit geçirdik ondan sonra ise 
transfer gerçekleşti.” diye konuştu. 
Takımı geliştirmeyi hedeflediklerini 
aktaran Özek, “Jhon Duran, çok 
önemli ve iyi bir futbolcu. Yaptı-
ğımız analizlerde de takımımızda 
onun olması gerektiğini düşündük. 
Takımımıza aç ve dinamik oyuncular 
katmak istiyoruz. Kendisi de tam bu 
şekilde bir futbolcu. İhtiyacımız olan 
şey farklı bölgelerde takımı geliştir-
mek ve iyi bir başlangıç yaptığımızı 
düşünüyorum. Buradaki önceliğimiz 
sayısaldan ziyade kalitemizi artır-
mak. Takımı geliştirmek için de 
elimizden geleni yapıyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

Herrera: Çok teklif aldık
Jhon Duran’ın menajeri Jonathan 

Herrera ise birçok teklif almalarına 
rağmen Fenerbahçe’yi seçtiklerini 
kaydetti. Programa çevrimiçi katılan 
Herrera, “Fenerbahçe ile ilk görüş-
tüğümüz andan itibaren bize aktarı-
lan proje ilgimizi çekti. Devin Bey, 
bize projelerini anlattı ve anlatmış 
olduğu felsefeye 
bizi inandırdı. 
Oyuncumuz için 
en iyi seçeneğin bu 
olacağını düşün-
dük. Aynı zamanda 
Jose Mourinho gibi 
bir ismin bulun-
ması da büyük 
bir etken oldu. 
Hem çok tecrübeli 
hem de kazanma 
alışkanlığı olan bir 
teknik direktör. 
Genç oyuncuların 
gelişimi için de çok 
önemli bir isim. 
Duran da genç bir 
futbolcu olduğu 
için onun gelişimi 

için çok önemli olacağını düşün-
dük.” değerlendirmesinde bulundu. 
Oyuncusuna gelen tekliflere değinen 
Jonathan Herrera, “Bize gelen pek 
çok teklif vardı. Premier Lig, Seria A 
ve İspanya La Liga ama burada bize 
anlatılan projeye inandık. Başkan Ali 
Koç ve futbol direktörü Devin Bey, 
bize bu kulübün hedeflerinin oldu-
ğunu anlattılar. Duran da hedefleri 
ve kazanma isteği olan, başarı elde 
etmek isteyen bir futbolcu. Bu an-
lamda kulüple bizim hedeflerimizin 
uyuştuğunu düşünüyorum. Fener-
bahçe, Türkiye’nin en büyük kulübü. 
Türkiye Ligi çok çekişmeli bir lig ve 
aynı zamanda Fenerbahçe Şampi-
yonlar Ligi elemeleri de oynayacak. 
Jhon da her zaman Avrupa’da en 
üst seviyelerde oynamayı isteyen bir 
futbolcu.” şeklinde konuştu.

Duran çok mutlu
Jhon Duran’ın Fenerbahçe’ye gel-

diği için mutlu olduğundan bahseden 
Herrera, şunları kaydetti:

“Jhon çok mutlu, bu kararı ailesiy-
le birlikte aldık. Kendisi için bunun 
iyi bir fırsat olduğunu biliyor ve 
Avrupa’ya dönmeyi de çok istiyor-
du. Dolayısıyla çok mutlu. Hırsları 
olan bir futbolcu ve takıma katılmak 
için sabırsızlanıyor. Kendisi için iyi 
bir fırsat olacağını düşünüyoruz 
ki kendi yaş grubunun da en iyi 9 
numarası. Takıma çok yardımcı ola-
cağını düşünüyorum. Jose Mourinho 
gibi çok tecrübeli bir teknik adamla 
çalışacak olmak Jhon gibi genç bir 
oyuncu için çok önemli. Fenerbah-
çe’ye bu fırsattan dolayı minnettarız. 
Eminim ki her şey çok güzel olacak 
ve takım hedeflediği şampiyonluğa 
ulaşacak.” AA

SPOR kariyerine görme en-
gellilerde halterle başlayan 32 
yaşındaki Döndü, arkadaşları-

nın tavsiyesiyle 2017 yılında yöneldiği 
judoda Türkiye’nin yanı sıra dünya 
ve Avrupa şampiyonluğu elde etti. 
Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda 
J2 kategorisinde 57 kiloda mücadele 
ederek 5. olan milli judocu, “yarım 
kalan işini” tamamlamak için Sam-
sun’daki Türkiye Olimpiyat Hazırlık 
Merkezinde (TOHM) düzenlenen 
ortak çalışma kampına katılarak 
çalışmalarına devam ediyor. Döndü 
Yeşilyurt, AA muhabirine, judo-
yu çok sevdiğini söyledi. Bakü’de 
2022’de düzenlenen turnuvada Dün-
ya şampiyonluğuna ulaştığını belirten 
Döndü, “2023’te de Hollanda’da 

bireyselde Avrupa şampiyonu oldum. 
Samsun TOHM’da teknik direktö-
rümüz Sinan Sandal ile Rahman ve 
Barış hocamız, ümit ve genç milli 
takım sporcularımızla 2028 Olim-
piyatları için görme engelliler milli 
takım kampı dışındaki çalışmalarıma 
devam ediyorum.” dedi. Samsun’daki 
ekibin çok profesyonel ve başarılı 
olduğunu anlatan milli sporcu, “Ümit 
ve genç milli takımı erkek sporcu 
arkadaşlarımız çok yardımcı oluyor. 
Yılın ilk sürecinde iki turnuvaya ka-
tıldım. Gürcistan’da yapılan Dünya 
Kupası müsabakasında 3. oldum, 13-
16 Mayıs’ta Kazakistan’daki Dünya 
Görme Engelliler Şampiyonası’nda 
kadın judo milli takımı olarak dünya 
şampiyonu olduk.” diye konuştu.

Kalite artacak
Fenerbahçe Futbol Direktörü Devin Özek, takımın kalite-
sini artırmak için ellerinden geleni yaptıklarını söyledi

Görme engelli milli judocu Döndü Yeşilyurt, Los Angeles 2028 Paralim-
pik Oyunları’na gidecek sporcular arasında yer alıp Paris 2024 Paralim-
pik Oyunları’nda elde edemediği madalyaya ulaşmak için ter döküyor

DEVİN 
kulübün kiralık olarak renk-
lerine bağladığı Kolombiyalı 

SPOR 
gellilerde halterle başlayan 32 
yaşındaki Döndü, arkadaşları-
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GUVENİ BOSA
CIKARMAYACAK
Profesyonel kariyerine 2021’de 

İngiltere temsilcisi Derby 
County’de başlayan Ebosele, 

2022’de İtalya ekibi Udinese’nin yo-
lunu tuttu. İtalya’da geçirdiği 2 yılın 
ardından geçen sezonun ilk yarısında 
kiralık olarak İngiltere’nin Watford 
takımında forma giyen 22 yaşındaki 
sağ bek, 2025 Ocak’ta Başakşehir’e 
transfer oldu. İrlanda Milli Takımı’n-
da da 9 maça çıkan Festy Ebosele, 
2025-2026 sezonu hazırlıkları kapsa-
mında Avusturya’nın Tirol eyaletine 
bağlı Innsbruck bölgesindeki Seefeld 
köyünde gerçekleştirilen kampta AA 
muhabirinin sorularını yanıtladı. Ge-
çen sezonun ikinci yarısında sakatlığı 
gerekçesiyle 7 maçta forma giyebi-
len İrlandalı oyuncu, “Geçen sezon 
Başakşehir’in bana karşı ilgisi oldu. 
Görüşmeler devam ederken ne yazık 
ki sakatlık yaşadım. Ancak buna 
rağmen beni gerçekten istediklerini 
söylediler. Bu, bana ne kadar güven-
diklerini gösteriyordu. Bunun üzerine 
Başakşehir’e transfer oldum. Yavaş 
yavaş uyum sağladım ve bir sıkıntı 
yaşamadım. Her şey çok iyi gidiyor. 
Çok iyi bir sezon geçireceğimi ümit 
ediyorum. Başakşehir’de kendimi çok 
iyi hissediyorum. Olabildiğince keyif 
almak istiyorum.” değerlendirmesin-
de bulundu.

Yeni sezon için iddialı
Festy Ebosele, yeni sezonda iyi 

işlere imza atacak kalitede bir takım 
olduklarını belirtti.

Tüm kulvarlarda hedeflerinin 
bulunduğuna vurgu yapan 22 ya-
şındaki futbolcu, “Bu sezon iyi işler 
başarmamızı sağlayacak kalitede iyi 
bir takımımız var. Buna ulaşmak için 
sıkı çalışıyoruz. Süper Lig’de hedef-
lerimizden biri zirve yarışında yer 
almak. Amacımız ilk 3-4 takım ara-
sına girebilmek. Avrupa’da da maç 
maç bakmamız gerekiyor. Umarım 
hedeflerimizi gerçekleştiririz.” diye 
konuştu.

Ebosele, İstanbul, Türk insanı ve 
Türk kültürü için övgü dolu ifadeler 
kullandı. İstanbul’da yaşamaktan 
dolayı mutlu olduğunu dile getiren 
İrlandalı oyuncu, şöyle devam etti: 
“İstanbul, favori şehirlerimden biri 
oldu. Buradaki insanlar, çok sıcak 
kanlı ve iyiler. Türk yemeklerini çok 
seviyorum. Çok güzel bir ülke. Uma-
rım Türkiye’ye daha fazla İrlandalı 
futbolcu gelir. Burada çok iyi bir 
futbol ortamı var.”

Parası olan harcıyor
Festy Ebosele, Galatasaray, Fener-

bahçe ve Beşiktaş’ın yüksek bonservis 

ve maaş bedelleri karşılığında yıldız 
futbolcuları kadrosuna katmasıy-
la ilgili fikrinin sorulması üzerine, 
“Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş 
büyük isimler getirdi. Bu transferler 
ligi daha rekabetçi hale getiriyor. Çok 
fazla paraları var ki rahatça harca-
yabiliyorlar. Bu, onların parası. Eğer 
tüm paralarını bir oyuncuya yatırmak 
istiyorlarsa ya da bir futbolcuya çok 
fazla para harcamak istiyorlarsa on-
lara bir şey söyleyemem.” yorumunda 
bulundu.

Rooney’den etkilendi
İrlandalı futbolcu, Derby Count-

y’de oynadığı dönemde teknik direk-
törlüğünü yapan Wayne Rooney’in 
sayesinde hücum etme özelliğini 
kazandığını kaydetti. İngiltere’nin 
efsane futbolcuları arasında kabul 
edilen ve kariyerini sonlandırmasının 
ardından teknik direktörlük yapan 
Rooney’in kariyerine etkisiyle ilgili 
Ebosele, “Beni daha çok hücumda 
kullanmayı tercih ediyordu. Bana 
sürekli ‘Hücum et, tekrar dene, topu 
ne kadar kaybettiğin önemli değil’ 
diyordu. Hücum etmemi söylüyordu. 
Hücum etme özelliğimi Rooney’den 
aldım. İnatçı bir şekilde hücum etme 
isteğini bende mevcut tutuyordu.” 
ifadelerini kullandı. AA

CIKARMAYACAKCIKARMAYACAKCIKARMAYACAK
RAMS Başakşehir’in İrlandalı milli futbolcusu Festy Ebosele, geçen sezon sakat olmasına rağmen transfer edil-
diğini belirterek, sergileyeceği performansla kendisine duyulan güvenin karşılığını vermek istediğini söyledi

İNCE, sarı-kırmızılı eki-
bin Kemerburgaz Metin 
Oktay Tesisleri’nde ilk 

yarım saati basına açık gerçek-
leştirdiği antrenmanda basın 
mensuplarına Icardi’nin duru-
mu hakkında bilgi verdi. Takım-
da sakat futbolcu bulunmadığı-
nı aktaran İnce, ön çapraz bağ 
sakatlığından çıkan Arjantinli 
golcüyle ilgili, “Şu anda sakat 
bir oyuncumuz yok. Kenarda 
olan, grubun dışında kalan tek 
oyuncumuz Mauro. Gidişatında 
herhangi bir anormallik yok. 
Bu dakikaya kadar her şey 
mükemmel gitti. Son yıllarda 

bununla ilgili çok fazla 
çalışma var. Oyuncu-
nun iyileşmesi, her şeyi 
yapabilmesi, onu riske 
etmemizi gerektirmiyor. 
Çünkü bağın kanlanma 
süresi var. Günden güne 
mukavemeti artıyor. Yani 
ne kadar geç çıkarsa 
o kadar risk azalıyor. 
O yüzden biz de şu anda 
ihtiyacımız olmayan bir risk 
almıyoruz. İşin doğrusu bu. 
Beraber oyuncuyla, hocayla 
oturup konuşacağız. Mauro 
gayet iyi durumda. ifadelerini 
kullandı. AA

Jhon Duran’ın menajeri Jonathan 
Herrera, Fenerbahçe TV’ye açıkla-
malarda bulundu. Devin Özek, Du-
ran’ın önemli bir futbolcu olduğunu 
belirterek, “Bu transferle ilgili en 
başından beri hep pozitif duygulara 
sahiptim. En başında zor gözük-
tüğü anlarda bile hep pozitiftim. 
Fenerbahçe çok büyük bir kulüp, 
çok üst düzey bir teknik direktö-
rümüz ve projelerimiz var. Ben ve 
kulüp profesyonelleri bu transferin 
olacağını biliyor ve hissediyorduk. 
Kolombiya’ya gittik ailesi ve oyun-
cuyla vakit geçirdik ondan sonra ise 
transfer gerçekleşti.” diye konuştu. 
Takımı geliştirmeyi hedeflediklerini 
aktaran Özek, “Jhon Duran, çok 
önemli ve iyi bir futbolcu. Yaptı-
ğımız analizlerde de takımımızda 
onun olması gerektiğini düşündük. 
Takımımıza aç ve dinamik oyuncular 

Kalite artacak
Fenerbahçe Futbol Direktörü Devin Özek, takımın kalite-
sini artırmak için ellerinden geleni yaptıklarını söyledi
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Her geçen gün
iyiye gidiyor
Galatasaray’da kulüp doktoru Yener İnce, 
Arjantinli yıldız Mauro Icardi’nin sahalara 
dönüş sürecinin iyi ilerlediğini söyledi

İNCE
bin Kemerburgaz Metin 
Oktay Tesisleri’nde ilk 

İTALYA Serie A ekiplerinden Fi-
orentina, Fenerbahçe’den ayrılan 
Bosna Hersekli golcü Edin Dzeko 
ile 1+1 yıllık sözleşme imzaladı.

İtalyan kulübünden yapılan 
açıklamada, “Dzeko, 30 Haziran 
2026’ya kadar kulüpte kalma-
sını sağlayacak, belirli şartların 
sağlanması halinde 30 Haziran 
2027’ye kadar otomatik olarak 
yenilenecek bir sözleşmeye imza 
attı.” denildi. 
Kariyerinde 
Wolfsburg, 
Manchester 
City, Roma ve 
Inter forma-
larını da giyen 
39 yaşındaki 
futbolcu, son 
iki sezonda 
Fenerbahçe’de 
görev yaptığı 
99 resmi maçta 
46 gol attı.

Fiorentina’ya gitti



TÜRKİYE Bisiklet 
Federasyonundan 
yapılan açıklamaya 

göre, para bisiklet bran-
şında uluslararası düzey-
de tarihi bir başarıya imza 
atıldı. Para bisiklette ilk 
yılını geçiren ay-yıldızlı-
lar, 28–31 Ağustos tarih-
lerinde Belçika’nın Ronse 
kentinde düzenlenecek 
2025 UCI Para-Bisiklet 
Dünya Yol Şampiyona-
sı’na 3 sporcuyla katılma 
hakkı elde etti. Türkiye, 
Para Bisiklet Dünya Şam-
piyonası’nda erkeklerde 
C2, C3 kategorilerinde; 
kadınlarda C4 kategori-
sinde temsil edilme hakkı 
kazandı. Para bisiklet yol 
bisikleti dünya sıralama-
sında milli sporculardan; 
C2 kategorisinde Abdul-
kadir Özoğul 46. sırada, 
C3 kategorisinde Fırat 
Uğur 53. sırada ve C4 
kategorisinde ise Kübra 
Dere 13. sırada yer alıyor.

Gurur verici
Açıklamada görüşlerine 

yer verilen Türkiye Bisik-
let Federasyonu Başkanı 

Emin 
Müftüoğlu, şunları 
kaydetti: “Para bisiklet 
branşında ilk yılımızda 
Dünya Şampiyonası vizesi 
almak hem camiamız hem 
de ülkemiz adına gurur 
verici. Bu başarı, engelli 
bireylerin spor yoluyla 
hayata daha güçlü katıl-
masının en somut örnek-
lerinden biridir. Para bi-
siklet branşında atılan bu 
adım, federasyonumuzun 
engelli bireylere sporla 
erişim imkanı sağlama 
ve onları uluslararası 
başarıya taşıma vizyonu-
nun da güçlü bir yansıma-
sıdır. Federasyon olarak 
yalnızca elit performansı 
değil, kapsayıcı ve sürdü-
rülebilir bir spor kültürü 
oluşturmayı da görev 
edindik. Sporcularımızı ve 
teknik ekibimizi yürekten 
kutluyorum. Ay-yıldızlı 
forma Belçika’da gururla 
dalgalanacak.”

Para bisiklette ilk 
yılını tamamlayan Tür-
kiye, ilk kez 2025 UCI 
Para-Bisiklet Dünya Yol 
Şampiyonası’na katılma 
hakkı kazandı

YENİ sezon hazırlıklarını 
sürdüren Beşiktaş, geçtiği-

miz hafta Avusturya’ya 
giderek kampa gir-

mişti. Kamptaki 
ilk maçını dün 

oynayan Si-
yah-Beyazlılar, 
Avusturya 
1.Lig ekibi 
St.Pölten’i 
2-0 mağlup 
etmişti. İlk 

yarısı 0-0 sona eren maçta ikinci 
yarıda oyuna giren Semih Kılıçsoy 
ve Salih Uçan’ın golleriyle Beşik-
taş, sahadan 2-0 galip ayrılmıştı. 
İkinci yarıda oyuna giren Salih 
Uçan, kaptanlık pazubentini de 
koluna geçirmişti. 53. dakika-
da kullanılan köşe vuruşunda 
Emirhan’dan seken topu kafa ile 
filelere gönderen Salih, takımını 
2-0 öne geçirmişti. Maçta iyi bir 
performans gösteren Salih, etkili 
paslarla takımın tehlikeli ataklar 

üretmesinde faydalı oldu.

Abraham’a üçlü çektirdi
Maçın ardından stadı dolduran 
taraftarların yanına giden Salih, 
yeni transfer Abraham’ı da yalnız 
bırakmadı. İngiliz futbolcuyu 
taraftarın önüne getiren dene-
yimli futbolcu, Abraham’a üçlü 
çektirtti. Hazırlıklarımız devam 
ediyor. Hazırlık maçları güzel 
oluyor. Bugün de ilk maçtı. Bu tür 
hazırlık maçlarında önemli olan 

tempo yapmak, gücümüzü arttır-
mak. Sonuçlar hazırlık maçlarında 
çok önemli değil. İyi çalıştığımızı 
düşünüyorum. Bugün de güzel 
oynadık. Kampımız güzel geçiyor. 
Umarım hep böyle devam eder ve 
sakatlık olmaz. Sezona ve Avrupa 
ligine de en iyi şekilde hazırlanı-
yoruz. HABER MERKEZİ

Beşik-
taş 
teknik direktö-

rü Ole Gunnar Solskjaer: 
‘Dünyanın en iyi taraftarı-

na sahibiz’
Yeni sezonun hazırlıkları 

kapsamında hazırlık karşılaş-
masında karşı karşıya geldiği 

ST. Pölten’i 2-0 mağlup eden 
Beşiktaş’ta teknik direktör Ole 

Gunnar Solskjaer mücadelenin 
ardından açıklamalarda bulun-
du. Resmi maç olmasa bile ka-
zanmanın önemli olduğunu be-
lirten Solskjaer, “Evet ilk maç. 
Yeni sezon hazırlıkları boyunca 

sıkı antrenmanlar yaptık. Çift 
antrenmanlar yaptık. Yorgunlu-
ğun olması doğaldır. Resmi maç 
olmasa da galip gelmek önemli. 
Sonuçtan daha önemli olan 
sakatlıksız atlatmak. Shakhtar 
Donetsk maçına hazırlanmak 
için yoğun çaba sarf ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Her şey pozitif
Şu an için takımda her şe-

yin oldukça pozitif olduğunu 
söyleyen Solskjaer şu sözlerle 
devam etti: “Atmosferimiz çok 
iyi, kampı çok iyi geçiriyoruz. 
Herkes çok iyi. Yeni gelen 

oyuncularımız David Jurasek ile 
Tammy Abraham takıma katkı 
sağlıyorlar. Ama yeni dönen 
oyuncularımız, kiralıktan dönen 
oyuncularımız da var. Kartal, 
Tayfur ve Ege. Onlar da takı-
mın bir parçası. Çok önemli bir 
imza daha attık. Jonathan David 
Northeast’i getirdik. Kendisi 
bizim takımın fiziksel yükleme-
sinden sorumlu. Atletik Perfor-
mans hocamız kendisi. Her şey 
çok pozitif gidiyor. Bugün de 
buradaki atmosfer çok iyiydi. 
Bugün çok yağmur yağdı. Maçın 
başları bizim için biraz zor oldu. 
Ancak iyi bir mücadele oldu.”

Son olarak taraftarlardan 
bahseden Ole Gunnar Solskjaer 
şu sözlerle cümlelerini noktala-
dı: “En iyi taraftara, dünyanın 
en iyi taraftarına sahibiz. Onlar 
harikalar. Bizi gelip destekli-
yorlar. Bugün de gelip harika 
bir atmosfer yarattılar. Onlara 
bu yıl boyunca harika güzel 
geceler yaşatmak için elimizden 
geleni yapacağız. İnancımız var, 
umudumuz var. Onlar da inançlı 
ve umutlu olsunlar. Sezona 
başlıyoruz. İyi çalışacağız. Sıkı 
çalışacağız. İyi başlayıp sezona 
iyi devam etmek en büyük ama-
cımız.” HABER MERKEZİ
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Beşiktaş’ta teknik direktör Ole Gunnar Solskjaer, takımlarının oldukça 
iyi bir yolda olduğunu söyledi ve “Bu sene bizi mutlaka izleyin” dedi
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Salih Uçan fark yaratıyor
Beşiktaş’ın deneyimli futbolcusu Salih Uçan, Avusturya kampında gösterdiği performansla dikkatleri 
üzerine çekiyor. Kampta oynanan ilk maçta gol atan Salih futbol dışı özellikleriyle de ön plana çıkıyor

2023 yılının yaz transfer 
döneminde Fenerbah-
çe’ye imza atan Dusan 

Tadic, sarı-lacivertli kulüpte 
iki sezon geçirdikten sonra 
kontratı bitince Kadıköy’den 
ayrıldı. Özellikle son sezonda 
performansı bir hayli eleşti-
rilen Sırp yıldız, tribünlerin 
de hedefi haline gelmişti. 
Fenerbahçe’nin, Tadic’e Edin 
Dzeko ile birlikte düzenlediği 
veda töreni de bir hayli tepki 
çekmişti. 36 yaşındaki futbol-
cu, Fenerbahçe’de iki sezon 
boyunca tüm kulvarlarda top-
lamda 109 maçta forma giydi. 
Dusan Tadic, söz konusu 109 
karşılaşmada 29 gol atıp 35 
asist yaparak toplam 
64 gole direkt katkı 
sağladı. Şu anda ser-
best oyuncu statüsün-
de bulunan Tadic’in 
güncel piyasa değeri 
ise 2.2 milyon euro.

Mourinho’dan çağrı 
Öte yandan Sırp 

basınından Sport 
Club’ın haberine 
göre Sırbistan Millî 
Takımı’nın eski kap-
tanı Tadic, Fener-
bahçe’den resmen 
ayrılmasının ardından 

teknik 
direktör 
Jose Mou-
rinho’dan 
geri dön-
me da-
veti aldı. 
Tadic’in 
yanıtının 
olumsuz 
olduğu 
bildirildi. 
Haberde 
Tadic’in İstanbul’a dönmeyi 
düşünmediği ve kendisine 
yeni bir kulüp aradığı belir-
tildi. Haberin devamında ise 
AEK, Olympiakos, Sociedad 
ve Girona’nın yanı sıra Katar 

ve Suudi Arabis-
tan’dan kulüplerin 
de deneyimli orta 
saha oyuncusuna 
imza attırmak için 
yarıştığı iddia edildi. 
Ayrıca Fanatik’ten 
Samet Çayır, geçen 
hafta İsviçre kulübü 
FC Zürih’in Sırp 
futbolcuya teklif 
yaptığını duyurmuş-
tu. Tadic’in, geleceği 
ile alakalı yakın 
zamanda kararını 
vermesi bekleniyor.
HABER MERKEZİ

Geri dön!

Jose Mou-
rinho’dan 

Fenerbahçe’de iki 
sezon geçirdikten 
sonra sözleşmesi 
sona eren Dusan 

Tadic, sarı-lacivertli 
kulüpten ayrılmıştı. 

Sırp futbolcunun 
ismi Ajax ile anıldı 
ancak bu transfer 

gerçekleşmedi. 
Öte yandan Sırp 

basınında yer alan 
haber gündeme 

bomba gibi düştü. 
Jose Mourinho’nun, 

Tadic’i Fenerbah-
çe’ye geri çağırdığı 

iddia edildi

2023-2024 sezonu 
başından bu yana 
Al-Hilal forması giyen 

ancak Kulüpler Dünya Kupa-
sı’nda taraftarlarla yaşadığı 
sözlü tartışma sonrası kulüple 
bağları kopan Malcom, Suudi 
Arabistan ekibinden ayrılma-
ya hazırlanıyor. Sambacı’nın 
menajeri Fernando Garcia, 
Suudi ekibiyle sözleşmeyi 
feshetmek için görüşmeler-
de son aşamaya geldi. Yıldız 
futbolcu kariyerine Avru-
pa’da devam etmek istiyor. 
Fenerbahçe’nin Malcom için 
ilk girişimi yaptığı öğrenil-
di. Yönetimin, bonservisini 
eline aldıktan sonra Brezilyalı 
hücum oyuncusunu transfer 
etmek istediğini menajer 
Garcia’ya ilettiği kaydedildi.  
28 yaşındaki futbolcunun ilk 
tepkisinin, 11 milyon Euro’luk 
maaş ödenmesi halinde Sarı-
Lacivertliler’e imza atabileceği 
yönünde olduğu belirtildi. 

Malcom, Avrupa’da Bordeaux, 
Barcelona ve Zenit formaları-
nı giydikten sonra 2023’te 60 
milyon Euro bedelle Al-Hi-
lal’e transfer olmuştu. Geçtiği-
miz sezon Al-Hilal formasıyla 
49 resmi maça çıkan Malcom 
bu karşılaşmalarda 14 gol ve 
18 asistlik skor katkısı sağladı.
 HABER MERKEZİ

2
döneminde Fenerbah-
çe’ye imza atan Dusan 

2023
başından bu yana 
Al-Hilal forması giyen 

TÜRKİYE 
Federasyonundan 
yapılan açıklamaya 

Fenerbahçe’ye 
yeşil ışık yaktı
Suudi Arabistan ekiplerinden Al-Hilal forma-
sı giyen Malcom, Süper Lig devine gelebilir

YENİ sezon hazırlıklarına 
devam eden Trabzonspor, 
transfer çalışmalarını 

da sürdürüyor. Bor-
do-mavili ekip, Rapid 
Wien’in Malili orta 
saha oyuncusu Ma-
madou Sangare’yi 
kadrosuna katmak 
istiyor. Trabzonspor, 
23 yaşındaki orta saha 
oyuncusu için 6 milyon 
Euro teklif ederken; 
TransferFeed’de yer 
alan bilgilere göre Ra-
pid Wien yönetimi, bu 
teklifi yeterli bulmadı 

ve Sangare için 10 milyon Euro 
talep etti. Taraflar arasındaki 
pazarlıkların sürdüğü belirtilir-

ken, Trabzonspor’un 
yeni bir teklif hazırlı-
ğında olduğu kaydedil-
di. Yurt dışı kaynaklı 
bazı haberlerde ise, 
Trabzonspor’un Rapid 
Wien ile prensip anlaş-
masına vardığı ve oyun-
cuya düşünmesi için iki 
haftalık süre tanındığı 
iddia edildi. 2002 do-
ğumlu olan Mamadou 
Sangare, orta sahada 
görev yapıyor. 

Mamadou Sangare bitiyor
YENİ 
devam eden Trabzonspor, 
transfer çalışmalarını 

Para
bisiklette 
tarihi 
başarı
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KURULUŞ VE GELİŞİM TARİHÇESİ
Onursal Başkanımız Durmuş KABADAYI 1959 Yılında henüz 16 yaşındayken babasını bir kamyon almaya ikna ederek taşımacılık
sektörüne Bolunun Yeniçağa ilçesinde taşımacılık hayatına başlar.
Bugünkü Hancıoğlu Grubunun ilk adımları bir kamyon ile atılır ve Nakliyenin o senelerde büyümesi ile yavaş yavaş öne çıkar.
Küçük bir Anadolu kenti olan Bolunun Yeniçağa ilçesinde 1959 yılında taşımacılığın büyümesi ile iş alanlarını kapsayacak şekilde
genişletir.
Durmuş KABADAYI , babasının adına kurulan bu nakliye şirketini 12 Mayıs 1959’da Hancı Tahsin KABADAYI adı ile Bolu Ticaret
odası kayıt ettirir bu tarih Hancıoğlu grubunun doğuşunu simgeler resmi kuruluş tarihi olarak kabul edilir.
Durmuş KABADAYI nın İş hayatına atıldığı yıllar nakliye sektörünü yeni başladığı seneler idi Ülke ekonomisini yeni yeni
hareketlendiği insan ve maddi kaynakların az olduğu Ülke ekonomisinin güçsüz olduğu dönemlerdi.
Böyle zorlu dönemde kurulan şirketin bir sonraki aşaması ; Durmuş KABADAYI’ nın Bolu’dan İstanbul’a gelişi bu şehirde bazı
nakliye işlerini üstlenmesi ile faaliyet alanının genişletmesi oldu.
Bundan sonraki dönemlerde 1985 yılında Şuandaki Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan KABADAYI Şirketin başına geçmesi ile
Hancıoğlu grubunun ilerlemesi ve büyümesine büyük katkılar sağlayarak Hancıoğlu Grubunun büyümesinde önem arz etmiştir.
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Demet Özdemir, Eşref Rüya 
dizisinin ardından tatile çık-

tı. Deniz kenarında 
verdiği pozlar-
la Instagram’ı 

salladı!

Demet Özdemir Instagram’ı salladı
Demet Özdemir, Eşref Rüya 

dizisinin ardından tatile çık-
tı. Deniz kenarında 

www.damgagazetesi.com
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PERSONA İCİN 
GERİ SAYIM 

TRT’nin uluslararası di-
jital platformu tabii için 
hazırlanan yeni ve iddialı 

yapım “Persona” dizisinin çekim-
leri başladı. Başrollerinde Ertan 
Saban ve Dilan Çiçek Deniz’in 
yer aldığı dizi, güçlü kadrosu ve 
sinematografik yapısıyla şimdiden 
büyük merak uyandırdı. Yapım-
cılığını Krom Medya’nın üstlendiği “Persona”, tabii 
platformunun en iddialı projeleri arasında yerini 
almaya hazırlanıyor. Dizi, Ankara’da özel olarak ha-
zırlanan 12 bin metrekarelik dev platoda, Hollywo-
od standartlarında çekiliyor. Prodüksiyon kalitesiyle 
sadece Türkiye’de değil, uluslararası alanda da ses 
getirmesi hedefleniyor. Senaryosunu Savaş Kork-
maz’ın kaleme aldığı dizinin yönetmen koltuğunda 
ise başarılı isim Ekrem Arslan oturuyor. Tür olarak 
psikolojik gerilim kategorisine giren dizi, gizem dolu 
kurgusu ve çarpıcı karakterleriyle izleyiciyi derinden 
etkilemeye geliyor.

“Persona” dizisinin başrollerinde Ertan Saban 
ve Dilan Çiçek Deniz yer alıyor. İkiliye, oyunculuk 
performanslarıyla dikkat çeken Ece Yüksel, Cenan 
Adıgüzel, Merve Nur Bengi, Noyan Uzer ve Harun 
Dağaşan gibi önemli isimler eşlik ediyor. Her ka-
rakterin derinlikli şekilde işlendiği projede, psiko-
lojik çatışmalar ve sürükleyici olay örgüsü izleyiciyi 
ekrana kilitleyecek.

Yepyeni bir soluk
Sinematografik diliyle farklı bir atmosfer sunacak 

olan “Persona”, yalnızca bir dizi olmanın ötesine 
geçerek izleyiciye çarpıcı bir deneyim vaat ediyor. 
Gerek güçlü senaryosu gerekse oyunculuk perfor-
manslarıyla dizi dünyasına yeni bir soluk getirmesi 
bekleniyor. AA

Ertan Saban ve Dilan Çiçek Deniz’in başrollerini paylaştığı psikolojik 
gerilim dizisi “Persona” sete çıktı. Dizi, tabii platformu için çekiliyor

AYNUR
CİHAN

HABER

DEMET Özdemir, rol aldığı Eşref 
Rüya dizisinin sezon finalinin 
ardından soluğu tatilde aldı. Baş-
rolü Çağatay Ulusoy ile paylaşan 
başarılı oyuncu, yoğun geçen 
sezonun yorgunluğunu deniz ke-
narında atıyor. Tatil keyfini sosyal 
medya üzerinden takipçileriyle 
paylaşmayı ihmal etmeyen Özde-
mir, bu kez Instagram hesabından 

paylaştığı deniz kenarı pozlarıyla 
dikkatleri üzerine çekti. Güneşin 
ve denizin tadını çıkaran güzel 
oyuncu, doğal güzelliğiyle bir 
kez daha hayranlarını mest etti. 
Demet Özdemir’in deniz kena-
rında verdiği pozlar kısa sürede 
binlerce beğeni ve yorum aldı. 
Oyuncunun zarif tarzı ve enerjisi 
takipçileri tarafından övgü dolu 

sözlerle karşılandı. Paylaştığı her 
karede estetik bir bakış sunan 
Özdemir, tatil kombinleriyle de 
ilham kaynağı oldu. Hayranları, 
güzel oyuncunun doğallığını ve 
enerjisini överken, bazı takipçiler 
ise yeni projelere dair ipuçları 
aramaya başladı. Ancak Özde-
mir’in şimdilik sadece dinlenmeye 
odaklandığı görülüyor.

STÜDYOYA oyuncak bir 
arabayla gelen Aslan, henüz 
yarışma başlamadan Enis 
Arıkan’a meydan okudu. 
Arabayı Arıkan’a uzatan 
ünlü oyuncunun, “Ben yarı-
şırken sen bununla oynar-
sın” çıkışı ve ikilinin esprili 
restleşmesiyle kahkahalarda 
havada uçuştu. Kanal D’de 
yayınlandığı dönem beğeni 
toplayan müzik eğlen-
ce programı ‘Afara’daki 
performansı hafızalardaki 
yerini koruyan Uğur Aslan, 
sahnedeki enerjisini ya-
rışmaya da taşıdı. Başarılı 

oyuncu, ‘Gelir misin Benim-
le’ ve ‘Loli’ isimli Kara-
deniz türküleriyle 
kulakların pasını sildi. 
Aslan’ın türkü perfor-
mansı yarışmacılar-
dan ve izleyicilerden 
büyük alkış alırken 
sosyal medyada da en 
çok izlenen videolar 
arasına girdi.
Tatlı restleşmeyi Enis 
Arıkan ve yarışmacısı 
Dilvin Şatana’nın ka-
zandığı Password, yaz 
boyunca yeni bölüm-
leriyle her çarşamba 

Kanal D ekranlarında olma-
ya devam edecek. DHA

BURADA EĞLENCE VAR
Sevilen yarışma programı Password, ünlü oyuncu Uğur Aslan’ın konuk olduğu 
bölümüyle eğlence ve rekabeti harmanladı. Şebnem Bozoklu’nun sunuculu-
ğunu, Enis Arıkan’ın daimi yarışmacılığını üstlendiği programda Aslan, renkli 
kişiliğiyle daha ilk dakikadan itibaren izleyenlere keyi� i dakikalar yaşattı

UZAK Şehir’in Şahin’i Alper 
Çankaya, katıldığı programda 
samimi açıklamalarda bulundu. 
Şahin karakteriyle zıt uçlarda ol-
duklarını belirten başarılı oyuncu, 
“Çok ayrı dünyaların insanlarıyız 
Şahin’le. Onun hayat felsefesini 
kendi hayatıma taşımak istemem 
gibi geliyor bana” dedi.

Oyunculuğuyla ve Uzak Şe-
hir’deki partneri Nare karakterini 
canlandıran Sahra Şaş ile olan 
uyumlarıyla övgü toplayan Alper 
Çankaya, “Şahin’le bir gün geçi-
recek olsanız neler yapardınız?” 
sorusunu da yanıtladı. “Onu bir 
masaja götürürdüm” diye söze 
başlayan ünlü oyuncu, “Sonra 
götürür bir kokteyl içirirdim, güzel 
bir manzarada. Şöyle bir rahat-
lasın, gevşesin. Hayatın tadını 
çıkarsın. Hayattan biraz keyif 
alması için onu teşvik ederdim” 
diye konuştu.

Mardin çok güzel
Uzak Şehir setinde kendisini 

en çok şaşırtan şeyi Midyat’ın ve 
Mardin’in güzelliği olarak ifade 
eden Alper Çankaya, yöre insanı-
nın sıcaklığına dikkat çekti: “Ora-
daki insanların sıcaklığı, orada 
geçirilen vaktin ne kadar keyifli 
olduğu beni çok şaşırttı. Gitme-
den önce otantik, büyülü bir yer 
olduğuyla ilgili bir sürü şey duy-
duk, okuduk, gördük ama orada 
olmak farklı. Doğasıyla, tarihiyle, 
dokusuyla, insanlarıyla çok iyi 
hissettiren bir yer.” Güçlü hikâye-
si, büyüleyici Mardin atmosferi ve 
çarpıcı oyunculuklarıyla televizyon 
dünyasına damgasını vuran AyNa 
Yapım imzalı Uzak Şehir, ikinci 
sezonuyla yine Kanal D ekranla-
rında izleyicisiyle buluşacak. DHA

Çok ayrı
dünyaların 
insanıyız

Serin suların 
içindeki güzel

YAZ sezonunu Bodrum’da 
açan Burçin Terzioğlu, tatiline 
hız kesmeden Çeşme’de devam 
ediyor. Güzel oyuncu, yo-
ğun iş temposunun ardından 
kendine verdiği kısa molayı 
güneş ve denizle taçlandırdı. 
Bir süredir Çeşme’de olan 
Burçin Terzioğlu, bir plajda 
görüntülendi. Günün büyük 
bölümünü şezlongda geçiren 
Terzioğlu, yeni projeleri için 
senaryo okumalarına ağırlık 
veriyor. Plajda yalnız başına 
vakit geçiren güzel oyuncu, bir 
yandan sektörün dinamikleri-
ne odaklanıyor, diğer yandan 
yazın keyfini çıkarıyor. Sıcak 
havanın etkisiyle bunalan 
oyuncu, senaryo dosyasını bir 
kenara bırakıp kendini Ege’nin 
serin sularına attı. Yüzdükten 
sonra tekrar şezlonguna dönen 
Terzioğlu’nun oldukça keyifli 
olduğu dikkatlerden kaçmadı.

Yeni proje sinyali mi?
Senaryolar üzerinde bu kadar 
yoğun çalışan Burçin Terzioğ-
lu, hayranlarını heyecanlandır-
dı. Ünlü oyuncunun bu yaz bir 
projeye “evet” demesi bekleni-
yor. Henüz resmi bir açıklama 
gelmese de okuduğu metinler, 
bir yapımla anlaşmanın yakın 
olduğunu düşündürüyor. Tatil 
boyunca hem dinlenip hem de 
kariyerine yön vermeye çalışan 
Terzioğlu, şimdiden sezonun 
merakla beklenen isimlerinden 
biri oldu. 

Burçin Terzioğlu, Bod-
rum’un ardından Çeşme ta-
tiline devam ediyor. Plajda 
senaryo okurken görüntü-
lenen güzel oyuncu, serin 
sulara kendini bıraktı

rışmaya da taşıdı. Başarılı leriyle her çarşamba 

MÜZİĞE lise yıllarında 
başlayan Demet Tekin, 
eğitimine İTÜ Türk Musikisi 
Devlet Konservatuvar’nda 
devam etti. Aynı okulda yük-
sek lisansını tamamladıktan 
sonra müzik öğretmenliği 
kariyerine adım attı. 2013 
yılında beste çalışmalarına 

yoğunlaşan Tekin, bugüne 
kadar dijital platformlarda 
yayınladığı 15 albüm ve top-
lam 210 şarkısıyla üretkenli-
ğini ortaya koydu. İngilizce, 
Yunanca ve İspanyolca gibi 
farklı dillerde yayınladığı 
albümlerle uluslararası bir 
repertuara da imza attı. 

EN RENKLİ BESTECİ


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
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